
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2020/21, 2020-11-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1977

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2020 1041 - 2020 1860 
Registracijos / Registrations 83502 - 83555

21 
  2020 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
6

7

9
9

10
10

56

57
57

86

106

112

115

116

117

118
118

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

DIZAINAS
Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

DALIS A
Paraiškos

Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas

DALIS B
Registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Licencijos

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Protestai

OB 2020/21, 2020-11-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2020/21, 2020-11-10 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
EU Europos Sąjunga
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos
patentų tarnyba (GCC patentų
tarnyba)

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Honkongas, Kinija
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija

KE Kenija
KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Šiaurės Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao, Kinija
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2020/21, 2020-11-10 4



(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

VG Didžiosios Britanijos Mergelių
Salos

VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2020/21, 2020-11-10 5



DIZAINAS

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

DIZAINAS Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2020/21, 2020-11-10 6



(11) 1977 (15) 2020-10-30 (18) 2025-04-15
(21) 2020 013 (22) 2020-04-15
(73) MB "MIESTO ĮVAIZDIS", Verkių g. 80, 08406 Vilnius, LT
(74) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(28) 4
(51) 25-03
(54) STOTELĖ
(55)

1.1

1.2

2.1

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 7



3.1

4.1

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 8



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimo data po ekspertizės - Date of publication of the examined application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas (Nicos klasifikacija) - Indication of the

International Classification of Goods and Services, list of goods and / or services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės (Vienos klasifikacija) - Codes of the figurative elements of the mark

classified according to the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or a certification mark
(552) Pozicinis ženklas arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio ženklas arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(566) Ženklo vertimas į lietuvių kalbą - Translation of the mark into Lithuanian language
(580) Įrašymo į Registrą data - Date of recording of any kind of change
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the holder of the registration
(740) Atstovo vardas, pavardė, adresas / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, registracijos numeris, adresas - Name and address of

the representative / name, registration number and address of attorney
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of licensee
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2020/21, 2020-11-10 9



(210) 2020 1041 (220) 2020-06-22
(731) UAB "EMPORIONAS", Savanorių pr. 1-144, 03116 Vilnius, LT
(740) Maciej Mikelevič, M. K. Oginskio g. 8, 15172 Nemenčinė, LT
(540)

RRR
(511) 35  mažmeninė prekyba variklinėmis transporto priemonėmis ir jų dalimis bei jungiamosiomis

detalėmis.
39  atliekų ir perdirbimo medžiagų gabenimas; informacijos, patarimų, konsultacijų, susijusų

su atliekų ir perdirbimo medžiagų gabenimu, teikimas; importuojamų ir eksportuojamų metalų
surinkimas (vežimas).

40  atliekų ir perdirbimo medžiagų rūšiavimas, perdirbimas ir apdorojimas; metalo laužo
perdirbimas; atliekų, metalų ir transporto priemonių perdirbimas; transporto priemonių, jų dalių ir
priedų bei padangų perdirbimas; informacijos, patarimų, konsultacijų, susijusių su atliekų ir
perdirbimo medžiagų rūšiavimu, teikimas.

(210) 2020 1206 (220) 2020-07-21
(731) MULTISISTEMA, UAB, Žirnių g. 28A, 02120 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.11, 26.4.3, 26.4.22, 29.1.12
(591) balta, raudona.
(511) 8  frezos (įrankiai); geležtės (įrankiai); gilintuvai (įrankiai); graviravimo įrankiai; grąžtai

(įrankiai); grąžtų griebtuvai (įrankiai); kampainiai (įrankiai); pjovimo įrankiai (rankiniai); pjūklai
(įrankiai); poliravimo įrankiai; sriegikliai (įrankiai); sriegimo galvutės (įrankiai); sriegimo peiliai
(įrankiai); sriegpjovės (įrankiai); vamzdžių pjaustytuvai (įrankiai); vamzdžių pjovimo įrankiai; vidinio

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 10



tekinimo peiliai (įrankiai).

(210) 2020 1254 (220) 2020-07-30
(731) TENBOX CORP., Mega Tower-210, SKn Techno Park, 124, Sagimakgol-ro, - Jungwon-gu,

Seongnam-si, Gyeonggi-do, KR
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.1
(591) rožinė.
(511) 3  dantų pastos, milteliai; kosmetika; grimas; odos priežiūros kosmetiniai preparatai;

apsaugos nuo saulės preparatai; kūno losjonai; drėkinamieji kremai, losjonai ir geliai; masažo
aliejai ir losjonai; losjonai (kosmetikos reikmėms); įdegio geliai ir aliejai.

(210) 2020 1288 (220) 2020-08-05
(731) ARIJUS JAKELAITIS, Vilemų g. 6, Zapyškis, 53430 Kauno r., LT
(740) Indrė Kuizinienė, Švitrigailos g. 11A, 03228 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) geltona, žalia.
(511) 7  apsauginiai gaubtai (mašinų dalys); apsaugos (mašinų dalys); būgnai (mašinų dalys); dirvos

įdirbimo mašinos (žemės ūkio reikmėms); galandimo mašinos; galandimo diskai (mašinų dalys);
kaitinimo žvakės (dyzeliniams varikliams paleisti); išplėtimo bakeliai (mašinų dalys); kultivatoriai
(mašinos); kraštų apmėtymo mašinos; peiliai (mašinų dalys); riebokšliai (mašinų dalys); pjovimo
įrankiai (mašinos); pjovimo įrankiai (mašinų dalys); pjovimo įrankių galandimo mašinos; pjovimo
įrankių laikikliai (mašinų dalys); pjūklų peiliai (mašinų dalys); purkštuvai (mašinos); ritės (mašinų
dalys); sankabos (ne antžeminio transporto priemonėms); savaeigės kelių šlavimo mašinos;
švaistikliai (mašinoms ir varikliams); vožtuvai (mašinų dalys); stūmokliai (mašinų ar variklių dalys);
sėjamosios (mašinos); staklės, elektra valdomi įrankiai; varikliai, išskyrus antžeminių transporto
priemonių; mašinų sankabų ir pavarų elementai, išskyrus antžeminių transporto priemonių; žemės
ūkio padargai, išskyrus rankinius įrankius; perėtuvai; prekybos automatai.

8  įrankiai ir padargai (rankiniai); peiliai; ginklai, nešiojami prie perpetės diržo, išskyrus
šaunamuosius; skustuvai.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 11



(210) 2020 1343 (220) 2020-08-12
(731) VIOLETA BAKŪNIENĖ, Gedimino g. 70, 56145 Kaišiadorys, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 5.5.23, 25.1.9, 27.5.9, 29.1.15
(591) juoda, balta, rožinė, raudona, geltona, mėlyna, žydra, violetinė, žalia, oranžinė, smėlio, ruda.
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba gėlėmis, gėlių puokštėmis, vainikais, vazonais ir

vazoninėmis gėlėmis, namų puošybos reikmenimis, namų ir gėlių dekoravimo reikmenimis,
žvakėmis, namų kvapais, veidrodžiais, veidrodėliais, maisto produktais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais
gėrimais, kosmetika, parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais, saulės ir lietaus skėčiais,
kelioniniais krepšiais, lagaminais, juvelyriniais gaminiais, akiniais, saulės akiniais, drabužiais,
avalyne, laikrodžiais, baldais, buitine technika ir įrenginiais, elektros ir elektronikos įrenginiais,
kompiuteriais, telefonais bei jų priedais, garso ir vaizdo technika ir įrenginiais, garso ir vaizdo
įrašų diskais, popieriumi, raštinės prekėmis, spaudiniais, sodo ir daržo įrankiais, sporto
reikmenimis, statybos įrankiais ir medžiagomis, virtuvės indais, virtuvės įrankiais ir įrenginiais,
namų apyvokos reikmenimis, farmacijos, veterinarijos ir dietiniais preparatais, asmens higienos
preparatais, šukomis, šepečiais, tabaku ir cigaretėmis, gyvūnų maistu ir reikmenimis, žaislais,
žaidimais, žvejybos reikmenimis, automobilių detalėmis ir aksesuarais, dviračiais ir jų detalėmis
bei reikmenimis, paveikslais, paveikslų rėmais, patalyne, patalynės užvalkalais, paklotais,
kilimais, lovatiesėmis, staltiesėmis, užuolaidomis, audiniais, tekstilės gaminiais, siūlais, siuvimo ir
mezgimo reikmenimis, vaikų ir kūdikių maistu ir drabužiais bei avalyne, vaikų ir kūdikių
sauskelnėmis ir vežimėliais bei kėdutėmis.

44  gėlių aranžavimas; vainikų pynimas; floristikos paslaugos; puokščių kūrimas; gėlių
puokščių komponavimas; gėlių kompozicijų nuoma; gėlių nuoma; floristikos dizaino paslaugos.

(210) 2020 1380 (220) 2020-08-17
(731) UAB "EUROCASH1" , Savanorių pr. 19, 03126 Vilnius, LT
(740) UAB "DNR reklama" , Didlaukio g. 94-22, 08332 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.22, 27.7.1, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 12



(511) 45  juridinės paslaugos; fizinė asmenų ir daiktinės nuosavybės apsauga; seifų nuoma.

(210) 2020 1410 (220) 2020-08-24
(731) LIETUVOS STATYBOS INŽINIERIŲ SĄJUNGA, Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, LT
(540)

(531) 17.5.2, 20.1.11, 26.1.16, 26.3.5, 29.1.12
(591) geltona, tamsiai mėlyna.
(511) 41  švietimo informacija; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); seminarų rengimas ir

vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas.

(210) 2020 1415 (220) 2020-08-24
(731) UAB "VALENTIS", Molėtų pl. 11, 08409 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

NordFjord
(511) 5  žuvų taukai.

(210) 2020 1425 (220) 2020-08-25
(731) MB "PARKO ODONTOLOGIJOS KLINIKA", S. Žukausko g. 2B-54, 50117 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.11.12, 27.5.8, 29.1.12
(591) mėlyna, šviesiai ruda.
(511) 44  odontologijos paslaugos.

(210) 2020 1426 (220) 2020-08-26
(731) UAB "KEANLOGIC", Bistryčios g. 27A, 10321 Vilnius, LT
(740) Dalia Mažeikaitė, Sporto g. 18, 09238 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 13



(540)

(531) 7.3.1, 20.5.11, 26.11.7, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 35  informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas

kompiuterinėse duomenų bazėse; verslo informacija.
36  finansinė informacija; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo

svetainėse; kredito agentūrų paslaugos; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo,
banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinės konsultacijos; finansinės veiklos vadyba; finansų
analizė; finansavimo paslaugos.

42  informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų
užsakomosios paslaugos.

(210) 2020 1427 (220) 2020-08-26
(731) UAB "SVEIKATOS GIJA", Dvaro g. 5, Macikų k., LT-99156 Šilutės r., LT
(740) UAB "Žinereta", Bijūnų g. 2A, LT-91206 Klaipėda, LT
(540)

(531) 2.9.10, 26.1.14, 26.11.12, 27.5.11, 29.1.13
(591) balta, tamsiai mėlyna, šviesiai rožinė.
(511) 44  odontologijos paslaugos.

(210) 2020 1428 (220) 2020-08-26
(731) MAXIMA LT, UAB, Naugarduko g. 84, 03160 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Už laisvę pasirinkti
(511) 35  reklama; reklaminių skelbimų platinimas; prekių rodymas; pavyzdžių platinimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 14



parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); rinkotyra; rinkodara; produktų rinkodara; telerinkodaros
paslaugos; verslo informacija; verslo vadybos planavimas; verslo vadybos priežiūra; klientų
lojalumo, skatinimo, reklamos ir reklamavimo sistemų vadyba; prekių ir paslaugų pardavimo
skatinimas (kitiems); klientų pritraukimo ir lojalumo programų kūrimas ir administravimas; trečiųjų
asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; verslo vadybos pagalba ir
patarimai; prekių surašymas (inventorizacija); komercinė informacija ir patarimai vartotojams
(konsultacijų teikimas); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; didmeninė ir mažmeninė prekyba maisto produktais, gėrimais, buities reikmenimis;
elektroninės prekybos verslo vadyba; užsakymo internetu paslaugos maisto išsinešimo iš
restoranų ir jo pristatymo srityje; komercinės informacijos apie prekes teikimas internetu; rinkos
informacijos teikimas, susijęs su plataus vartojimo prekėmis.

(210) 2020 1429 (220) 2020-08-26
(731) UAB "RIMLUVA", Balsių sodų 7-oji g. 53, 08425 Vilniaus r., LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 6  metalinė baldų furnitūra; metalinė lovų furnitūra.

20  baldai; biuro baldai; kartotekinės spintos (baldai); lentynos (baldai); metaliniai baldai;
pertvaros (baldai); suolai (baldai); vonios tualetiniai staliukai (baldai); ne metalinė baldų furnitūra;
ne metalinė lovų furnitūra.

(210) 2020 1430 (220) 2020-08-26
(731) UAB "INVESTICIJOS IR KAPITALAS", Tuskulėnų g. 33C, LT-09219 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.5, 29.1.12
(591) žalia, aukso.
(511) 35  buhalterinė apskaita; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos.

45  teisinių dokumentų rengimas.

(210) 2020 1432 (220) 2020-08-27
(731) BIRŠTONO MINERALINIAI VANDENYS IR KO, UAB, B. Sruogos g. 7, 59209 Birštonas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 15



(540)

Burbuliukai pripildyti natūralaus skonio!
(511) 32  aeruotas vanduo; gazuotas vanduo; geriamas vanduo (buteliuose); mineralinis vanduo

(gėrimas); nealkoholiniai gėrimai.

(210) 2020 1433 (220) 2020-08-27
(731) UAB "LANO SOLUTIONS", Švitrigailos g. 11B, 03228 Vilnius, LT
(740) Tamara Ruckaja, Švitrigailos g. 11B, 03228 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

38  telekomunikacijų paslaugos.
41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.
42  kokybės tikrinimo ir autentiškumo patvirtinimo paslaugos; kompiuterių programinės ir

aparatinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję
tyrimai ir projektavimas; pramoninės analizės, pramoninių tyrimų ir pramoninio konstravimo
paslaugos.

(210) 2020 1434 (220) 2020-08-27
(731) MB "ČIULBA ULBA", Kranto g. 1, 59215 Birštonas, LT
(540)

(531) 3.7.24, 26.11.13, 27.5.1, 29.1.12
(591) žalsvai mėlyna, juoda.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 16



aprūpinimas sporto reikmenimis; apšvietimo technikų paslaugos renginiams; arbatos gėrimo
ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bepiločių orlaivių
valdytojų kvalifikacinis egzaminavimas; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai;
dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; dziudo
mokymas; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas
(išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fizinės būklės įvertinimo paslaugos (treniravimosi reikmėms); fotografavimas; fotoreportažų
rengimas; garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos renginiams; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; golfo paslaugos;
grožio konkursų rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų
nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų
paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų
rengimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); meno kūrinių nuoma; mikrofilmavimas; mokomųjų treniruoklių nuoma; mokyklų
paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo
paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos
komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos (pramogos); neakivaizdinis
mokymas; orkestrų paslaugos; piešimas ant veido; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų
paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų nuoma;
pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų
paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas;
profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų
rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas
ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos;
sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma
(išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo
priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių
įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas renginiams; varjetė spektaklių pasirodymai; vartotojų
atsiliepimų teikimas (pramogų ar kultūros reikmėms); vartotojų reitingų teikimas (pramogų ar
kultūros reikmėms); vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos; videokamerų nuoma; vietų užsakymas
spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; įrašų studijų paslaugos; šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių
tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(210) 2020 1435 (220) 2020-08-27
(731) KAROLINA STIRBIENĖ, Galnės g. 8, Vainutas, 99432 Šilutės r., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 17



(540)

(531) 25.1.5, 27.5.11, 29.1.13
(591) aukso, geltona, juoda.
(526) CONVERSION SPECIALISTS
(511) 37  kemperių įrangos įtaisymas mikroautobusuose.

(210) 2020 1436 (220) 2020-08-27
(731) UAB "GELEŽINĖ AKADEMIJA", Baltų pr. 13, 48235 Kaunas, LT
(540)

(531) 1.15.5, 9.1.10, 11.1.9, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(210) 2020 1438 (220) 2020-08-27
(731) UAB "SAUGIMA", Smėlynės g. 112, 35113 Panevėžys, LT
(740) Gerda Mortūnienė, Vilkpėdės g. 20A, 03151 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 18



(540)

(531) 26.11.9, 27.5.10, 29.1.11
(591) žalsvai geltona.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsauginiai vandens sporto marškinėliai; apsauginės batų pakulnės; apsiaustai; arnotai;
aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė; avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės
priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės užkulniai; avalynės viršutinės dalys; ašuočių pluošto
avalynė; batai; batviršiai; batų vidpadžiai; bažnytiniai drabužiai; berankoviai sportiniai marškinėliai;
beretės; blauzdinių raiščiai; blauzdinės (getrai); boa (moteriški šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai;
cilindrai (skrybėlės); darbiniai drabužiai; darbinės palaidinės; didelės spalvotos skarelės
(kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai su liekninančiomis
medžiagomis; drabužiai su šviesos diodais; drabužiai, apranga; drabužių apykaklės; drabužių
diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai
(puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai);
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaudės; glaustinukai
(apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailiniai (drabužiai);
kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklo movos;
kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai; kelnaitės; kelnių diržai; kelnės; kepurių snapeliai; kepurės;
kimono; kišeninės nosinaitės (drabužiai); klijuojamosios liemenėlės; klumpės; kojinių laikikliai;
kojinių užkulniai; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra);
kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; latekso drabužiai; liemenėlės;
liemenės; livrėjos; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės; marškinėliai; maskarado
kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai; maudymosi
sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės apvadai; mitros
(kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai; ne
popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nuimamosios apykaklės; nėrinių
skaros; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio
kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pelerinos; pelerinos kirpykloms; petnešos; pirštinės (drabužiai);
pižamos; pončai; popieriniai drabužiai; popierinės kepurės (apranga); prakaitiniai apatiniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės
(drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinių laikikliai; puskojinės;
puspirštinės; pėdkelnės; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos
moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; siuvinėti drabužiai;
skarelės; skaros; skrybėlių karkasai; skrybėlės; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportiniai batai;
sportiniai trikotažo gaminiai; sportinė avalynė; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai;
togos; triko; trikotažo gaminiai; trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės
(apatiniai drabužiai); vairuotojų drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti
batai); vienuolių galvos apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai;
vyriškos apatinės kelnaitės; šalikai; šiltos kojinės; šlikės; šliurės; švarkai, striukės; šydai
(drabužiai); žūklės liemenės.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 19



(210) 2020 1439 (220) 2020-08-27
(731) UAB "SAUGIMA", Smėlynės g. 112, LT-35113 Panevėžys, LT
(740) Gerda Mortūnienė, Vilkpėdės g. 20A, 03151 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 27.5.10, 27.5.11, 29.1.12
(591) juoda, tamsiai žalia.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsauginiai vandens sporto marškinėliai; apsauginės batų pakulnės; apsiaustai; arnotai;
aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė; avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės
priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės užkulniai; avalynės viršutinės dalys; ašuočių pluošto
avalynė; batai; batviršiai; batų vidpadžiai; bažnytiniai drabužiai; berankoviai sportiniai marškinėliai;
beretės; blauzdinių raiščiai; blauzdinės (getrai); boa (moteriški šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai;
cilindrai (skrybėlės); darbiniai drabužiai; darbinės palaidinės; didelės spalvotos skarelės
(kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai su liekninančiomis
medžiagomis; drabužiai su šviesos diodais; drabužiai, apranga; drabužių apykaklės; drabužių
diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai
(puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai);
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaudės; glaustinukai
(apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailiniai (drabužiai);
kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklo movos;
kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai; kelnaitės; kelnių diržai; kelnės; kepurių snapeliai; kepurės;
kimono; kišeninės nosinaitės (drabužiai); klijuojamosios liemenėlės; klumpės; kojinių laikikliai;
kojinių užkulniai; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra);
kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; latekso drabužiai; liemenėlės;
liemenės; livrėjos; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės; marškinėliai; maskarado
kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai; maudymosi
sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės apvadai; mitros
(kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai; ne
popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nuimamosios apykaklės; nėrinių
skaros; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio
kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pelerinos; pelerinos kirpykloms; petnešos; pirštinės (drabužiai);
pižamos; pončai; popieriniai drabužiai; popierinės kepurės (apranga); prakaitiniai apatiniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės
(drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinių laikikliai; puskojinės;
puspirštinės; pėdkelnės; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos
moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; siuvinėti drabužiai;
skarelės; skaros; skrybėlių karkasai; skrybėlės; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportiniai batai;
sportiniai trikotažo gaminiai; sportinė avalynė; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai;
togos; triko; trikotažo gaminiai; trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės
(apatiniai drabužiai); vairuotojų drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti
batai); vienuolių galvos apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai;
vyriškos apatinės kelnaitės; šalikai; šiltos kojinės; šlikės; šliurės; švarkai, striukės; šydai
(drabužiai); žūklės liemenės.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 20



(210) 2020 1440 (220) 2020-08-27
(731) UAB "TECHZITY", Paribio g. 12, 08101 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.11, 26.11.9
(511) 35  rinkotyra; rinkodara; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; renginių, parodų,

mugių ir pristatymų organizavimas komercijos, pardavimų skatinimo ir reklamos tikslais; darbo
mugių organizavimas ir vedimas; verslo konsultacijos, susijusios su išradimų panaudojimu; verslo
pagalba; verslo tyrimai; verslo patarimai; verslo organizavimo pagalba; verslo organizavimo
konsultacijos; rinkodaros konsultacijos; verslo galimybių įvertinimas.

36  bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; nekilnojamojo turto paslaugos;
nekilnojamojo turto nuoma; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas).

41  mokymas; edukacinių parodų rengimas ir vedimas; pramoginių renginių organizavimas;
bendruomenės kultūrinių renginių organizavimas; švietimo paslaugos; pramogų parkų paslaugos;
pramogų centrų paslaugos; verslo mokymai; mokymai reklamos srityje; mažmeninės rinkodaros
mokymai; informacijos, susijusios su mokymais, teikimas.

(210) 2020 1441 (220) 2020-08-27
(731) UAB "TECHZITY", Paribio g. 12, 08101 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.11, 26.11.9
(511) 35  rinkotyra; rinkodara; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; renginių, parodų,

mugių ir pristatymų organizavimas komercijos, pardavimų skatinimo ir reklamos tikslais; darbo
mugių organizavimas ir vedimas; verslo konsultacijos, susijusios su išradimų panaudojimu; verslo
pagalba; verslo tyrimai; verslo patarimai; verslo organizavimo pagalba; verslo organizavimo
konsultacijos; rinkodaros konsultacijos; verslo galimybių įvertinimas.

36  bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; nekilnojamojo turto paslaugos;
nekilnojamojo turto nuoma; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas).

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 21



41  mokymas; edukacinių parodų rengimas ir vedimas; pramoginių renginių organizavimas;
bendruomenės kultūrinių renginių organizavimas; švietimo paslaugos; pramogų parkų paslaugos;
pramogų centrų paslaugos; verslo mokymai; mokymai reklamos srityje; mažmeninės rinkodaros
mokymai; informacijos, susijusios su mokymais, teikimas.

(210) 2020 1442 (220) 2020-08-27
(731) UAB "DISCO PRODUCTS", Žalgirio g. 92, 09303 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.12, 29.1.2
(591) geltona.
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; animaciniai
celiuloidai; antpirščiai (raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo
(frankavimo) mašinos (įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms);
antspaudavimo plokštelės; antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės;
antspaudų stoveliai; aplankai (raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės;
atlasai; atspaudai (raižiniai); atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė;
augaliniai klijai (raštinės ar buities reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai;
automatiniai plunksnakočiai (parkeriai); banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams
mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai; blankai (spausdinti); blizgučiai (raštinės reikmėms);
bloknotai (raštinės reikmenys); braižikliai; braižiklinės; braižybiniai smeigtukai; braižymo
kampainiai; braižymo lekalai; braižymo lentos; braižymo liniuotės; braižymo reišinos; braižymo
įrankiai; braižymo, piešimo reikmenys; brošiūros; brėžiniai; brūkšninių kodų juostos; bukletai;
celofano lakštai (vyniojimui); chromolitografijos; cigarų žiedai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo
indeliai; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo lėkštelės; dainų rinkiniai (knygutės); darbo stalų
spintelės (raštinės reikmenys); dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės;
dažomosios (kopijavimo) juostos; dažymo lakštai (dauginimo mašinoms); dažymo voleliai; dažų
padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; diagramos; dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys);
dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę
reguliuojantieji popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); elektriniai ar ne elektriniai
pieštukų drožtukai; elektrinės ar ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės ar ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai
atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo rankiniai įtaisai; filtravimo popierius; formelės molio
dirbiniams (dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros; fotonuotraukos
(spausdintos); fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; geografijos žemėlapiai;
glitimas (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); grafiniai vaizdai; grafinė spausdintinė medžiaga;
grafinės reprodukcijos; grandikliai (kanceliarijos reikmėms); grifeliniai pieštukai; grifelinės lentos;
guminiai trintukai; guminės juostos (raštinės reikmėms); gumuotas audinys (raštinės reikmėms);
gumuotos juostos (raštinės reikmenys); gėlių vazonų popieriniai dangteliai; hektografai; higieninis
popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms); informaciniai biuleteniai; informacinių
skydų žymekliai, ne elektroniniai; informacinės kortelės (raštinės reikmenys); iškarpų albumai;
japoniškas popierius (washi); jūriniai žemėlapiai; kalendoriai; kalkė (popierius kopijoms daryti);
kalkės kopijos; kartonas; kartono tūtos; kartotekos (raštinės reikmenys); katalogai; kataloginių
kortelių skirtukai; keturkampės braižymo liniuotės; kietasis antspaudų lakas; klasės lentos; klijai
(raštinės ar buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos; knygų juostelės; knygų priešlapiai;
knygų viršelių audinys; knygų viršelių medžiagos; knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo medžiagos;

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 22



knygų įrišimo siūlai; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų įrišimo įtaisai ir mašinos (kontoros
įranga); kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kopijavimo adatos (braižymo reikmėms);
kopijavimo juostelių ritės; kopijavimo popierius (raštinės reikmenys); kortelės (kataloginės,
registracinės); kortos; krakmolo pasta (klijai) (raštinės ar buities reikmėms); kreditinių kortelių
įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai; kreida (litografijai); kreidos laikikliai; kvitų knygelės; kūginiai
popieriniai krepšeliai; laikraščiai; laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios
juostelės (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
lipniosios juostos (raštinės ar buities reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės ar buities
reikmėms); lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių
paviršių drėkintuvai (kontoros reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos
(tipografiniai šriftai); litografijos; litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; maisto ir gėrimų
dekoravimo trafaretai; marmuro imitacijos šukos; medienos masės kartonas (raštinės reikmenys);
medienos masės popierius; mikrobanginio valgių gaminimo maišeliai; mimeografai; modeliavimo
medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo pasta; modeliavimo vaškas (ne odontologijos
reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokyklinės dažų dėžutės; mokymo medžiaga
(išskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai (raštinės
reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos iš
krakmolo; pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė mašė
figūrėlės; papjė mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms);
pastos (raštinės reikmėms); pasų laikikliai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); pašto
atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų reikmėms); pašto ženklai; penalai;
pergamentinis popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų
koteliai; pieštukų šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai;
plastikai (modeliavimo reikmėms); plastikiniai ar popieriniai šiukšlių maišai; plastikiniai naminių
gyvūnėlių ekskrementų maišeliai; plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės
vyniojimo plėvelės; plieninės literos; plieninės plunksnos (rašomosios); plombos (spaudai);
plonkartonio skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių
spaustukai; plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis modeliavimo molis; popieriaus aplankai;
popieriaus ar kartono kamšalai; popieriaus ar kartono kamšymo medžiagos; popieriaus ar
kartono užpildai; popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės
reikmenys); popieriaus peiliai (laiškų peiliai); popieriaus pjaustyklės (raštinės reikmenys);
popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus smulkintuvai (raštinės reikmėms); popieriaus
sąvaržėlės; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar plastikiniai pakavimo maišeliai;
popieriniai indų padėklai; popieriniai kaspinai (išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų
papuošalus); popieriniai kavos filtrai; popieriniai medicinos instrumentų sterilizavimo maišeliai;
popieriniai odontologinių padėklų patiesalai; popieriniai paklotai; popieriniai rankšluosčiai;
popieriniai seilinukai; popieriniai seilinukai su rankovėmis; popieriniai stalo apdangalai; popieriniai
stalo aptiesalai; popieriniai stalo aptiesalai (takeliai); popieriniai stalčių įklotai (prikvėpinti ar ne);
popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinė grietinėlės tara; popierinė kalkė; popierinės ar
kartoninės butelių pakuotės; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar kartoninės etiketės;
popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės bagažo etiketės; popierinės filtravimo medžiagos;
popierinės girliandos; popierinės juostelės (išskyrus galanterijos gaminius ar plaukų papuošalus);
popierinės juostos ir kortos (kompiuterių programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės
reklamjuostės; popierinės servetėlės; popierinės servetėlės (grimui valytis); popierinės servetėlės
(veidui šluostytis); popierinės staltiesės; popierinės valymo šluostės; popierinės vėliavėlės;
popierius; popierius medicininės apžiūros stalams; portretai; prespapjė; prospektai; purškiamoji
kreida; puslapių laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos; raižymo plokštės;
rankogaliai (rašymo reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas; rašalinės (įtaisai);
rašalinės pagalvėlės; rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių dėžutės; rašiklių
komplektai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys; rašomoji kreida; rašomosios lentelės su
spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės;
rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai;
rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); raštinės
skylmušos (perforatoriai); rašymo ir piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės reikmenys);
rašymo šepetėliai; rašysenos pavyzdžiai; registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija);
rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai (poligrafija); rodyklės; ryžių popierius; sankabėlių
segikliai (raštinės reikmenys); sankabėlės (raštinės reikmėms); savirašių aparatų popierius;
segtuvai su žiedais; servetėlės (alaus bokalams); sidabrinis popierius; siuvimo iškarpos;

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 23



siuvinėjamų piešinių pavyzdžiai; siuvėjų kreida; skaičiavimo lentelės; skaičių literos; skelbimų
skydai (popieriniai ar kartoniniai); skrajutės; skriestuvai; skylmušos (raštinės reikmenys);
smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai (antspaudai); spaudiniai; spausdinimo įrenginių dangos
(ne tekstilinės); spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai natų lapai;
spausdintiniai tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai
(maisto produktų pakavimui); sveikinimo atvirukai; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); taisomasis
rašalas (heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios juostelės (raštinės
reikmenys); tapomoji drobė; tapybos ir kaligrafijos popierius; tapytojų teptukai; trafaretai; trafaretai
(raštinės reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo
šablonai; tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vardinių kortelių laikikliai (raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių segtukai
(raštinės reikmenys); vardinių kortelių laikiklių įtraukiamosios ritės (raštinės reikmenys); vardinės
kortelės (raštinės reikmenys); vaškinis popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių
gaminimo įrenginiai; viršeliai (raštinės reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vokai (raštinės
reikmenys); vokų antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); vyniojamasis popierius; čekių
knygelių laikikliai; įdėtinių lapų segtuvai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija);
šviečiantis popierius; žakardo audimo staklių perforacinės kortos; žinynai; žurnalai (periodiniai
leidiniai); žuvų klijai (raštinės ar buities reikmėms); žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės
reikmenys); žymėjimo kreida.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; apšvietimo technikų paslaugos renginiams; arbatos gėrimo
ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bepiločių orlaivių
valdytojų kvalifikacinis egzaminavimas; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai;
dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; dziudo
mokymas; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas
(išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fizinis lavinimas;
fizinės būklės įvertinimo paslaugos (treniravimosi reikmėms); fotografavimas; fotoreportažų
rengimas; garso aparatūros nuoma; garso inžinierių paslaugos renginiams; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; golfo paslaugos;
grožio konkursų rengimas; gyvūnų dresavimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); kaligrafijos paslaugos; kambarinių akvariumų
nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamųjų bibliotekų
paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros,
švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; loterijų
rengimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); meno kūrinių nuoma; mikrofilmavimas; mokomųjų treniruoklių nuoma; mokyklų
paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymo
paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo reikmenimis; muzikos
komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos (pramogos); neakivaizdinis
mokymas; orkestrų paslaugos; piešimas ant veido; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų
paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų nuoma;
pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų
paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas;
profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų
rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas;
scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas
ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto aikščių nuoma; sporto stovyklų paslaugos;
sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių nuoma
(išskyrus transporto priemones); stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų
paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); teatro ar televizijos studijų apšvietimo

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 24



priemonių nuoma; teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne
reklaminių tekstų); tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės
laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių
pramoginių renginių (cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių
tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdajuosčių
įrašymas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); vaizdo įrašų redagavimas renginiams; varjetė spektaklių pasirodymai; vartotojų
atsiliepimų teikimas (pramogų ar kultūros reikmėms); vartotojų reitingų teikimas (pramogų ar
kultūros reikmėms); vertimai; vertėjų žodžiu paslaugos; videokamerų nuoma; vietų užsakymas
spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; įrašų studijų paslaugos; šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių
tinklą; žaidimų įrangos nuoma; žaislų nuoma.

(210) 2020 1443 (220) 2020-08-27
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ KONCERNAS "SBA", K. Donelaičio g. 62, 44248 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 27.5.11, 27.5.22, 29.1.12
(591) aukso, rausvai violetinė.
(511) 20  baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; biuro baldai; atverstų knygų

pultai (baldai); darbastaliai su spaustuvais (baldai); galvos atramos (baldai); gėlių lentynėlės
(baldai); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kartotekinės spintos (baldai); lentynos
(baldai); medinės baldų pertvaros; metaliniai baldai; mokykliniai baldai; ne metaliniai baldų
kronšteinai; ne metaliniai baldų ratukai; ne metalinė baldų furnitūra; pertvaros (baldai); pjovimo
stalai (baldai); plastikiniai baldų apvadai; prausyklės (baldai su praustuvėmis); pripučiamieji
baldai; rankšluosčių kabyklos (baldai); rėminės atramos (baldai); suolai (baldai); vagonų
restoranų baldai; vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); vežimėliai (baldai); vidinės nuleidžiamosios
aklinos užuolaidos (baldai); vitrinos (baldai); vonios tualetiniai staliukai (baldai); širmos (baldai);
židinių širmos (baldai).

35  mažmeninė ir didmeninė prekyba baldais, jų dalimis ir priedais.

(210) 2020 1444 (220) 2020-08-27
(731) UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", A. Tumėno g. 4A, 01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 25



(540)

(531) 26.11.7, 27.5.10, 29.1.12
(591) raudona, juoda.
(511) 20  baldai; baldų lentynos; biuro baldai; dokumentų spintos; drabužių kabyklos; kartotekinės

spintos (baldai); kėdės; komodos; krėslai; lentynos (baldai); lovos; lovų rėmai; medinės baldų
pertvaros; metaliniai baldai; mokykliniai baldai; sofos; spintos; stalai; stalviršiai; stovimieji stalai.

(210) 2020 1445 (220) 2020-08-27
(731) UAB "MUZIKINĖS MINTYS", Vilniaus g. 31, 01402 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", Vilniaus g. 31, LT-01402

Vilnius, LT
(540)

(531) 16.1.16, 26.4.22, 27.5.24
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kėdžių, stalų,

staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; kavos barų paslaugos; restoranų paslaugos; trumpa patalpų
nuoma.

(210) 2020 1447 (220) 2020-08-28
(731) TAUTVYDAS VITUNSKAS, Pamiškės g. 46, 54445 Kauno r., LT
(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 26



(531) 4.5.5, 5.7.14, 27.1.2, 27.3.11, 27.5.10, 29.1.15
(591) tamsiai žalia, žalsvai geltona, juoda, šviesiai ruda, pilka.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais.

(210) 2020 1448 (220) 2020-08-28
(731) VANDENS SIURBLIAI, UAB, Girulių g. 24, LT-78138 Šiauliai, LT
(540)

(531) 26.3.5, 26.11.12, 27.1.1, 27.5.22, 29.1.14
(591) žydra, tamsiai mėlyna, pilka, balta.
(511) 7  išcentriniai siurbliai; siurbliai (mašinos).

9  gaisriniai siurbliai.

(210) 2020 1449 (220) 2020-08-28
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "M-1", Laisvės pr. 60, 05120 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

SALA
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

35  didmeninė ar mažmeninė prekyba maisto produktais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais gėrimais,
kosmetika, parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais, saulės ir lietaus skėčiais, kelioniniais
krepšiais, lagaminais, juvelyriniais gaminiais, valymo ir skalbimo preparatais ir priemonėmis,
akiniais, saulės akiniais, drabužiais, avalyne, laikrodžiais, baldais, dailės ir interjero reikmenimis,
buitine technika ir įrenginiais, elektros ir elektronikos įrenginiais, kompiuteriais, telefonais bei jų
priedais, garso ir vaizdo technika ir įrenginiais, garso ir vaizdo įrašų diskais, popieriumi, raštinės
prekėmis, spaudiniais, sodo ir daržo įrankiais, sporto reikmenimis, statybos įrankiais ir
medžiagomis, virtuvės indais, virtuvės įrankiais ir įrenginiais, namų apyvokos reikmenimis,
farmacijos, veterinarijos ir dietiniais preparatais, asmens higienos preparatais, šukomis,
šepečiais, tabaku ir cigaretėmis, gyvūnų maistu ir reikmenimis, žaislais, žaidimais, žvejybos
reikmenimis, automobilių detalėmis ir aksesuarais, dviračiais ir jų detalėmis bei reikmenimis,
paveikslais, paveikslų rėmais, patalyne, paklotais, kilimais, lovatiesėmis, staltiesėmis,
užuolaidomis, audiniais, tekstilės gaminiais, siūlais, siuvimo ir mezgimo reikmenimis, vaikų ir
kūdikių maistu ir drabužiais bei avalyne, vaikų ir kūdikių sauskelnėmis ir vežimėliais bei
kėdutėmis, erotinėmis prekėmis suaugusiems, mitybos priedais, treniruokliais, turizmo prekėmis,
santechnikos prekėmis; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos ir
elektroninės prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama; reklama
mokėk už paspaudimą; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos
nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų
platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų
paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma.

(210) 2020 1451 (220) 2020-08-28
(731) MB "ERGO PROJEKTAI", Veiverių g. 9B-41, 11346 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 27



(540)

(531) 27.5.11
(511) 41  pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(210) 2020 1452 (220) 2020-08-28
(731) VILTĖ ADOMAVIČIŪTĖ, Dainavos g. 14, 66227 Druskininkai, LT
(540)

Canna Inn
(511) 43  laikinas apgyvendinimas; maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(210) 2020 1454 (220) 2020-08-30
(731) UAB "DOMSTATA", Liepynės g. 9, Žydeikiškių k., 56314 Kaišiadorių r., LT
(540)

MAD BERRY
(511) 29  šalčiu džiovinti grybai, daržovės, prieskoniai ir uogos.

(210) 2020 1455 (220) 2020-08-31
(731) UAB "LANO SOLUTIONS", Švitrigailos g. 11B, 03228 Vilnius, LT
(740) Tamara Ruckaja, Švitrigailos g. 11B, 03228 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.19, 26.1.15, 27.1.6
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

38  telekomunikacijų paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 28



41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.
42  kokybės tikrinimo ir autentiškumo patvirtinimo paslaugos; kompiuterių programinės ir

aparatinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję
tyrimai ir projektavimas; pramoninės analizės, pramoninių tyrimų ir pramoninio konstravimo
paslaugos.

(210) 2020 1456 (220) 2020-08-31
(731) EIMANTAS MAŽEIKA, Vyturių skg. 6, Galgių k., 13100 Vilniaus r., LT
(540)

(531) 7.1.24, 15.9.18, 26.4.16
(511) 42  kokybės tikrinimo ir autentiškumo patvirtinimo paslaugos; kompiuterių programinės ir

aparatinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję
tyrimai ir projektavimas; pramoninės analizės, pramoninių tyrimų ir pramoninio konstravimo
paslaugos.

(210) 2020 1457 (220) 2020-08-31
(731) UAB "ELITO ERA", Zujūnų g. 12-1, 06200 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", Vilniaus g. 31, LT-01402

Vilnius, LT
(540)

(531) 11.1.3, 25.1.9, 27.3.15, 27.5.10, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kaljanų barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų
paslaugos; kepinių puošimas; kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino
būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 29



produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma;
patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas;
poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku)
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(210) 2020 1459 (220) 2020-08-31
(731) MARIUS VĖBRA, Taikos pr. 32, 50246 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.15
(591) juoda, žalia, raudona, tamsiai mėlyna, žydra, tamsiai ruda, geltona.
(511) 11  vandens filtravimo aparatai.

(210) 2020 1460 (220) 2020-08-31
(731) UAB "MANO DAKTARAS", Kęstučio g. 25, 08121 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.3.25, 26.13.25
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

38  telekomunikacijų paslaugos.
41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.
42  kokybės tikrinimo ir autentiškumo patvirtinimo paslaugos; kompiuterių programinės ir

aparatinės įrangos projektavimas ir tobulinimas; mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję
tyrimai ir projektavimas; pramoninės analizės, pramoninių tyrimų ir pramoninio konstravimo
paslaugos.

44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, akvakultūros, sodininkystės
ir miškininkystės paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(210) 2020 1461 (220) 2020-08-31
(731) UAB "VET-1", Jurgio Dobkevičiaus g. 6, 02189 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 30



(540)

(531) 3.1.6, 3.1.8, 24.13.14, 27.7.11, 29.1.14
(591) raudona, mėlyna, balta, juoda.
(511) 31  pašarai ir gyvūnų gėrimai; ėdesiai; kambarinių gyvūnėlių ėdesiai.

44  gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; gyvūnų terapija; veterinarijos pagalba.

(210) 2020 1462 (220) 2020-09-01
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „GEOFACE", Teatro g. 9-4, 03107 Vilnius, LT
(740) Giedrė Rimkūnaitė-Manke, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.2, 27.3.11, 29.1.12
(591) juoda, žalia.
(511) 9  programinė įranga procesams fiziniame pasaulyje stebėti, analizuoti, kontroliuoti ir valdyti.

44  žemdirbystės, akvakultūros, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos.

(210) 2020 1465 (220) 2020-09-01
(731) GINTAUTAS BARTKUS, Kalvos g. 19, 01215 Vilnius, LT

JULIUS PAGOJUS, Kaminkelio g. 30-17, 02182 Vilnius, LT
MILIAUSKAS IR ZEMLYTĖ, ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA, Palangos g. 4, 01402 Vilnius,
LT

(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 31



(531) 26.11.7, 26.11.9, 27.5.10
(511) 45  juridinės paslaugos; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); imigracijos teisinės

paslaugos; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų reikmėms); patentų
vizualizavimo teisinės konsultacijos; teisiniai tyrimai; teisinių dokumentų rengimas; teisinės gynimo
paslaugos; teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus; teisinės konsultacijos teikiant
konkursinius pasiūlymus (RFPs); teisinės stebėsenos paslaugos.

(210) 2020 1467 (220) 2020-09-01
(731) UAB "EUROVAISTINĖ", Ozo g. 25, 07150 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 16.1.11, 24.13.24, 27.5.10, 29.1.13
(591) balta, raudona, žalia.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių pardavimo skatinimas

(kitiems); maisto produktų, gėrimų, maisto papildų, kūdikių maisto, kosmetikos, farmacijos,
higienos, chirurgijos, medicinos prekių, aparatų ir prietaisų, dantų miltelių ir pastos, pleistrų ir
tvarsliavos, dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagų, žaizdų siuvimo medžiagų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių; prekių užsakymų priėmimo telefonu paslaugos (kitiems); internetinė rinkodara; internetinė
mažmeninė prekyba kosmetika; prekių užsakymų internetu paslaugos; vaistinių preparatų
reklama; administracinės pagalbos teikimas vaistinėms vaistų atsargų valdymo srityje.

44  sveikatos konsultacijos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos; veterinarijos
paslaugos; žmonių higieninė ir grožio priežiūra; farmacininkų konsultacijos; optikų paslaugos;
akušerinės paslaugos; apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika;
chirurgų paslaugos; plastinė chirurgija; fizioterapija; globos namų paslaugos; grožio salonų
paslaugos; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; medicinos klinikų paslaugos; kraujo perpylimo
stotys; ligoninių paslaugos; manikiūras; masažas; medicinos pagalba; sanitarinių įrengimų
nuoma; slaugos namų paslaugos; sveikstančiųjų slaugos namų paslaugos; turkiškų pirčių
paslaugos; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); plaukų persodinimas; psichologų
paslaugos; sergančiųjų priklausomybės ligomis reabilitacija; sanatorijų paslaugos; saunų
paslaugos; slaugymas (medicininis); soliariumų paslaugos; odontologijos paslaugos; sveikatos
priežiūra; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; veterinarijos pagalba; vizažistų paslaugos;
kraujospūdžio patikros paslaugos.

(210) 2020 1468 (220) 2020-09-01
(731) UAB "EUROVAISTINĖ", Ozo g. 25, 07150 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 16.1.11, 24.13.24, 27.5.10, 29.1.12
(591) balta, žalia.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių pardavimo skatinimas

(kitiems); maisto produktų, gėrimų, maisto papildų, kūdikių maisto, kosmetikos, farmacijos,

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 32



higienos, chirurgijos, medicinos prekių, aparatų ir prietaisų, dantų miltelių ir pastos, pleistrų ir
tvarsliavos, dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagų, žaizdų siuvimo medžiagų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių; prekių užsakymų priėmimo telefonu paslaugos (kitiems); internetinė rinkodara; internetinė
mažmeninė prekyba kosmetika; prekių užsakymų internetu paslaugos; vaistinių preparatų
reklama; administracinės pagalbos teikimas vaistinėms vaistų atsargų valdymo srityje.

44  sveikatos konsultacijos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos; veterinarijos
paslaugos; žmonių higieninė ir grožio priežiūra; farmacininkų konsultacijos; optikų paslaugos;
akušerinės paslaugos; apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika;
chirurgų paslaugos; plastinė chirurgija; fizioterapija; globos namų paslaugos; grožio salonų
paslaugos; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; medicinos klinikų paslaugos; kraujo perpylimo
stotys; ligoninių paslaugos; manikiūras; masažas; medicinos pagalba; sanitarinių įrengimų
nuoma; slaugos namų paslaugos; sveikstančiųjų slaugos namų paslaugos; turkiškų pirčių
paslaugos; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); plaukų persodinimas; psichologų
paslaugos; sergančiųjų priklausomybės ligomis reabilitacija; sanatorijų paslaugos; saunų
paslaugos; slaugymas (medicininis); soliariumų paslaugos; odontologijos paslaugos; sveikatos
priežiūra; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; veterinarijos pagalba; vizažistų paslaugos;
kraujospūdžio patikros paslaugos.

(210) 2020 1469 (220) 2020-09-01
(731) UAB "PRIMA EDUCATIO", Pretorijaus g. 7 - 14, 66244 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.8, 24.3.13, 26.1.22, 26.7.5, 29.1.14
(591) šviesiai mėlyna, balta, juoda, tamsiai raudona.
(511) 41  mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; švietimas.

(210) 2020 1470 (220) 2020-09-01
(731) IRISH DISTILLERS INTERNATIONAL LIMITED, Simmonscourt House, Simmonscourt Road,

Ballsbridge, 4 Dublin, IE
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 27.1.12, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 41  pramogų paslaugos; pobūvių rengimas; tiesioginiai pramoginiai pasirodymai; tiesioginių

muzikinių renginių rengimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; konkursų rengimas (ne
komercijos reikmėms); tiesioginio ryšio konkursų rengimas (ne komercijos reikmėms); sporto
varžybų rengimas; skaitmeninių žaidimų, muzikos ir vaizdo įrašų teikimas per internetą (ne
parsisiunčiamųjų).

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 33



(210) 2020 1471 (220) 2020-09-01
(731) UAB "AHIL", S. Konarskio g. 49, 03123 Vilnius, LT
(540)

AHIL FILMS
(526) FILMS
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(210) 2020 1472 (220) 2020-09-01
(731) ŠVIETIMO MAINŲ PARAMOS FONDAS, Rožių al. 2, 03106 Vilnius, LT
(540)

Įkvėpti judėti
(511) 41  aprūpinimas sporto reikmenimis; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;

konferencijų rengimas ir vedimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos
treniruotės).

(210) 2020 1473 (220) 2020-09-01
(731) ŠVIETIMO MAINŲ PARAMOS FONDAS, Rožių al. 2, 03106 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 24.15.21, 26.1.1, 26.3.23, 29.1.12
(591) rausvai violetinė, tamsiai mėlyna.
(511) 41  aprūpinimas sporto reikmenimis; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;

konferencijų rengimas ir vedimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; mokymas; praktinės patirties (know–how) perdavimas (mokymai); sporto
stovyklų paslaugos; sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno
rengybos treniruotės).

(210) 2020 1474 (220) 2020-09-01
(731) ŠVIETIMO MAINŲ PARAMOS FONDAS, Rožių al. 2, 03106 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 34



(540)

(531) 4.5.3, 24.15.21, 26.1.1, 26.3.23, 29.1.12
(591) pilka, juoda.
(511) 41  aprūpinimas sporto reikmenimis; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;

konferencijų rengimas ir vedimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; mokymas; praktinės patirties (know–how) perdavimas (mokymai); sporto
stovyklų paslaugos; sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno
rengybos treniruotės).

(210) 2020 1475 (220) 2020-09-01
(731) ŠVIETIMO MAINŲ PARAMOS FONDAS, Rožių al. 2, 03106 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 24.15.21, 26.1.1, 26.3.23, 29.1.13
(591) pilka, balta, juoda.
(511) 41  aprūpinimas sporto reikmenimis; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;

konferencijų rengimas ir vedimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; mokymas; praktinės patirties (know–how) perdavimas (mokymai); sporto
stovyklų paslaugos; sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno
rengybos treniruotės).

(210) 2020 1476 (220) 2020-09-01
(731) VILKO REIKALAI, MB, S. Žukausko g. 34-37, 08235 Vilnius, LT
(540)

Skaitau nuo gimimo
(511) 16  knygos; registravimo knygos (žurnalai); brošiūros; bukletai; fotonuotraukos (spausdintos);

grafiniai vaizdai; grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; informacinės kortelės

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 35



(raštinės reikmenys); knygų juostelės; kortelės (kataloginės, registracinės); laikraščiai; lipdukai
(raštinės reikmenys); skrajutės; spaudai (antspaudai); spausdintiniai leidiniai; sveikinimo atvirukai;
vardinės kortelės (raštinės reikmenys); žurnalai (periodiniai leidiniai); popieriniai ar kartoniniai
plakatai; popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar kartoninės etiketės; kartonas; mokymo
medžiaga (išskyrus aparatūrą); braižymo, piešimo ir dailininkų reikmenys; fotonuotraukos;
mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir pakavimo lakštai, plėvelės ir
maišeliai; popierius ir kartonas; raštinės ir biuro reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės
lipniosios medžiagos; spaudiniai; įrišimo medžiagos.

(210) 2020 1477 (220) 2020-09-01
(731) UAB "PROBIODUKTAI", Panevėžio g. 40-87, 02183 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.25, 26.1.19, 29.1.12
(591) žalia, pilka.
(511) 30  padažai (uždarai).

(210) 2020 1478 (220) 2020-09-01
(731) MILDA SABIENĖ, Ožkinių sodų 13-oji g. 11, 08434 Vilnius, LT
(540)

TIKSLŲ KNYGA
(511) 16  knygos; spaudiniai; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); rašymo ir piešimo sąsiuviniai;

bloknotai (raštinės reikmenys).

(210) 2020 1480 (220) 2020-09-02
(731) VŠĮ "GAMTOS ATEITIS", Švitrigailos g. 11B, LT-03228 Vilnius, LT
(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 36



(531) 19.3.25, 26.4.9, 29.1.14
(591) geltona, žalia, mėlyna, juoda.
(511) 35  verslo vadybos konsultacijos; pakuočių ir jų atliekų rūšiavimo, paruošimo perdirbti ir

naudoti bei perdirbimo ir naudojimo verslo vadyba; pakuočių ir jų atliekų rūšiavimo, paruošimo
perdirbti ir naudoti bei perdirbimo ir naudojimo verslo konsultacijos; pakuočių atliekų surinkimo ir
jų vežimo verslo vadyba; pakuočių buhalterinės apskaitos konsultacijos ir informacija.

39  atliekų išvežimas ir laikymas; perdirbamų gaminių surinkimas (vežimas); šiukšlių
išvežimas ir laikymas; atliekų surinkimo paslaugos; pakuočių atliekų surinkimas ir jų vežimas.

40  atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir šiukšlių
naikinimas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); informacija apie medžiagų
apdirbimą; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas; atliekų ir šiukšlių rūšiavimo, paruošimo
perdirbti ir naudoti bei perdirbimo ir naudojimo informacija; šiukšlių rūšiavimo, naikinimo ir
perdirbimo patarimai ir konsultacijos; pakuočių ir jų atliekų rūšiavimo, paruošimo perdirbti ir
naudoti, perdirbimo ir naudojimo patarimai ir konsultacijos; pakuočių ir jų atliekų rūšiavimas,
apdorojimas, paruošimas perdirbti ir naudoti, naudojimas (perdirbimas).

41  akademijos (mokymas); knygų leidyba; konferencijų rengimas ir vedimas; seminarų
rengimas ir vedimas; švietimo informacija; švietimo paslaugos; šviečiamųjų renginių
organizavimas ir vedimas; švietimas ir švietimo informacija pakuočių ir jų atliekų perdirbimo,
aplinkosaugos ir ekologijos srityse.

(210) 2020 1481 (220) 2020-09-02
(731) ILONA JANULEVIČIENĖ, R. Juknevičiaus g. 94-34, 68195 Marijampolė, LT
(540)

(531) 25.1.5, 27.5.24
(511) 40  drabužių siuvimas.

(210) 2020 1483 (220) 2020-09-03
(731) AIVARAS JAKIMAVIČIUS, S. Žukausko g. 25, 08234 Vilnius, LT
(540)

NUTRICLOUD
(511) 5  mitybos papildai; vitaminų preparatai.

(210) 2020 1484 (220) 2020-09-03
(731) ARŪNAS JONAITIS, Dubysos g. 9, 76191 Šiauliai, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 37



(540)

(531) 7.1.24, 27.3.15
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos.

(210) 2020 1485 (220) 2020-09-03
(731) ERNESTAS LIKTORAVIČIUS, Baršausko g. 87-4, 51383 Kaunas, LT
(740) Eglė Pranskūnienė, Gedimino g. 45-3, 44239 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.22
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); administracinės verslo perkėlimo paslaugos; algalapių
parengimas; artistų verslo vadyba; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; biuro mašinų
ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba
farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; duomenų paieška
kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas;
fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir
eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos
reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais
filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų
skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika;
interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo
paslaugos; klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos
pagalba; komercinio tarpininkavimo paslaugos; komercinių mugių rengimas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla;
komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; korporacinė komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems);
laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo
reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba kepiniais;
mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; medicininių siuntimų administravimo
paslaugos; modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių
apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas;
pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 38



reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių
derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara;
psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; rašytinių pranešimų ir
duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama mokėk už
paspaudimą; reklama paštu; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės
medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos
laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo
konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos
nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida paslaugos; rėmėjų
paieška; samdos agentūrų paslaugos; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos
reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas;
smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų
rinkimas; statybų verslo projektų vadyba; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos
(įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto
optimizavimas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; tekstų
dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telefonų skambučių perjungimo
paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas;
telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo
komercinis administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms;
vartotojų atsiliepimų teikimas (komercijos ar reklamos reikmėms); vartotojų profiliavimas
(komercijos ar rinkodaros reikmėms); vartotojų reitingų teikimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams
privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir
organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo
vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis
reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba;
įstaigų veikla.

(210) 2020 1486 (220) 2020-09-03
(731) KOTRYNA VITKAUSKIENĖ, Neringos g. 1-3, 78124 Šiauliai, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 29.1.14

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 39



(591) mėlyna, balta, juoda, raudona.
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba maisto produktais, gaiviaisiais ir svaigiaisiais gėrimais,

kosmetika, parfumerija, rankinėmis, krepšiais, diržais, saulės ir lietaus skėčiais, kelioniniais
krepšiais, lagaminais, juvelyriniais gaminiais, akiniais, saulės akiniais, drabužiais, avalyne,
laikrodžiais, buitine technika ir įrenginiais, elektros ir elektronikos įrenginiais, kompiuteriais,
telefonais bei jų priedais, garso ir vaizdo technika ir įrenginiais, spaudiniais, sporto reikmenimis,
virtuvės indais, virtuvės įrankiais ir įrenginiais, namų apyvokos reikmenimis, šukomis, šepečiais,
žaislais, žaidimais, dviračiais ir jų detalėmis bei reikmenimis, paveikslais, paveikslų rėmais,
patalyne, lovatiesėmis, staltiesėmis, užuolaidomis, audiniais, tekstilės gaminiais, treniruokliais,
turizmo prekėmis; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos ir
elektroninės prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama.

(210) 2020 1488 (220) 2020-09-03
(731) UAB "PLENUM LT", Algupio g. 14, Piepaliai, 54293 Kauno r., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

MY... FORCE
(511) 5  mitybos papildai; baltymų maisto papildai; baltymingasis maistas (medicinos reikmėms);

augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms); bičių pikio maisto papildai; bičių pienelio maisto papildai;
žiedadulkių maisto papildai; kosmetinio poveikio maisto papildai; mineraliniai maisto papildai;
antibakteriniai rankų plovimo skysčiai; baktericidai; bakteriniai preparatai (medicinos ir
veterinarijos reikmėms); balzamai (medicinos reikmėms); biologiniai preparatai (medicinos
reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo priemonės (higienos reikmėms); dezodorantai
drabužiams ir audiniams; diabetikų duona (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai (medicinos
reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms); dušo preparatai (medicinos reikmėms);
eliksyrai (farmaciniai preparatai); eteriai (farmacijos reikmėms); farmaciniai preparatai;
fermentiniai preparatai (medicinos reikmėms); fermentų maisto papildai; gliukozės maisto
papildai; gydomieji aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji tualetiniai preparatai; gydomosios arbatos;
gydomosios šaknelės; kalio druskos (medicinos reikmėms); kanapės (medicinos reikmėms);
kazeino maisto papildai; kviečių gemalų maisto papildai; kūdikių maistas; lecitino maisto papildai;
liesėjimo medicininiai preparatai; liofilizuotas maistas (medicinos reikmėms); losjonai (farmacijos
reikmėms); magnezija (farmacijos reikmėms); maistinės skaidulos; mielių maisto papildai;
mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; nervų sistemą raminantys vaistai; oro dezodoravimo
preparatai; pastilės (farmacijos reikmėms); serumai; sėmenų maisto papildai; vaistažolės;
vaistiniai saldainiai; žolių arbatos (medicinos reikmėms).

(210) 2020 1489 (220) 2020-09-03
(731) UAB "PLENUM LT", Algupio g. 14, Piepaliai, 54293 Kauno r., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 40



(531) 2.3.2, 4.5.3, 26.11.12
(511) 5  mitybos papildai; baltymų maisto papildai; baltymingasis maistas (medicinos reikmėms);

augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms); bičių pikio maisto papildai; bičių pienelio maisto papildai;
žiedadulkių maisto papildai; kosmetinio poveikio maisto papildai; mineraliniai maisto papildai;
antibakteriniai rankų plovimo skysčiai; baktericidai; bakteriniai preparatai (medicinos ir
veterinarijos reikmėms); balzamai (medicinos reikmėms); biologiniai preparatai (medicinos
reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo priemonės (higienos reikmėms); dezodorantai
drabužiams ir audiniams; diabetikų duona (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai (medicinos
reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms); dušo preparatai (medicinos reikmėms);
eliksyrai (farmaciniai preparatai); eteriai (farmacijos reikmėms); farmaciniai preparatai;
fermentiniai preparatai (medicinos reikmėms); fermentų maisto papildai; gliukozės maisto
papildai; gydomieji aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji tualetiniai preparatai; gydomosios arbatos;
gydomosios šaknelės; kalio druskos (medicinos reikmėms); kanapės (medicinos reikmėms);
kazeino maisto papildai; kviečių gemalų maisto papildai; kūdikių maistas; lecitino maisto papildai;
liesėjimo medicininiai preparatai; liofilizuotas maistas (medicinos reikmėms); losjonai (farmacijos
reikmėms); magnezija (farmacijos reikmėms); maistinės skaidulos; mielių maisto papildai;
mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; nervų sistemą raminantys vaistai; oro dezodoravimo
preparatai; pastilės (farmacijos reikmėms); serumai; sėmenų maisto papildai; vaistažolės;
vaistiniai saldainiai; žolių arbatos (medicinos reikmėms).

(210) 2020 1490 (220) 2020-09-03
(731) ERNESTA ZDANAVIČĖ, Klevų g. 10, Pagiegalos k., 38465 Panevėžio r., LT
(740) Egidijus Snicorius, Panevėžio advokatų kontora, Savanorių a. 12, 35201 Panevėžys, LT
(540)

(531) 9.1.7, 26.1.19
(511) 14  juvelyriniai dirbiniai; juvelyrinių dirbinių dovanų dėžutės; juvelyrinių dirbinių dėžutės;

juvelyrinių dirbinių ritininiai dėklai.
20  baldai; širmos (baldai).
21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir talpyklos; žvakidės; žvakių indeliai (laikikliai);

atliekų dėžės; buitiniai krepšeliai; buitinės ar virtuvinės talpyklos; indai; indeliai; indų dangčiai;
saldainių dėžutės; saldumynų dėžutės.

24  audiniai ir tekstilės pakaitalai; lovatiesės; lovos užtiesalai; pagalvių užvalkaliukai;
pagalvėlių užvalkaliukai; stalo aptiesalai (takeliai) (ne popieriniai); tekstiliniai indų padėklai;
tekstiliniai paklotai; tekstiliniai stalo aptiesalai; tekstilinės servetėlės; tekstilinės stalo servetėlės.

(210) 2020 1491 (220) 2020-09-03
(731) UAB "SVEIKOS GYVENSENOS INSTITUTAS", V. Grybo g. 7, 10313 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", Vilniaus g. 31, LT-01402

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 41



(540)

(531) 26.4.4, 26.4.18, 29.1.12
(591) pilka, juoda.
(511) 5  acetatai (farmacijos reikmėms); alavijų preparatai (farmacijos reikmėms); albumino maisto

papildai; aldehidai (farmacijos reikmėms); alginatai (farmacijos reikmėms); alginatų maisto
papildai; aliejinės kopūstpalmės vaisių milteliai (maisto papildai); aliuminio acetatas (farmacijos
reikmėms); alkaloidai (medicinos reikmėms); amilazė (medicinos reikmėms); aminorūgštys
(medicinos reikmėms); analgetikai (skausmą malšinantys vaistai); angostūrų žievės (medicinos
reikmėms); antibiotikai; antidiureziniai (šlapimą sulaikantys) preparatai; antioksidantų tabletės;
antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo); antiseptikai (vaistai nuo pūlinės infekcijos); antisporiniai
preparatai; apetito slopinamieji preparatai (preparatai nuo valgumo) (medicinos reikmėms);
apetitą mažinančios tabletės; apynių ištraukos (ekstraktai) (farmacijos reikmėms); arbata nuo
astmos; augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms); bakteriniai preparatai (medicinos ir veterinarijos
reikmėms); bakteriniai toksinai; bakteriologiniai preparatai (medicinos ir veterinarijos reikmėms);
baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); baltymų maisto papildai; baltymų preparatai
(medicinos reikmėms); balzamai (medicinos reikmėms); balzamų preparatai (medicinos
reikmėms); betabakės cigaretės (medicinos reikmėms); biocidai; biologiniai preparatai (medicinos
reikmėms); biologinių audinių kultūros (medicinos reikmėms); biologinių audinių kultūros
(veterinarijos reikmėms); bismuto preparatai (farmacijos reikmėms); bismuto subnitratas
(farmacijos reikmėms); bičių pienelio maisto papildai; bičių pienelis (farmacijos reikmėms); bičių
pikio maisto papildai; bičių pikis (farmacijos reikmėms); bromas (farmacijos reikmėms); bronchų
plečiamieji preparatai; burnos skalavimo preparatai (medicinos reikmėms); celiuliozės esteriai
(farmacijos reikmėms); celiuliozės eteriai (farmacijos reikmėms); cheminiai farmaciniai preparatai;
cheminiai nėštumo nustatymo preparatai; cheminiai preparatai (farmacijos reikmėms); cheminiai
preparatai (medicinos reikmėms); cheminiai reagentai (medicinos ar veterinarijos reikmėms);
cheminės kontraceptinės priemonės; chininas (medicinos reikmėms); chininmedžių žievės
(medicinos reikmėms); chinolinas (medicinos reikmėms); chloralio vandens tirpalas (farmacijos
reikmėms); cukrus (medicinos reikmėms); deguonis medicinos reikmėms; dendritinių polimerų
vaistų kapsulės; diagnostiniai preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai (medicinos
reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); digitalinas; druskos (medicinos reikmėms);
dėlės (medicinos reikmėms); džiovikliai (sikatyvai)(medicinos reikmėms); eliksyrai (farmaciniai
preparatai); esteriai (farmacijos reikmėms); eteriai (farmacijos reikmėms); eukaliptas (farmacijos
reikmėms); eukaliptų aliejus (farmacijos reikmėms); farmacijos preparatai nuo saulės nudegimo;
farmaciniai preparatai; farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; fenolis (farmacijos reikmėms);
fermentai (farmacijos reikmėms); fermentai (medicinos reikmėms); fermentiniai preparatai
(medicinos reikmėms); fermentų maisto papildai; fitoterapijos preparatai (medicinos reikmėms);
fosfatai (farmacijos reikmėms); fungicidai; galio rūgštis (farmacijos reikmėms); gambyras
(farmacijos reikmėms); garstyčios (farmacijos reikmėms); garstyčių aliejus (medicinos reikmėms);
garstyčių pleistrai; gencijonai (farmacijos reikmėms); glicerofosfatai; glicerolis (medicinos
reikmėms); gliukozė (medicinos reikmėms); gliukozės maisto papildai; gumigutas (medicinos
reikmėms); gurjono balzamas (medicinos reikmėms); gvajakolis (farmacijos reikmėms);
gydomasis purvas; gydomieji akių pavilgai; gydomieji aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji losjonai
po skutimosi; gydomieji plaukų losjonai; gydomieji sausieji šampūnai; gydomieji tualetiniai
preparatai; gydomieji vonių preparatai; gydomieji šampūnai; gydomoji dantų pasta; gydomosios
arbatos; gydomosios dantų pastos ir milteliai; gydomosios nuosėdos (purvas); gydomosios

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 42



trauktinės (užpilai); gydomosios šaknelės; gyvsidabrio tepalai; hematogenas; hemoglobinas;
hemorojaus gydymo preparatai; hemostatiniai pieštukai; herbicidai; hidrastininas;
homogenizuotas maistas (medicinos reikmėms); hormonai (medicinos reikmėms);
imunostimuliatoriai; indikatorinis popierius (medicinos reikmėms); injekciniai odos užpildai;
izotopai (medicinos reikmėms); javų apdorojimo šalutiniai produktai (dietos ar medicinos
reikmėms); jodas (farmacijos reikmėms); jodidai (farmacijos reikmėms); jodo trauktinė (tinktūra);
jodoformas; jūros vanduo (gydomosioms vonioms); kalio druskos (medicinos reikmėms); kalkių
preparatai (farmacijos reikmėms); kalomelis (fungicidas); kamieninės ląstelės (medicinos
reikmėms); kamparas (medicinos reikmėms); kamparo aliejus (medicinos reikmėms); kamšalai
(medicinos reikmėms); kanapės (medicinos reikmėms); kapsulės (farmacijos reikmėms); kapsulės
(vaistams); karpų pieštukai; karštieji garstyčių kompresai; kasijos (medicinos reikmėms); kazeino
maisto papildai; kirmėlių varymo vaistai; kokainas; kolagenas (medicinos reikmėms); kolodijus
(farmacijos reikmėms); kondurangų žievės (medicinos reikmėms); korpija (medicinos reikmėms);
kosmetinio poveikio maisto papildai; krakmolas (dietos ar farmacijos reikmėms); kramtomoji guma
(medicinos reikmėms); krapų aliejus (medicinos reikmėms); kraujas (medicinos reikmėms);
kreozotas (farmacijos reikmėms); kristalizuotas cukrus (medicinos reikmėms); krotonmedžių
žievės; kurarė; kvebrachas (medicinos reikmėms); kviečių gemalų maisto papildai; kūdikių
maistas; laksantai (vidurius paleidžiantys vaistai); laktozė (farmacijos reikmėms); lecitinas
(medicinos reikmėms); lecitino maisto papildai; liekninamosios tabletės; liesėjimo medicininiai
preparatai; linimentai (skystieji tepalai); liofilizuota mėsa (medicinos reikmėms); liofilizuotas
maistas (medicinos reikmėms); losjonai (farmacijos reikmėms); lupulinas (farmacijos reikmėms);
lytinio aktyvumo mažinimo preparatai; magnezija (farmacijos reikmėms); maistinės skaidulos;
makšties plovimo skysčiai (medicinos reikmėms); mangrovių žievės (farmacijos reikmėms);
marihuana (medicinos reikmėms); masažo geliai (medicinos reikmėms); medicininis muilas;
medicininis spiritas; medienos grybo naikinimo preparatai; medžio anglys (farmacijos reikmėms);
melisų lašai (farmacijos reikmėms); mentolis; mielių maisto papildai; mielės (farmacijos
reikmėms); migdolų pienas (farmacijos reikmėms); migdomieji vaistai; mikroelementų preparatai
(žmonėms ir gyvuliams); mikroorganizmų kultūros (medicinos ar veterinarijos reikmėms);
mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; mikroorganizmų preparatai (medicinos ar veterinarijos
reikmėms); miltai (farmacijos reikmėms); mineraliniai maisto papildai; mineralinio vandens
druskos; mineralinio vandens vonių druskos; mineralinis vanduo (medicinos reikmėms);
minkštvabalių milteliai; mirobalanų žievės (farmacijos reikmėms); mitybos papildai; moleskinas
medicinos reikmėms; mėtos (farmacijos reikmėms); narkotikai; natrio bikarbonatas (farmacijos
reikmėms); natrio druskos (medicinos reikmėms); nejautros preparatai (anestetikai); nervų
sistemą raminantys vaistai; nudegimų gydymo preparatai; nuodai; nuovirai (farmacijos
reikmėms); nutraceutikų preparatai (terapijos ar medicinos reikmėms); nušalimų tepalai
(farmacijos reikmėms); opiatai; opijus; opodeldokas; opoterapiniai (organoterapiniai) preparatai;
organoterapiniai (opoterapiniai) preparatai; pankoliai (medicinos reikmėms); paprastieji zizifai
(vaistinė žolė); pastilės (farmacijos reikmėms); pektinas (farmacijos reikmėms); pepsinas
(farmacijos reikmėms); peptonai (farmacijos reikmėms); perlų milteliai (medicinos reikmėms);
pieno cukrus (farmacijos reikmėms); pieno fermentai (farmacijos reikmėms); pieno gėrimai su
salyklu (medicinos reikmėms); piretrumas (milteliai); rabarbarų šaknys (farmacijos reikmėms);
raminamieji vaistai; ricinos aliejus (medicinos reikmėms); riebalai (medicinos reikmėms); rūgštys
(farmacijos reikmėms); rūkomosios žolės (medicinos reikmėms); sakai (medicinos reikmėms);
saldymedžiai (farmacijos reikmėms); saldymedžių šakniastiebiai (farmacijos reikmėms); salyklas
(farmacijos reikmėms); sarsaparylius (medicinos reikmėms); seroterapijos vaistai; serumai; sirupai
(farmacijos reikmėms); skalsės (farmacijos reikmėms); skruzdžių aldehidas (farmacijos
reikmėms); smulkiagrūdė siera (farmacijos reikmėms); spiritas (farmacijos reikmėms); steroidai;
stiprinamieji preparatai (vaistai); strichninas; sulfanilamidai (vaistai); sutraukiamieji preparatai
(medicinos reikmėms); sėmenys (farmacijos reikmėms); sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų
maisto papildai; sėmenų miltai (farmacijos reikmėms); tabako ištraukos (insekticidai); tabletės
(farmacijos reikmėms); tepalai (farmacijos reikmėms); tepalai (medicinos reikmėms); terminis
vanduo; terpentinas (farmacijos reikmėms); terpentino aliejus (farmacijos reikmėms); timolis
(farmacijos reikmėms); tinktūros (medicinos reikmėms); trankviliantai; trauklapiai; uostomoji
druska; užpildyti švirkštai (medicinos reikmėms); vaistai; vaistai (medicinos reikmėms); vaistai
(odontologijos reikmėms); vaistai (žmonėms); vaistai nuo kirmėlių; vaistai nuo pleiskanų; vaistai
nuo vidurių užkietėjimo; vaistažolės; vaistiniai drebuločiai (medicinos reikmėms); vaistiniai plaukų
augimo preparatai; vaistiniai saldainiai; vaistinės jalapos; vakcinos; vandenilio peroksidas

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 43



(medicinos reikmėms); vazelinas (medicinos reikmėms); vezikantai (pūsles sukeliantys vaistai);
vidurius paleidžiantys vaistai; vidurius valantys vaistai; virškinimą skatinantys vaistai (medicinos
reikmėms); vitaminų papildų pleistrai; vitaminų preparatai; vonių druskos (medicinos reikmėms);
vonių preparatai (medicinos reikmėms); vyno akmuo (farmacijos reikmėms); vyno akmuo (kalio
tartratas) (farmacijos reikmėms); įdegio tabletės; šaldomieji purškalai (medicinos reikmėms);
šalčiu džiovinta mėsa (medicinos reikmėms); šalčiu džiovintas maistas (medicinos reikmėms);
šarmai (farmacijos reikmėms); šarminių metalų jodidai (farmacijos reikmėms); švino lašai;
želatina (medicinos reikmėms); žiedadulkių maisto papildai.

(210) 2020 1492 (220) 2020-09-03
(731) UAB "MECOM GRUPP", Konstitucijos pr. 12, LT-09308 Vilnius, LT
(740) Monika Jakumė, Konstitucijos pr. 12, LT-09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.10, 27.5.9, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavos barų paslaugos; kavinių paslaugos;

restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos.

(210) 2020 1493 (220) 2020-09-03
(731) UAB "PLAYKO INTERACTIVE", Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas, LT
(740) Eglė Pranskūnienė, Gedimino g. 45, 44239 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.7.19, 20.5.25, 27.5.1, 29.1.15
(591) geltona, ruda, juoda, raudona, smėlio, oranžinė, balta.
(511) 9  garso, vaizdo ar duomenų įrašymo, perdavimo, atkūrimo ar apdorojimo aparatai ir

prietaisai; gesintuvai; kasos aparatai, skaičiavimo įrenginiai; kompiuteriai ir kompiuterių
periferiniai įrenginiai; moksliniai, tyrimų, navigacijos, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos,
audiovizualiniai, optiniai, svėrimo, matavimo, signalizavimo, aptikimo, testavimo, tikrinimo,
gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; monetinių aparatų mechanizmai; narų kostiumai, narų
kaukės, nardytojų ausų kamščiai, narų ir plaukikų nosies spaustukai, nardytojų pirštinės,
povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai; praleidimo, perjungimo, transformavimo,
akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir naudoti; įrašytos ar
parsisiunčiamosios laikmenos, kompiuterių programinė įranga, tuščios skaitmeninės ar
analoginės įrašymo ir saugojimo laikmenos.

28  Kalėdų eglučių papuošalai; gimnastikos ir sporto reikmenys; vaizdo žaidimų aparatai;
žaidimai ir žaislai.

41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 44



(210) 2020 1494 (220) 2020-09-03
(731) UAB "GYVA KOMUNIKACIJA", Teatro g. 9A-9, 03107 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", Vilniaus g. 31, LT-01402

Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.7, 26.4.15, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 41  bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos;

informacija apie poilsio ir pramogų renginius; kino filmų demonstravimas; klubų paslaugos
(pramogos ar švietimas); koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas;
kongresų rengimas ir vedimas; naktinių klubų paslaugos (pramogos); pobūvių rengimas; poilsio ir
pramogų vietų paslaugos; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius);
televizijos pramoginės laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo įrašų
redagavimas renginiams; šokių vakarų rengimas; filmų platinimas; garso inžinierių paslaugos
renginiams.

(210) 2020 1495 (220) 2020-09-03
(731) MB "PEKUS", Geležinkelio g. 9-19, 99148 Šilutė, LT
(540)

(531) 3.7.17, 19.1.6
(511) 33  vynas.

(210) 2020 1496 (220) 2020-09-04
(731) UAB "MARIŲ NAMAI", Taikos g. 41, 93127 Neringa, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 45



(540)

(531) 3.4.7
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučių paslaugos;

viešbučių rezervavimas; apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); laikino būsto
parūpinimas; trumpa patalpų nuoma; motelių paslaugos; poilsio stovyklaviečių paslaugos; trumpo
poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); aprūpinimas maistu ir gėrimais; asmeninio
virėjo paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; restoranų paslaugos; barų
paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; viešbučių
paslaugos privilegijuotiems klientams; informacija apie viešbučių paslaugas; laikino
apgyvendinimo teikimas atostogų apartamentuose; baldų, stalo tekstilės gaminių, stalo rinkinių ir
reikmenų nuoma maisto ir gėrimų parūpinimo reikmėms; banketų paslaugos; informacijos apie
viešbučių paslaugas teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; grilio restoranų paslaugos;
informacija apie laikino būsto rezervavimą; išsineštinio maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos;
viešbučių rezervavimas per kelionių agentūras; kongresų, konferencijų, parodų ir susitikimo
patalpų su įranga parūpinimas; laikino būsto darbuotojams parūpinimas; poilsiautojų ir turistų
apgyvendinimas viešbučiuose, bendrabučiuose ir pensionuose; mugių patalpų parūpinimas;
svečių namų paslaugos; vaikų priežiūros centrų paslaugos; vietų restorane rezervavimas ir
patiekalų užsakymas; viešbučių rezervavimo paslaugos, teikiamos internetu.

(210) 2020 1497 (220) 2020-09-04
(731) AL FURAT LTD., Craigmuir Chamber, PO Box 71, 1110 Road Town, Tortola, VG
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

ELEGANCE
(511) 34  tabakas; tabako gaminiai, tarp jų cigaretės, cigarai, cigariukai (cigarilės), cigaretėms sukti

skirtas tabakas, pypkių tabakas, kramtomasis tabakas, cigaretės, turinčios tabako pakaitalų (ne
medicinos reikmėms), aromatizuotas tabakas, uostomasis tabakas; elektroninės cigaretės;
elektroniniai kaljanai; elektroninių kaljanų galvutės; žiebtuvėliai; rūkymo reikmenys, tarp jų
sugeriamasis tabako pypkėms skirtas popierius, cigarečių dėžutės, cigarų apipjaustymo įtaisai,
cigarų kandikliai, dujų balionėliai cigarų žiebtuvėliams, cigarečių filtrai, cigarečių kandikliai,
cigarečių kandiklių antgaliai, cigaretinis popierius, filtruojamieji cigarečių kandikliai, cigarečių
sukimo kišeniniai įtaisai, titnagai, cigarų dėžutės su drėkintuvu, pypkių valikliai, pypkių stoveliai,
tabakinės, uostomojo tabako tabakinės, tabako vartotojų spjaudyklės, cigarų ir cigarečių kandiklių
galiukai iš geltonojo gintaro, tabako talpyklos, geltonojo gintaro kandikliai cigarų ir cigarečių
laikikliams, peleninės, cigarečių vamzdeliai (tūtelės); rūkomosios žolės; degtukai; degtukų
dėžutės; degtukų laikikliai; degtukų dėklai; kaljano tabakas; tabako melasa; aromatiniai tabako ir
melasos mišiniai kaljanams; aromatiniai skysčiai ir tirpūs milteliai kaljanams; elektroninės pypkės;
elektroninių kaljanų skystis elektroniniams kaljanams ar elektroninių kaljanų kasetėms užpildyti;
kaljanai (shisha); kaljanų priedai ir dalys, tarp jų kaljano medžio anglys, kaljano dubenėliai ir
antgaliai, virvinės kaljanų žarnelės, kaljanų antgaliai, dedami į burną, filtrai ir kandikliai, kaljanų
žarnų kandikliai, kaljanų stovai, kaljanų maišai ir dėklai, kaljanų vazos.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 46



(210) 2020 1498 (220) 2020-09-04
(731) AL FURAT LTD., Craigmuir Chamber, PO Box 71, 1110 Road Town, Tortola, VG
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

ESCAPE
(511) 34  tabakas; tabako gaminiai, tarp jų cigaretės, cigarai, cigariukai (cigarilės), cigaretėms sukti

skirtas tabakas, pypkių tabakas, kramtomasis tabakas, cigaretės, turinčios tabako pakaitalų (ne
medicinos reikmėms), aromatizuotas tabakas, uostomasis tabakas; elektroninės cigaretės;
elektroniniai kaljanai; elektroninių kaljanų galvutės; žiebtuvėliai; rūkymo reikmenys, tarp jų
sugeriamasis tabako pypkėms skirtas popierius, cigarečių dėžutės, cigarų apipjaustymo įtaisai,
cigarų kandikliai, dujų balionėliai cigarų žiebtuvėliams, cigarečių filtrai, cigarečių kandikliai,
cigarečių kandiklių antgaliai, cigaretinis popierius, filtruojamieji cigarečių kandikliai, cigarečių
sukimo kišeniniai įtaisai, titnagai, cigarų dėžutės su drėkintuvu, pypkių valikliai, pypkių stoveliai,
tabakinės, uostomojo tabako tabakinės, tabako vartotojų spjaudyklės, cigarų ir cigarečių kandiklių
galiukai iš geltonojo gintaro, tabako talpyklos, geltonojo gintaro kandikliai cigarų ir cigarečių
laikikliams, peleninės, cigarečių vamzdeliai (tūtelės); rūkomosios žolės; degtukai; degtukų
dėžutės; degtukų laikikliai; degtukų dėklai; kaljano tabakas; tabako melasa; aromatiniai tabako ir
melasos mišiniai kaljanams; aromatiniai skysčiai ir tirpūs milteliai kaljanams; elektroninės pypkės;
elektroninių kaljanų skystis elektroniniams kaljanams ar elektroninių kaljanų kasetėms užpildyti;
kaljanai (shisha); kaljanų priedai ir dalys, tarp jų kaljano medžio anglys, kaljano dubenėliai ir
antgaliai, virvinės kaljanų žarnelės, kaljanų antgaliai, dedami į burną, filtrai ir kandikliai, kaljanų
žarnų kandikliai, kaljanų stovai, kaljanų maišai ir dėklai, kaljanų vazos.

(210) 2020 1500 (220) 2020-09-04
(731) AGNĖ JANAVIČIŪTĖ, Taikos pr. 84-100, 51275 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.10, 27.5.24
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(210) 2020 1503 (220) 2020-09-04
(731) UAB "BASANAVA", Teatro g. 9A-12, 03107 Vilnius, LT
(740) UAB "Svema", Kauno g. 36, 03202 Vilnius, LT
(540)

GALLERY 4A
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai).

(210) 2020 1504 (220) 2020-09-04
(731) MB "INOTORF", Europos pr. 122, 46351 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 47



(540)

(531) 5.3.13, 27.5.1
(511) 1  augalų augimo reguliavimo preparatai; auginimo žemė; azoto trąšos; cheminės medžiagos

žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
daržovių dygimo lėtikliai; dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai; druskos (trąšos);
durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms); fosfatai (trąšos); gėlių konservantai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); hidroponinės augalų terpės
(žemės ūkio reikmėms); humusas (puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; jūros dumbliai
(trąšos); kompostas; mikroelementų cheminiai preparatai (augalams); sėklų konservavimo
medžiagos; sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus fungicidus, herbicidus,
insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); superfosfatai (trąšos); šlakas (trąšos); trąšos;
tręšimo preparatai; vaisių nokinimo hormonai; žemės ūkio sėklų genai.

(210) 2020 1505 (220) 2020-09-04
(731) MB "INOTORF", Europos pr. 122, 46351 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.5.1
(511) 1  augalų augimo reguliavimo preparatai; auginimo žemė; azoto trąšos; cheminės medžiagos

žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus);
daržovių dygimo lėtikliai; dirvožemio armuo; dirvožemio tręšimo preparatai; druskos (trąšos);
durpės (trąša); durpių puodeliai (daržininkystės reikmėms); fosfatai (trąšos); gėlių konservantai;
granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); hidroponinės augalų terpės
(žemės ūkio reikmėms); humusas (puvenos); humusas (puvenos) mulčiavimui; jūros dumbliai
(trąšos); kompostas; mikroelementų cheminiai preparatai (augalams); sėklų konservavimo
medžiagos; sodinimo žemė; sodininkystės cheminės medžiagos (išskyrus fungicidus, herbicidus,
insekticidus ir parazitų naikinimo preparatus); superfosfatai (trąšos); šlakas (trąšos); trąšos;
tręšimo preparatai; vaisių nokinimo hormonai; žemės ūkio sėklų genai.

(210) 2020 1507 (220) 2020-09-04
(731) LIETUVOS RESPUBLIKOS RESTAURATORIŲ SĄJUNGA, Klaipėdos g. 5, 01117 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 48



(540)

(531) 25.1.5, 26.1.18, 29.1.12
(591) mėlyna, aukso.
(511) 41  švietimas; mokymas; kultūrinė veikla.

(210) 2020 1509 (220) 2020-09-04
(731) MOBIRE GROUP OUE, Maeealuse tn 2/3, 12618 Tallinn, EE
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.16, 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, mėlyna.
(511) 39  transporto priemonių nuoma; transporto priemonių nuomos organizavimas; informacijos

apie nuomojamus automobilius teikimas internetu; automobilių su vairuotojais nuomos paslaugos.

(210) 2020 1513 (220) 2020-09-05
(731) LILIJA GENUTYTĖ, Girių g. 8, Aušgirių k., 99246 Tauragė, LT
(540)

By/Lilly
(511) 25  drabužiai, apranga; viršutiniai drabužiai.

(210) 2020 1514 (220) 2020-09-06
(731) TOMAS DEGUTIS, Vaidoto g. 5A, 45387 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 49



(540)

(531) 24.13.2, 27.5.7
(591) juoda, balta.
(511) 5  bakteriniai toksinai; bakteriologiniai preparatai (medicinos ir veterinarijos reikmėms);

cheminiai preparatai (medicinos reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo priemonės (higienos
reikmėms); diagnostiniai preparatai (medicinos reikmėms); diagnostiniai preparatai (veterinarijos
reikmėms); organoterapiniai (opoterapiniai) preparatai; pirmosios pagalbos dėžutės (pilnos);
sterilizavimo preparatai.

11  dezinfekavimo aparatai; dezinfekavimo aparatai (medicinos reikmėms); dezinfekavimo
priemonių dalytuvai (tualetams); dezinfekavimo priemonių skirstytuvai (tualetams); oro valymo
aparatai ir mašinos; oro valymo baktericidinės lempos; rūko mašinos; ultravioletinės lempos (ne
medicinos reikmėms); vandens valymo aparatai ir mašinos; vandens valymo įrenginiai.

37  kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); medicinos instrumentų sterilizavimas; povandeninis taisymas; povandeninės
statybos; transporto priemonių valymas; valymo mašinų nuoma.

(210) 2020 1515 (220) 2020-09-06
(731) TAUTVYDAS VITUNSKAS, Vilties g. 1-10, 46732 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.24, 29.1.13
(591) šviesiai ruda, tamsiai mėlyna, balta.
(511) 9  apsauginiai dantų įtaisai.

(210) 2020 1517 (220) 2020-09-07
(731) UAB "HILTUS", Kęstučio g. 59-101, 08124 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 50



(540)

(531) 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, žydra.
(511) 37  statyba; statybos informacija; statybos konsultacijos; statybos įrenginių nuoma.

(210) 2020 1519 (220) 2020-09-07
(731) UAB "KETOAVOCADO", Šv. Stepono g. 7, LT-01139 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.21, 27.5.1, 29.1.14
(591) žalia, ruda, smėlio, tamsiai žalia.
(511) 43  patarimai ir informacija apie maisto gaminimą.

(210) 2020 1520 (220) 2020-09-07
(731) ARTUR TYŠKEVIČ, Švitrigailos g. 7-3, 03110 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", Vilniaus g. 31, LT-01402

Vilnius, LT
(540)

(531) 17.2.2, 24.9.1, 27.5.9
(511) 41  diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; fotografavimas; fotoreportažų rengimas;

grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; karaokės paslaugos;
koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); naktinių klubų paslaugos (pramogos); pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų
paslaugos; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 51



pramogų informacija; pramogų paslaugos; teminių pramoginių renginių (cosplay) rengimas; šokių
vakarų rengimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; pramogų paviljonų paslaugos; teatro spektakliai; tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; vietų
užsakymas spektakliams.

(210) 2020 1521 (220) 2020-09-07
(731) UAB "APEC TRADERS", Mildos g. 41-4, 10311 Vilnius, LT
(540)

Devil Drips
(511) 32  aeruotas vanduo; aeruoto vandens gaminimo preparatai; alaus ir limonado gėrimai; alaus

kokteiliai; alaus misa; alus; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys (gėrimai); energiniai
gėrimai; esencijos (gaiviesiems gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai;
gaivieji arbatos skonio gėrimai; gaivieji džiovintų vaisių gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos
skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių
nektarai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; gaiviųjų gėrimų gaminimo preparatai; gazuotas vanduo;
gazuoto vandens gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų
gaminimo pastilės; geriamas vanduo (buteliuose); gira; imbierinis alus; izotoniniai
(netonizuojantys) gėrimai; išrūgų gėrimai; limonadai; ličio vanduo; miežių vynas (alus); mineralinis
vanduo (gėrimas); misa; nealkoholiniai gėrimai; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys
(gėrimas); ryžių gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); salyklinis alus; salyklinė misa; sarsaparylius
(gaivusis gėrimas); selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos
vanduo; sojos gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); sportiniai gėrimai su baltymais; tiršti vaisių
kokteiliai; vaisių sultys; vandenys (gėrimai); vynuogių misa (nefermentuota); šerbetas (gėrimas).

33  anyžių degtinė; anyžių likeris; aperityvai; aperityvai (virškinimą skatinantys likeriai ir
spiritiniai gėrimai); arakas; brendis; degtinė (rusiška); distiliuoti gėrimai; distiliuoti spiritiniai grūdų
gėrimai; džinas; kiurasao (likeris); kokteiliai; kriaušių sidras; likeriai; midus; pikė (vynuogių
išspaudų vynas); pipirmėčių likeriai; romas (svaigusis gėrimas); ryžių degtinė; sakė (japoniška
ryžių degtinė); sidras; spiritiniai ekstraktai; spiritiniai gėrimai; spiritinės esencijos; sumaišyti
svaigieji gėrimai (išskyrus alaus gėrimus); svaigieji gėrimai (išskyrus alų); svaigieji gėrimai su
vaisiais; svaigusis cukranendrių gėrimas; trauktinės (karčiosios); vaisių ekstraktai (spiritiniai);
viskis; vynas; vyšnių degtinė.

(210) 2020 1524 (220) 2020-09-07
(731) UAB "PROTINGOS INVESTICIJOS", Žalioji g. 7, Dovilai, 96222 Klaipėdos r., LT
(740) Sima Ubė, J. Janonio g. 17, 92238 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.4.3, 26.4.22, 27.1.2, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, balta.
(511) 43  maisto puošimas; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto gaminimo (virimo,

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 52



kepimo) aparatų nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; valgyklų paslaugos;
restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; palapinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių,
stiklo dirbinių nuoma; kavinių paslaugos; asmeninio virėjo paslaugos; aprūpinimas maistu ir
gėrimais.

(210) 2020 1525 (220) 2020-09-07
(731) UAB "BIOEMIX", Sodų g. 9-1, 26104 Elektrėnai, LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.4.15, 27.3.11, 29.1.12
(591) žalia, juoda.
(511) 3  cheminiai valymo preparatai (buities reikmėms); valymo preparatai.

(210) 2020 1526 (220) 2020-09-08
(731) UAB "MELIKBA", Eitminų g. 18-111, 12145 Vilnius, LT
(740) Vytautas Kuliešius, Vytauto g. 33, 08119 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.1, 26.3.23, 27.1.1, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 42  kompiuterių programų rengimas.

(210) 2020 1529 (220) 2020-09-08
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 53



(531) 2.1.21, 3.4.2, 20.5.21, 25.1.15, 29.1.15
(591) tamsiai raudona, balta, juoda, geltona, žalia, mėlyna, tamsiai rožinė.
(511) 32  alus.

(210) 2020 1530 (220) 2020-09-08
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.1, 5.11.15, 20.5.21, 25.1.15, 29.1.15
(591) tamsiai žalia, žalia, balta, juoda, ruda, šviesiai ruda, pilka, šviesiai žalia.
(511) 32  alus.

(210) 2020 1531 (220) 2020-09-08
(731) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.3.1, 5.7.8, 20.5.21, 25.1.15, 29.1.15
(591) tamsiai raudona, raudona, šviesiai rožinė, rožinė, žalia, ruda, balta, juoda, šviesiai ruda.
(511) 32  alus.

(210) 2020 1532 (220) 2020-09-08
(731) UAB "SEKLYS MORKA", Geležinkelio g. 19, 37467 Panevėžys, LT
(540)

Garsiakalbis
(511) 43  barų paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 54



(210) 2020 1822 (220) 2020-10-22
(731) MAXIMA LT, UAB, Naugarduko g. 84, 03160 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Greičio valdyba
(511) 35  reklama; reklaminių skelbimų platinimas; prekių rodymas; pavyzdžių platinimas;

parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); rinkotyra; rinkodara; telerinkodaros paslaugos; verslo
informacija; verslo vadybos planavimas; verslo vadybos priežiūra; klientų lojalumo, skatinimo,
reklamos ir reklamavimo sistemų vadyba; prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas (kitiems);
klientų pritraukimo ir lojalumo programų kūrimas ir administravimas; trečiųjų asmenų prekių ir
paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; verslo vadybos pagalba ir patarimai; prekių
surašymas (inventorizacija); komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų
teikimas); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
didmeninė ir mažmeninė prekyba maisto produktais, gėrimais, buities reikmenimis; elektroninės
prekybos verslo vadyba; užsakymo internetu paslaugos maisto išsinešimo iš restoranų ir jo
pristatymo srityje; Informacijos apie plataus vartojimo prekes teikimas internetu; su plataus
vartojimo prekėmis susijusios rinkos informacijos teikimas.

(210) 2020 1860 (220) 2020-10-27
(731) UAB "GELD BALTIC", Ramygalos g. 149E, 36220 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.15.9, 27.1.25, 27.5.7, 29.1.13
(591) geltona, rožinė, tamsiai žalia.
(511) 29  liofilizuoti vaisiai, uogos ir daržovės; liofilizuotų vaisių, uogų ir daržovių užkandžiai;

apdorotų vaisių kompozicijos; vaisiniai užkandžiai; šaldyti vaisiai.

DALIS A Paraiškos

OB 2020/21, 2020-11-10 55



(210) 2020 0815
(540) R&D ŠAKOTIS NAUJAS SKONIS NAUJA TRADICIJA, fig
(731) RAIGEDAS MOTIEJŪNAS, 4 Lakelands, BT64 1AW Craigavon Country Armagh, N.Ireland, GB
(580) 2020-10-20

Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS A Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas

OB 2020/21, 2020-11-10 56



(111) 83502 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-13
(210) 2020 0296 (220) 2020-02-13
(732) VALSTYBĖS ĮMONĖ "LIETUVOS ORO UOSTAI", Rodūnios kel. 10A, 02189 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.5.3, 25.3.1, 25.3.25, 27.5.24, 29.1.15
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna, raudona, šviesiai žalia, geltona, violetinė, balta.
(523) Lithuanian
(511) 37  lėktuvų plovimas; oro uostų statyba; informacijos teikimas apie remonto paslaugas

aviacijos srityje; sniego valymas ir ledo šalinimas nuo lėktuvų; orlaivių pildymo degalais
paslaugos; oro transporto priemonių ir mechanizmų taisymas, techninis aptarnavimas ir priežiūra.

39  vežimo organizavimas; oro uostų paslaugos; užsakomųjų skrydžių paslaugos; oro
transportas; oro transporto organizavimas; lėktuvų nuoma; patariamosios paslaugos, susijusios
su transportu; konsultacijos, susijusios su oro transportu; transportavimo oru užsakymas;
transporto logistika; transporto organizavimas; vežimas; krovinių ekspedijavimas oro transportu;
oro transporto krovinių pakrovimas; oro važtos vežimo organizavimas; oro transporto priemonių
užsakymas; krovinių gabenimas oro transportu; krovinių ekspedijavimas; keleivių vežimas oro
transportu; registravimo skrydžiams paslaugos; orlaivių užsakomųjų reisų tarpininkavimas.

(111) 83503 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-13
(210) 2020 0297 (220) 2020-02-13
(732) VALSTYBĖS ĮMONĖ "LIETUVOS ORO UOSTAI", Rodūnios kel. 10A, 02189 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.5.3, 25.3.1, 25.3.25, 27.5.24, 29.1.15
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna, violetinė, raudona, šviesiai žalia, geltona, balta.
(523) Lietuvos
(511) 37  lėktuvų plovimas; oro uostų statyba; informacijos teikimas apie remonto paslaugas aviacijo

srityje; sniego valymas ir ledo šalinimas nuo lėktuvų; orlaivių pildymo degalais paslaugos; oro

DALIS B
Registracijos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 47 straipsnį

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 57



transporto priemonių ir mechanizmų taisymas, techninis aptarnavimas ir priežiūra informacijos
teikimas apie remonto paslaugas aviacijos srityje.

39  vežimo organizavimas; oro uostų paslaugos; užsakomųjų skrydžių paslaugos; oro
transportas; oro transporto organizavimas; lėktuvų nuoma; patariamosios paslaugos, susijusios
su transportu; konsultacijos, susijusios su oro transportu; transportavimo oru užsakymas;
transporto logistika; transporto organizavimas; vežimas; krovinių ekspedijavimas oro transportu;
oro transporto krovinių pakrovimas; oro važtos vežimo organizavimas; oro transporto priemonių
užsakymas; krovinių gabenimas oro transportu; krovinių ekspedijavimas; keleivių vežimas oro
transportu; registravimo skrydžiams paslaugos; orlaivių užsakomųjų reisų tarpininkavimas.

(111) 83504 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-13
(210) 2020 0298 (220) 2020-02-13
(732) VALSTYBĖS ĮMONĖ "LIETUVOS ORO UOSTAI", Rodūnios kel. 10A, 02189 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.5.3, 25.3.1, 25.3.25, 27.5.1, 29.1.15
(591) balta, tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna, raudona, šviesiai žalia, geltona, violetinė.
(523) Lietuvos
(511) 37  lėktuvų plovimas; oro uostų statyba; informacijos teikimas apie remonto paslaugas

aviacijos srityje; sniego valymas ir ledo šalinimas nuo lėktuvų; orlaivių pildymo degalais
paslaugos; oro transporto priemonių ir mechanizmų taisymas, techninis aptarnavimas ir priežiūra.

39  vežimo organizavimas; oro uostų paslaugos; užsakomųjų skrydžių paslaugos; oro
transportas; oro transporto organizavimas; lėktuvų nuoma; patariamosios paslaugos, susijusios
su transportu; konsultacijos, susijusios su oro transportu; transportavimo oru užsakymas;
transporto logistika; transporto organizavimas; vežimas; krovinių ekspedijavimas oro transportu;
oro transporto krovinių pakrovimas; oro važtos vežimo organizavimas; oro transporto priemonių
užsakymas; krovinių gabenimas oro transportu; krovinių ekspedijavimas; keleivių vežimas oro
transportu; registravimo skrydžiams paslaugos; orlaivių užsakomųjų reisų tarpininkavimas.

(111) 83505 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-14
(210) 2020 0311 (220) 2020-02-14
(732) VIVID MONEY GMBH, Karl-Marx Strasse 97-99, 12043 Berlin, DE
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

VIVID BANK
(310)(320)(330) 018138279 , 2019-10-16, EM
(511) 9  koduotosios magnetinės kortos; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); lustinių kortelių

skaitymo įrenginiai; parsisiunčiama taikomoji programinė įranga; įrašytos kompiuterių programos;
elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); integrinių grandinių kortelės (lustinės kortelės); sąskaitų
(faktūrų) išrašymo mašinos; parsisiunčiamosios kompiuterių programos.

36  kredito agentūrų paslaugos; išperkamosios nuomos finansavimas; taupomųjų bankų
paslaugos; vertybinių popierių išleidimas; lėšų investavimas; finansinė informacija; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); finansinės konsultacijos; biržos kursų kitimo

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 58



informacija; skolinimas už vertybinius popierius; tarpininkavimas (maklerių veikla); finansinės
veiklos vadyba; pinigų keitimas; debeto kortelių paslaugos; mokėjimo kortelių paslaugos;
faktoringas; pinigų rinkliavų rengimas; banko operacijos; finansavimo paslaugos; savišalpos fondo
paslaugos; kredito kortelių išleidimas; internetinė bankininkystė.

(111) 83506 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-21
(210) 2020 0345 (220) 2020-02-21
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.2, 3.1.8, 25.1.9, 25.1.15, 26.11.8, 29.1.15
(591) balta, juoda, aukso, smėlio, tamsiai ruda.
(511) 32  alus.

(111) 83507 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-21
(210) 2020 0346 (220) 2020-02-21
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 19.7.1, 25.1.9, 25.1.15, 26.1.15, 29.1.15
(591) balta, juoda, aukso, smėlio, tamsiai ruda, ruda.
(511) 32  alus.

(111) 83508 (151) 2020-10-27 (180) 2030-02-21
(210) 2020 0347 (220) 2020-02-21
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 59



(540)

(531) 3.1.2, 3.1.8, 19.3.25, 25.1.9, 27.1.2, 29.1.15
(591) balta, juoda, aukso, smėlio, tamsiai ruda, ruda, geltonai ruda.
(511) 32  alus.

(111) 83509 (151) 2020-10-27 (180) 2030-03-18
(210) 2020 0486 (220) 2020-03-18
(732) ARGUTUS, UAB, Oslo g. 1, 04123 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 27.5.1, 27.7.1
(511) 20  čiužiniai ir matracai; pagalvės; dekoratyvinės pagalvėlės; patalynė (išskyrus skalbinius).

24  antčiužiniai; čiužinių užvalkalai.
35  didmeninė ir mažmeninė prekyba čiužiniais, antčiužiniais, čiužinių užvalkalais,

pagalvėmis, pagalvėlėmis, antklodėmis, patalyne; internetinė didmeninė ir mažmeninė prekyba
čiužiniais, antčiužiniais, čiužinių užvalkalais, pagalvėmis, pagalvėlėmis, antklodėmis, patalyne.

(111) 83510 (151) 2020-10-27 (180) 2030-03-24
(210) 2020 0514 (220) 2020-03-24
(732) MB "ŽALIA ŽOLYTĖ", Karaliūnų g. 22, 47488 Kaunas, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija "JurisConsultus", K. Donelaičio g. 62 - 503, 44248 Kaunas, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 60



(540)

(531) 24.9.3, 25.5.1, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, tamsiai žalia.
(511) 31  gyvi augalai ir gėlės; nevalyti ir neapdoroti grūdai ir sėklos; nevalyti ir neapdoroti žemės

ūkio, akvakultūros, sodo ir miško produktai; salyklas; svogūnėliai, sodinukai ir sodinimo sėklos;
švieži vaisiai ir daržovės, šviežios žolės.

37  kasyba, naftos ar dujų gręžinių gręžimas; statybos paslaugos; apšvietimas; drėkinimo
įrenginių įtaisymas; vejos klojimas; trinkelių klojimas; drėkinimo sistemų taisymas (remontas),
priežiūra.

44  vejų priežiūra; vejos klojimas.

(111) 83511 (151) 2020-10-27 (180) 2030-03-26
(210) 2020 0538 (220) 2020-03-26
(732) MURNAUER MARKENVERTRIEB GMBH, Hans-Fleissner-Strasse 80, 63329 Egelsbach, DE
(740) Julija Beldeninovienė, Advokatų kontora Norkus ir partneriai COBALT, Lvovo 25, 09320 Vilnius,

LT
(540)

PERL WEISS 
(511) 3  burnos priežiūros preparatai (ne medicinos reikmėms); dantų pastos, milteliai; dantų

balinimo geliai; dantų poliravimo preparatai; dantų balinimo preparatai; burnos skalavimo
priemonės (ne medicinos reikmėms); burnos kvapo gaivikliai ( asmeninės higienos reikmėms).

21  dantų krapštukai; dantų šepetukai; tarpdančių valymo siūlai.
30  kramtomoji guma; mėtinės pastilės (konditerija); mėtiniai ledinukai (burnos kvapui gaivinti).

(111) 83512 (151) 2020-10-27 (180) 2030-04-16
(210) 2020 0634 (220) 2020-04-16
(732) MB "AUTOMODIFIKACIJOS", Aviečių g. 14, 36282 Panevėžys, LT
(540)

(531) 26.4.18, 27.5.5, 27.5.11, 29.1.13
(591) tamsiai pilka, šviesiai žalia, balta.
(511) 12  automobilių buferiai; automobilių kėbulai.

(111) 83513 (151) 2020-10-27 (180) 2030-04-28
(210) 2020 0685 (220) 2020-04-28
(732) UAB "TAURAKALNIS", Tauro g. 5-1, 03106 Vilnius, LT
(740) Advokatas Ugnius Pėdnyčia, Ukmergės g. 280, 3 a., 06115 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 61



(540)

restoranasnamie.lt
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(111) 83514 (151) 2020-10-27 (180) 2030-04-28
(210) 2020 0693 (220) 2020-04-28
(732) UAB "GLOBUS SITIS", Kaminkelio g. 9C, 02182 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla; prekių rodymas; prekių užsakymų

administracinis tvarkymas; mažmeninė prekyba fizinėse parduotuvėse ir mažmeninė internetinė
prekyba išmaniais telefonais, išmaniais laikrodžiais, kompiuteriais, nešiojamais kompiuteriais,
staliniais kompiuteriais, planšetiniais kompiuteriais, kompiuterių aparatine įranga, informacinių
technologijų įranga, išmanių telefonų, išmanių laikrodžių, kompiuterių ir kompiuterių aparatinės
įrangos, informacinių technologijų įrangos aksesuarais, priedais ir dalimis, tarp jų mobiliųjų
telefonų baterijomis, mobiliojo ryšio telefonų baterijų įkrovikliais, mobiliųjų telefonų ekranų
apsauginėmis plėvelėmis, belaidėmis ausinėmis, naudojamomis su mobiliaisiais telefonais,
mobiliųjų telefonų laikikliais, kompiuterių pelėmis, nešiojamųjų kompiuterių dėklais, planšetinių
kompiuterių laikikliais, planšetinių kompiuterių dėklais, belaidėmis kompiuterių pelėmis,
kompiuterių dėklais, kompiuterių laikikliais, kompiuterių baterijų įkrovikliais, belaidėmis
kompiuterių ausinėmis, kompiuterių komponentais ir dalimis, kompiuterių ekranų apsauginėmis
plėvelėmis, kompiuterių dėklais ir krepšiais, kompiuterių klaviatūromis, išmaniųjų laikrodžių
apyrankėmis.

(111) 83515 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-08
(210) 2020 0748 (220) 2020-05-08
(732) UAB "ŠVAROS BROLIAI", Laisvės pr. 77B, 06122 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 62



(540)

(531) 1.1.9, 2.1.1, 16.1.11, 26.4.22, 27.5.9, 29.1.15
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, balta, raudona, juoda.
(511) 37  transporto priemonių plovimas.

(111) 83516 (151) 2020-10-27 (180) 2025-08-20
(210) 2020 0763 (220) 2015-08-20
(732) OY TEBOIL AB, c/o Plaza Loiste, Aeyritie 20, 01510 Vantaa, FI
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

TEBOIL
(511) 1  detergentai (gamybos reikmėms); riebalų valikliai (gamybos reikmėms); sintetiniai skysčiai

(pramonės reikmėms).
4  techniniai aliejai ir riebalai; tepalai; alyvų ir degalų priedai (ne cheminiai); tirštieji tepalai;

autolas; pavarų alyvos (tepalai); hidraulinės alyvos (skystasis tepalas); sunkusis skystasis kuras.
35  mažmeninė prekyba tepalais, aliejais, valymo priemonėmis.

(111) 83517 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-12
(210) 2020 0768 (220) 2020-05-12
(732) UAB "KRINONA", A.Strazdo g.70, 48460 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 21  alaus bokalai; aliejaus ir acto indelių rinkiniai; arbatinukai; arbatos plikytuvai; ąsočiai;

bokalai; bokalai su dangteliu; buities reikmenys; buitinės ar virtuvinės talpyklos; buitinės pirštinės;
buitinės rankinės malimo mašinėlės; buitiniai keramikos dirbiniai; buteliai; cukrinės; česnakų
spaustuvai (virtuvės reikmenys); dubenėliai; dubenys (talpyklos); geriamieji indai; geriamieji ragai;
geriamieji šiaudeliai; gėrimų termosai; indai; indeliai; kokteilių plaktuvės; maisto termosai; ne

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 63



elektriniai kavinukai; ne elektriniai kavinukai su sieteliais; ne elektriniai virduliai; ne elektriniai
virtuviniai malimo prietaisai; ne elektriniai virtuviniai smulkintuvai; peilių padėklai (stalo
serviravimui); prieskonių indelių rinkiniai; puodukai; sportininkų gertuvės; sriubos dubenėliai; stalo
reikmenys (išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus); stiklinės; stiklinės dėžutės; stiklinės kolbos
(indai); stikliniai indai (tara); stikliniai rezervuarai; šaukštai kepsniams laistyti (virtuvės reikmenys);
šiukšliadėžės; šiukšlių dėžės; šluotos; termosai; užkandžių dėžutės; vakuuminiai buteliai;
virtuviniai indai.

35  didmeninė ir mažmeninė prekyba, internetinė didmeninė ir mažmeninė prekyba alaus
bokalais, aliejaus ir acto indelių rinkiniais, arbatinukais, arbatos plikytuvais, ąsočiais, bokalais,
bokalais su dangteliu, buities reikmenimis, buitinėmis ar virtuvinėmis talpyklomis, buitinėmis
pirštinėmis, buitinėmis rankinėmis malimo mašinėlėmis, buitiniais keramikos dirbiniais, buteliais,
cukrinėmis, česnakų spaustuvais (virtuvės reikmenimis), dubenėliais, dubenimis (talpyklomis),
geriamaisiais indais, geriamaisiais ragais, geriamaisiais šiaudeliais, gėrimų termosais, indais,
indeliais, kokteilių plaktuvėmis, maisto termosais, ne elektriniais kavinukais, ne elektriniais
kavinukais su sieteliais, ne elektriniais virduliais, ne elektriniais virtuviniais malimo prietaisais, ne
elektriniais virtuviniais smulkintuvais, peilių padėklais (stalo serviravimui), prieskonių indelių
rinkiniais, puodukais, sportininkų gertuvėmis, sriubos dubenėliais, stalo reikmenimis (išskyrus
peilius, šakutes ir šaukštus), stiklinėmis, stiklinėmis dėžutėmis, stiklinėmis kolbomis (indais),
stikliniais indais (tara), stikliniais rezervuarais, šaukštais kepsniams laistyti (virtuvės reikmenimis),
šiukšliadėžėmis, šiukšlių dėžėmis, šluotomis, termosais, užkandžių dėžutėmis, vakuuminiais
buteliais, virtuviniais indais.

(111) 83518 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-13
(210) 2020 0769 (220) 2020-05-13
(732) UAB "TAVLINAS", Nendrių g. 20, Kabaldos k., 19129 Širvintų r. sav., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.1, 5.7.15, 5.11.5, 26.1.15, 26.1.20, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 5  dietinis maistas (medicinos reikmėms); kūdikių maistas; baltymingasis maistas (medicinos

reikmėms); diabetikų duona (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai (medicinos reikmėms);
eliksyrai (farmaciniai preparatai); fermentiniai preparatai (medicinos reikmėms); gliukozės maisto
papildai; gydomieji aliejai; gydomieji tualetiniai preparatai; gydomosios trauktinės (užpilai);
gydomosios šaknelės; hematogenas; homogenizuotas maistas (medicinos reikmėms); kazeino
maisto papildai; liesėjimo medicininiai preparatai; liofilizuotas maistas (medicinos reikmėms);
maistinės skaidulos; mineraliniai maisto papildai; mitybos papildai; vaistažolės; sėmenų maisto
papildai.

29  konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės,
kompotai; maistiniai aliejai ir riebalai; apdorotų vaisių kompozicijos; vaisiniai užkandžiai; pomidorų
pasta; razinos; paruoštos sėklos; paruoštos daržovės; paruošti vaisiai; migdolų pienas; žemės
riešutų sviestas; vaisių žievelės; sultinių koncentratai; sojos pupelių varškė.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; cukrus, medus, sirupas; ryžiai; tapijoka ir sago

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 64



kruopos; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragas ir konditerijos gaminiai; ledai; mielės, kepimo
milteliai; druska; garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas; agavų sirupas (natūralus saldiklis);
anyžių sėklos; apelsinų žiedų vanduo (kulinarijos reikmėms); arabiškos daržovių salotos su
traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbatžolių gėrimai; aromatiniai preparatai (maistui);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; bičių pienelis; cukrinis (veidrodinis) glajus;
gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); harisa (pagardas); kepinių sausieji
mišiniai; lakricos lazdelės (konditerija); marinatai; mėsos minkštinimo medžiagos (buities
reikmėms); natūralios saldinamosios medžiagos; saldžiosios kepinių puošmenos; salotų uždarai;
sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos
reikmėms); žemės riešutų konditerijos gaminiai.

35  mažmeninė ir didmeninė prekyba maisto produktais, prieskoniais, padažais, daržovėmis,
gėrimais, dietiniu maistu; mažmeninė prekyba kepiniais; importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; prekių
rodymas; pavyzdžių platinimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant
prekes ir paslaugas; prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); klientų lojalumo programų administravimas.

(111) 83519 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-13
(210) 2020 0770 (220) 2020-05-13
(732) SAULIUS ŽUTAUTAS, Sedos g. 24, Luobos k., 98203 Skuodo r. sav., LT
(540)

(531) 3.13.4, 26.5.22, 27.5.5, 29.1.13
(591) aukso, juoda, balta.
(511) 29  drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai

ir daržovės; maistiniai aliejai ir riebalai; mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai;
pienas, sūris, sviestas, jogurtas ir kiti pieno produktai.

30  actas, padažai ir kiti pagardai; cukrus, medus, sirupas; druska, kvapieji prieskoniai, aštrieji
prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; kava,
arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ledai, šerbetas ir kiti valgomieji ledai; ledas (užšaldytas
vanduo); mielės, kepimo milteliai; miltai ir grūdų produktai; ryžiai, makaronų gaminiai ir lakštiniai;
tapijoka ir sago kruopos; šokoladas.

(111) 83520 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-13
(210) 2020 0771 (220) 2020-05-13
(732) REDA BŽESKIENĖ, Konstitucijos pr. 15-9, 03111 Vilnius, LT
(540)

My Life My Rules
(511) 25  drabužiai, apranga; marškinėliai; trumparankoviai marškinėliai; berankoviai sportiniai

marškinėliai; džemperiai (puloveriai); kepurės.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 65



(111) 83521 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-13
(210) 2020 0773 (220) 2020-05-13
(732) EGLĖ GUDELIENĖ, Klevų g. 3 - 3, 45301 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.11, 29.1.12
(591) žalia, juoda.
(511) 41  praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai).

44  psichologų paslaugos.

(111) 83522 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-14
(210) 2020 0774 (220) 2020-05-14
(732) UAB "KAVOS MEDIS", J. Jasinskio g. 14A-59, 01112 Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.4, 26.5.1, 26.11.7, 27.5.10
(511) 30  arbata; bandelės; kava; kavos gėrimai; kavos kapsulės (pilnos); kepiniai.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais.

(111) 83523 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-14
(210) 2020 0775 (220) 2020-05-14
(732) MB "A IR L'', Negavičiaus g. 3, 08237 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 66



(540)

(531) 1.1.5, 3.5.1, 27.3.3, 29.1.14
(591) pilka, geltona, žydra, rožinė.
(511) 35  prekių vaikams (pliušinių žaislų, vilnonių ir medvilninių pledų, rankšluosčių, vystyklų,

maitinimo pagalvių, kuprinių, kepurių) sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse.

(111) 83524 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-14
(210) 2020 0776 (220) 2020-05-14
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIZAJA", Ukmergės g. 223, 07156 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.6, 26.4.18, 27.1.1, 27.5.1, 29.1.13
(591) oranžinė, mėlyna, balta.
(511) 37  santechnikos darbai; statyba; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; inžinerinių

tinklų įrengimas statybvietėse; elektrikų paslaugos; kabelių tiesimas; gręžinių gręžimas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir
taisymas; pastolių rinkimas (statybinių); statybos konsultacijos; statybos įrenginių nuoma;
vamzdynų tiesimas ir priežiūra; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas
ir taisymas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; dūmtraukių valymas; elektros prietaisų
įtaisymas ir taisymas; katilų valymas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; statybų priežiūra.

40  suvirinimo paslaugos.
42  inžineriniai darbai (ekspertizė); statybų projektavimas; inžinerija; architektų paslaugos;

architektų konsultacijos; energijos auditas; konsultacijos dėl energijos taupymo.

(111) 83525 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-14
(210) 2020 0778 (220) 2020-05-14
(732) UAB "KALVARIJOS STATYBA", Dariaus ir Girėno g. 86A, 69206 Kalvarija, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 67



(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 19  ne metalinės statybinės medžiagos.

(111) 83526 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-14
(210) 2020 0779 (220) 2020-05-14
(732) AUDRONE ISPIRYAN, Žvejų g. 13, 86137 Kelmė, LT
(540)

(531) 1.5.10, 26.1.6, 26.11.8, 27.5.4, 29.1.15
(591) raudona, tamsiai raudona, oranžinė, žalia, mėlyna, geltona.
(511) 3  negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; parfumerija, eteriniai aliejai.

(111) 83527 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-15
(210) 2020 0780 (220) 2020-05-15
(732) BARILLA G. E R. FRATELLI, SOCIETA PER AZIONI, Via Mantova 166, 43122 Parma PR, IT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 28.5
(561) Masterstvo, voploshchennoe v paste
(511) 30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; tapijoka ir sago kruopos; miltai ir grūdų

produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska; garstyčios; actas, padažai (uždarai); prieskoniai (aštrieji); ledas (užšaldytas
vanduo); anyžių sėklos; arbatžolių gėrimai; aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus);
avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai;

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 68



bandelės; biskvitai; cinamonas (prieskonis); duonos trupiniai; džiūvėsiai; gėrimų aromatinės
medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); grūdų produktai; imbieras (prieskonis); javiniai užkandžiai;
kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; karamelės (saldainiai); kavos aromatinės
medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kepimo milteliai; kepimo soda (sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); krekeriai (užkandžių sausainiai); kukurūzų kruopos; kuskusas; kvietiniai miltai; lakricos
lazdelės (konditerija); lakštiniai; lukštentos avižos; maistinis krakmolas; majonezas; makaronai;
makaronų gaminiai; manų kruopos; mėsos padažai; miltai; miltiniai maisto produktai; nerauginta
duona; neskrudinta kava; pestas (padažas); picos; pomidorų padažas; prieskoniai; prieskoniai
(kvapieji); pudingai; ravioliai; ryžių užkandžiai; saldainiai (ledinukai); saldžios bandelės; salotų
uždarai; salykliniai sausainiai; sojų padažas; spagečiai; sumuštiniai; šafranas (prieskonis);
šokolado gėrimai; tešlainiai; tortai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija); valgomieji ledai;
valgomoji druska; vermišeliai; žvaigždanyžiai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; mugių rengimas komercijos ar
reklamos reikmėms; mažmeninė prekyba ir internetinė mažmeninė prekyba kava, arbata, kakava
ir kavos pakaitalais, ryžiais, tapijoka ir sago kruopomis, miltais ir grūdų produktais, duona,
pyragais ir konditerijos gaminiais, ledais, cukrumi, medumi, sirupu, mielėmis, kepimo milteliais,
druska, garstyčiomis, actu, padažais (uždarais), aštriaisiais prieskoniais, ledu (užšaldytu
vandeniu), anyžių sėklomis, arbatžolių gėrimais, aromatinėmis medžiagomis (išskyrus eterinius
aliejus), avižiniais maisto produktais, avižiniais miltais, avižų grūstmilčiais, baltymingaisiais
javainių batonėliais, bandelėmis, biskvitais, cinamonu (prieskoniu), duonos trupiniais, džiūvėsiais,
gėrimų aromatinėmis medžiagomis (išskyrus eterinius aliejus), grūdų produktais, imbieru
(prieskoniu), javiniais užkandžiais, kakava, kakavos gėrimais, kakavos gėrimais su pienu,
karamelėmis (saldainiais), kavos aromatinėmis medžiagomis, kavos gėrimais, kavos gėrimais su
pienu, kepimo milteliais, kepimo soda (sodos bikarbonatu kepimo reikmėms), kepiniais, kepinių
aromatinėmis medžiagomis (išskyrus eterinius aliejus), krekeriais (užkandžių sausainiais),
kukurūzų kruopomis, kuskusu, kvietiniais miltais, lakricos lazdelėmis (konditerija), lakštiniais,
lukštentomis avižomis, maistiniu krakmolu, majonezu, makaronais, makaronų gaminiais, manų
kruopomis, mėsos padažais, miltais, miltiniais maisto produktais, nerauginta duona, neskrudinta
kava, pesta (padažu), picomis, pomidorų padažu, prieskoniais, prieskoniais (kvapiaisiais),
pudingais, ravioliais, ryžių užkandžiais, saldainiais (ledinukais), saldžiomis bandelėmis, salotų
uždarais, salykliniais sausainiais, sojų padažu, spagečiais, sumuštiniais, šafranu (prieskoniu),
šokolado gėrimais, tešlainiais, tortais, vaisiniais ledais, vaisių drebučiais (konditerija),
valgomaisiais ledais, valgomaja druska, vermišeliais, žvaigždanyžiais; parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; reklama paštu; reklaminių skelbimų
platinimas; reklaminių tekstų skelbimas; rinkodara; televizijos reklama; trečiųjų asmenų prekių ir
paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; akademijos (mokymas);
elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas;
gimnastikos mokymas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; knygų leidyba; kolokviumų
rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; maisto gaminimo kursų rengimas;
neakivaizdinis mokymas; pobūvių rengimas; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar
mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; profesinis mokymas ir
rengimas; seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto varžybų
rengimas; švietimo informacija; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); tiesioginių laidų rengimas;
žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas; aprūpinimas maistu ir
gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; laikino būsto parūpinimas;
motelių paslaugos; pensionų rezervavimas; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); užkandinių
paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 69



(111) 83528 (151) 2020-10-27 (180) 2026-10-20
(210) 2020 0782 (220) 2016-10-20
(732) CATHERINE SIDONIO, Villa Les Acacias, Avenue Thierry, 83500 Tamaris, La Seyne Sur Mer,

FR
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

GABRIELLE
(511) 25  drabužiai, apranga; chalatai; suknelės; tunikos; susegami megztiniai; tamprės; šalikai;

drabužių diržai; baleto suknelės ir sijonai; kelnės; trumparankoviai marškinėliai; džemperiai
(puloveriai); galvos apdangalai, išskyrus fesus ar vienuolių gobtuvus, ar virėjų kepures; avalynė,
apavas, batai; šliurės; paplūdimio šlepetės; skaidrės (šlepetės); megztiniai; kepurės; skrybėlės;
kombinezono tipo kostiumai; šortai; pėdkelnės; sijonai; maudymosi kostiumai; moteriški apatiniai
drabužiai; nei viena iš išvardintų prekių nesusideda iš rauktinių apykaklių.

(111) 83529 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-15
(210) 2020 0783 (220) 2020-05-15
(732) BALTIJOS BRASTA GROUP, UAB, Palemono g. 7B, 52158 Kaunas, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

BRASTA
(511) 16  popierius; kartonas; kartono tūtos; pakavimo popierius; paletės; pergamentinis popierius;

plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės vyniojimo plėvelės; plastikiniai ar
popieriniai šiukšlių maišai; popieriaus aplankai; popieriaus ar kartono užpildai; popieriaus lakštai
(raštinės reikmėms); popierinė ar kartoninė butelių tara; popierinės ar kartoninės butelių pakuotės;
popierinės ar kartoninės dėžutės; popierinės ar kartoninės etiketės; popierinės filtravimo
medžiagos; popierinės nosinės; popierinės servetėlės; popierinės staltiesės; popieriniai ar
plastikiniai pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai; popieriniai paklotai; popieriniai
rankšluosčiai; sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų pakavimui); vyniojamasis
popierius.

19  ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinės atramos; ne metalinės durys; ne
metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės langų ar durų sąramos; ne metalinės pastatų dangos;
ne metalinės pertvaros; ne metalinės statybinės medžiagos; ne metalinės statybinės plokštės; ne
metalinės stogo dangos; ne metalinės surenkamosios platformos; ne metalinės sulankstomosios
durys; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metalinės užtvaros; ne metaliniai statybiniai apkalai; ne
metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai statybiniai standieji
vamzdžiai; statybinis kartonas; statybinis popierius; dangos (statybinės medžiagos); medienos
masės kartonas (statyboms); statybinis stiklas; saugūs stiklai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; parodų rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; didmeninė ir
mažmeninė prekyba statybos medžiagomis, popieriaus ir kartono gaminiais.

(111) 83530 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-15
(210) 2020 0784 (220) 2020-05-15
(732) UAB "EMOTIKA", Miško g. 6A-3, 44321 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 70



(540)

(531) 27.5.1, 29.1.6
(591) pilka.
(511) 41  švietimas; mokymas; neakivaizdinis mokymas; mokyklų paslaugos (švietimas); pramogos;

sportinė ir kultūrinė veikla; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; profesinis mokymas ir
rengimas; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); seminarų ir konferencijų rengimas; vertimai;
knygų leidyba; akademijos (mokymas); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas;
kolokviumų rengimas ir vedimas; praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai).

(111) 83531 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-15
(210) 2020 0785 (220) 2020-05-15
(732) DIANA BŪTĖNIENĖ, Birželio 23-iosios g. 7-33, 03206 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.3.1, 27.3.2
(511) 44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žemdirbystės, akvakultūros, sodininkystės

ir miškininkystės paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(111) 83532 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-15
(210) 2020 0786 (220) 2020-05-15
(732) UAB "DIZAINO KRYPTIS", Laisvės pr. 88, 06125 Vilnius, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.1, 29.1.14
(591) melsva, violetinė, raudona, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; duomenų paieška kompiuterių

rinkmenose (kitiems); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 71



sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė prekyba programine
įranga; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; kompensavimo programų verslo
vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekybos
sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara;
rinkodara; rinkotyra; svetainės duomenų srauto optimizavimas; teleparduotuvių programų
kūrimas; verslo informacija; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis
reklamavimas.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; kokybės tikrinimo
ir autentiškumo patvirtinimo paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos
projektavimas ir tobulinimas; apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; debesų kompiuterija;
debesų nusodinimas; duomenų saugumo konsultacijos; elektroninių duomenų saugojimas;
informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT) konsultavimo
paslaugos; internetinio saugumo konsultacijos; internetinių paieškos sistemų parūpinimas;
kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų
konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių
apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių programinės įrangos
atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
platformų tobulinimas; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės
įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
(gedimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena (neleidžiamosios kreipties ar duomenų
pažeidimams nustatyti); kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą; kompiuterių
svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas; nuotolinis atsarginių duomenų
kopijavimas; programavimo platforma kaip paslauga (PaaS); programinė įranga kaip paslauga
(SaaS); programinės įrangos leidybos programavimas; serverių priegloba; svetainių informacijos
indeksų kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos); techniniai tyrimai;
techninis rašymas; techninių projektų tyrimų vedimas; technologinės konsultacijos; vartotojų
tapatybės patvirtinimas, naudojant internetinės programinės įrangos vienkartinio prisijungimo
technologiją; vartotojų tapatybės patvirtinimas, naudojant elektroninės prekybos sandorių
technologiją; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 83533 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-15
(210) 2020 0787 (220) 2020-05-15
(732) KETOFOOD, MB, Girulių g. 10-201, 12112 Vilnius, LT
(740) UAB "Juriscon", Konstitucijos pr. 23C-109, 08105 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.22, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, juoda.
(511) 5  baltymų maisto papildai; diabetikų duona (medicinos reikmėms); diagnostiniai preparatai

(medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai (medicinos reikmėms); dietinis maistas (medicinos
reikmėms); liekninamosios tabletės; liesėjimo medicininiai preparatai; mineraliniai maisto papildai;
mineralinis vanduo (medicinos reikmėms); mitybos papildai; vitaminų preparatai; vyno akmuo

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 72



(farmacijos reikmėms).
29  agarai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi);

ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės
pirmo spaudimo alyvuogių aliejus (maistui); austrės (negyvos); baklažanų tyrė; baltymingasis
pienas; bekoniena; buljonai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); daržovių koncentratas (maistui
ruošti); daržovių putėsiai; daržovių salotos; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių tyrė;
daržovių užtepai; dešrainių dešrelės; dešros; drebučiai; dygliuotieji omarai (negyvi); džiovinti
kokosų riešutai; džiovintos daržovės; grietinė; grietinėlė (pieno produktas); grietininis kremas;
grūdėtoji varškė; gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); holoturijos
(negyvos); humusas; ikrai; indonezietiškas šašlykas; jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių
ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos sviestas (maistui); kaulų taukai (maistui);
kepeninė dešra; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių
baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas; kokosų
pienas (kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas;
konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis
(skardinėse); konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti jūros augalai; konservuoti
svogūnai; konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos paprikos;
kopūstų troškinys; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni agurkėliai);
kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei žvėrių
mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); lėtai kepta antiena; liofilizuota mėsa;
liofilizuotos daržovės; lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; menkė
(sūdyta ir džiovinta); mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos gaminiai; midijos
(negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai;
moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės dešrų žarnos;
omarai (negyvi); omletas; paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti žemės riešutai;
paruošti žuvų ikrai; paruoštos daržovės; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; pektinas
(kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno kokteiliai; pieno milteliai; pieno
pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pieno rūgšties bakterijų gėrimai;
plakta grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); prancūziškos
dešrelės; rauginti kopūstai; riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių
mišiniai; riešutiniai užtepai; sardinės (negyvos); sezamų aliejus (maistui); sėmenų aliejus
(maistui); silkės (negyvos); smulkinti migdolai; sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai;
sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sutirštintas pienas; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sūris; sviestas; svogūnų griežiniai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės;
tadžinas (paruoštas mėsos, žuvies ar daržovių patiekalas); tahinis; tunai (negyvi); uogienės;
varškė; varškėčiai; varškės sūris; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); virtos, keptos daržovės;
žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms); žemės
riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų
miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); arbata; arbatžolių gėrimai; aromatiniai preparatai
(maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis); augaliniai preparatai,
naudojami kaip kavos pakaitalai; bandelės; bandelės su įdaru (baozi); bandelės su šokoladu;
biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); buritai; ciberžolė; cikorija
(kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai
(sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; duona be glitimo; duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai;
garstyčios; garstyčių milteliai; gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas
(paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms); įdaryti virtiniai (jiaozi); jūros dumbliai
(prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kapariai (prieskoniai);
karamelės (saldainiai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karis (prieskoniai); kava; kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos kapsulės (pilnos); kavos
pakaitalai; kečupas (pomidorų padažas); kepimo milteliai; kepimo soda (sodos bikarbonatas
kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); kepinių
sausieji mišiniai; kepinių tešla; kokosiniai orinukai; koldūnai; konditerijos gaminiai; konditerijos
gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais; konditerinė tešla;
konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti);
kramtomoji guma; krekeriai (užkandžių sausainiai); krembriulė; kruasanai; kvapieji pipirai; kviečių
gemalai (žmonių maistui); lakštiniai; ledai; ledas (šaldymui); ledinukai; ledo kubeliai; ledų

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 73



rišamosios medžiagos; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); maisto
konservavimo druska; maisto produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus);
majonezas; makaronai; makaronų gaminiai; makaronų gaminių padažas; malti česnakai
(prieskoniai); marcipanai; marinatai; mėsos padažai; mėtiniai ledinukai (burnos kvapui gaivinti);
mėtos (konditerijai); mielės; migdoliniai orinukai; migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos
gaminiai; miltiniai virtiniai; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios medžiagos; natūralus ar
dirbtinis ledas; nerauginta duona; neskrudinta kava; nuga; padažai (uždarai); paprikos
(prieskoniai); paruošti į jūros dumblius įvynioti ryžiai; paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos
sėklos (prieskoniams); pastilės (konditerija); pestas; picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis
daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pikantiški blynai; pikantiškų blynų mišiniai; pipirai; plaktos
grietinėlės tirštikliai; plikyti pyragaičiai su kremu; pomidorų padažas; prieskoniai; prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); pudingai; pyragai; pyragai su mėsos įdaru;
pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru; pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai
pyragėliai); ramunėlių gėrimai; raugai; ravioliai; riešutų miltai; rudadumblių arbata; ryžiai; ryžiai su
daržovėmis ir jautiena (bibimbap); ryžių kepiniai; ryžių krekeriai; ryžių pudingas; ryžių užkandžiai;
saldainiai; saldainiai su minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldus pieniškas padažas su
miltais; saldžios bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salotų uždarai;
salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); sausainiai; sausieji
mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sezamo sėklos (prieskoniai); sėmenys (kulinarijos
reikmėms) (prieskoniai); skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); spagečiai; spanguolių padažas (pagardas);
sumuštiniai; suši; sūrainiai (sumuštiniai); šafranas (prieskonis); šalčiu džiovinti makaronų
patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai; šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai
saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šokoladinės kepinių puošmenos;
šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais; šokolado gėrimai;
šokolado gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai;
tešlos fermentai; tešlos mišiniai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui);
tortai; tortilijos; vafliai; vaisiniai konditerijos gaminiai; valgomasis popierius; valgomasis ryžių
popierius; valgomasis vaflinis popierius; valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilės aromatinės
medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas (vanilės pakaitalas); vermišeliai; vyno akmuo (kalio
tartratas) (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų konditerijos gaminiai.

32  alaus ir limonado gėrimai; alaus kokteiliai; daržovių sultys (gėrimai); energiniai gėrimai;
esencijos (gaiviesiems gėrimams gaminti); gaivieji aperityvai; gaivieji arbatos skonio gėrimai;
gaivieji džiovintų vaisių gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai;
gaiviųjų gėrimų gaminimo preparatai; gazuotas vanduo; gazuoto vandens gaminimo preparatai;
gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų gaminimo pastilės; geriamas vanduo
(buteliuose); izotoniniai (netonizuojantys) gėrimai; ličio vanduo; limonadai; mineralinis vanduo
(gėrimas); nealkoholiniai gėrimai; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas);
sarsaparylius (gaivusis gėrimas); sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui);
sodos vanduo; sportiniai gėrimai su baltymais; šerbetas (gėrimas); tiršti vaisių kokteiliai; vandenys
(gėrimai).

35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; didmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; duomenų paieška kompiuterių
rinkmenose (kitiems); interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei
pirkėjams; komercinių mugių rengimas; mažmeninė prekyba kepiniais; prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); radijo reklama; rašytinių
pranešimų ir duomenų registravimas; reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklama paštu;
reklaminių skelbimų platinimas; reklamos agentūrų paslaugos; rėmėjų paieška; televizijos
reklama; viešasis reklamavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

(111) 83534 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-16
(210) 2020 0789 (220) 2020-05-16
(732) VIJOLĖ JOČIENĖ, Slėnio g. 5-2, 18223 Švenčionėliai, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 74



(540)

(531) 2.5.24, 29.1.15
(591) rausva, šviesiai raudona, gelsva, melsvai žalsva, juoda.
(511) 41  švietimo paslaugos; švietimo informacija; vaikų darželiai; ugdomasis vadovavimas

(mokymas); aprūpinimas sporto reikmenimis; akademijos (mokymas); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės);
ekskursijų vedimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; bilietų agentūrų
paslaugos (pramogos); elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; fizinis lavinimas; fotografavimas;
fotoreportažų rengimas; gimnastikos mokymas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas
(mažos grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; neakivaizdinis
mokymas; piešimas ant veido; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos
(pramoginių); praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how) perdavimas
(mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramogų paslaugos; pramogų
informacija; seminarų rengimas ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; sporto stovyklų
paslaugos; sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; teatro spektakliai.

(111) 83535 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-17
(210) 2020 0791 (220) 2020-05-17
(732) RAIMUNDAS ATROŠKA, Nidos g. 9-34, 06258 Vilnius, LT
(540)

(531) 16.1.4, 26.1.18, 27.3.15, 27.5.24, 29.1.13
(591) raudona, balta, juoda.
(511) 35  mažmeninė ar didmeninė prekyba elektroninėmis apsaugos sistemomis.

37  elektroninių apsaugos sistemų įrengimas ir priežiūra; elektroninių apsaugos sistemų
įrengimo ir priežiūros konsultacijos.

(111) 83536 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-18
(210) 2020 0796 (220) 2020-05-18
(732) DALIA MUDĖNIENĖ, Žirmūnų g. 61-100, 09111 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 75



(540)

Liekna be vargo
(511) 41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(111) 83537 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0798 (220) 2020-05-19
(732) EGLĖ LAPINSKĖ, Islandijos plentas 217-8, 49165 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.11.25, 27.5.1, 29.1.12
(591) pilka, oranžinė.
(511) 37  statyba.

(111) 83538 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0799 (220) 2020-05-19
(732) UAB "KULVERSTUKAI", V.A. Graičiūno g. 22, 02241 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, juoda.
(511) 29  drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai

ir daržovės; maistiniai aliejai ir riebalai; mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai;
pienas, sūris, sviestas, jogurtas ir kiti pieno produktai.

30  actas, padažai ir kiti pagardai; cukrus, medus, sirupas; druska, kvapieji prieskoniai, aštrieji
prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; kava,
arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ledai, šerbetas ir kiti valgomieji ledai; ledas (užšaldytas
vanduo); mielės, kepimo milteliai; miltai ir grūdų produktai; ryžiai, makaronų gaminiai ir lakštiniai;
tapijoka ir sago kruopos; šokoladas.

43  laikinas apgyvendinimas; maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 76



(111) 83539 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0801 (220) 2020-05-19
(732) UAB "RINVEST", Žirgų g. 19, Antežeriai, 14158 Vilniaus r., LT
(540)

(531) 26.3.1, 26.4.1, 27.5.1, 29.1.12
(591) violetinė, žalia.
(511) 35  statybų verslo projektų vadyba.

36  kapitalo investavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto operacijos;
nekilnojamojo turto nuoma.

(111) 83540 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0802 (220) 2020-05-19
(732) UAB "JURGOS TV IDĖJOS", Savičiaus g. 4, 01127 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.1, 17.2.2, 17.2.17, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 14  agatai; amuletai (juvelyriniai dirbiniai); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); auksas

(neapdirbtas ar kalstytas); auksasiūliai (juvelyriniai dirbiniai); auskarai; brangakmeniai; brangieji
metalai (neapdirbti ar iš dalies apdirbti); brangiųjų metalų figūrėlės; batų puošmenos (juvelyriniai
dirbiniai); biustai (brangiųjų metalų); brangiųjų metalų krucifiksai (išskyrus juvelyrinius dirbinius);
brangiųjų metalų raktų žiedai; brangiųjų metalų siūlai (juvelyriniai dirbiniai); brangiųjų metalų
statulėlės; brangiųjų metalų vielos (juvelyriniai dirbiniai); deimantai; dekoratyvinės sagės; dramblio
kaulo juvelyriniai dirbiniai; dėžutės (brangiųjų metalų); gagatas (neapdorotas ar iš dalies
apdorotas); gagato papuošalai; gintaro juvelyriniai dirbiniai; grandinėlės (juvelyriniai dirbiniai);
iridis; juvelyriniai dirbiniai; juvelyriniai karuliai; juvelyrinių dirbinių dovanų dėžutės; juvelyrinių
dirbinių dėžutės; juvelyrinių dirbinių jungiamosios detalės; juvelyrinių dirbinių karuliai; juvelyrinių
dirbinių ritininiai dėklai; juvelyrinių dirbinių užsegimai; kabošonai; ištraukiamosios raktų
grandinėlės; kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; karoliai (juvelyriniai dirbiniai);
karoliukai (papuošalų gamybai); karoliai (presuoto gintaro); krucifiksai (juvelyriniai dirbiniai);
laikrodžiai (kišeniniai, rankiniai); kluazonė juvelyriniai dirbiniai; laikrodžių apyrankės; laikrodžių
grandinėlės; laikrodžių stiklai; lydiniai (tauriųjų metalų); liejiniai (brangiųjų metalų); medaliai;
medalionai (juvelyriniai dirbiniai); meno dirbiniai (brangiųjų metalų); olivinas (brangakmenis);
osmis; paladis; peridotas; platina; perlų juvelyriniai dirbiniai; pusbrangiai akmenys; raktų
grandinėlių karuliai; raktų žiedai (su pakabučiais); raktų grandinėlės (su pakabučiais); raktų žiedų
karuliai; rankiniai laikrodžiai; rankogalių sąsagos; rodis; rožančiai (rožiniai); rožiniai (misbaha);

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 77



rožiniai (rožančiai); sagės (juvelyriniai dirbiniai); rutenis; sidabro siūlai (juvelyriniai dirbiniai);
sidabro verpalai; sidabras (neapdirbtas ar kalstytas); saulės laikrodžiai; siuvinėtos tekstilės
apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); skiriamieji ženklai (brangiųjų metalų); skrybėlių puošmenos
(juvelyriniai dirbiniai); skrybėlių smeigtukai (juvelyriniai dirbiniai); smeigtukai (juvelyriniai dirbiniai);
statulos (brangiųjų metalų); strazai; strazai (dirbtinių brangakmenių drabužių puošmenos);
špineliai (brangakmeniai); žiedai (juvelyriniai dirbiniai); žadintuvai; monetos; ankeriai (laikrodžių
detalės).

(111) 83541 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0803 (220) 2020-05-19
(732) MEILUTĖ SADAUSKIENĖ, Aukštamiškio g. 8A, 26128 Elektrėnai, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 17.2.2, 27.5.10, 29.1.12
(591) aukso, pilka.
(511) 41  blakstienų priauginimo mokymai; makiažo mokymai; permanentinio makiažo mokymai;

vizažo mokymai; kosmetologinių procedūrų mokymai.
44  vizažistų paslaugos; grožio salonų paslaugos; blakstienų priauginimas; permanentinis

makiažas; makiažas; mezoterapija; kosmetologijos paslaugos.

(111) 83542 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0804 (220) 2020-05-19
(732) UAB "VIA UNICA", Kranto g. 24, 35173 Panevėžys, LT
(740) Tomas Niurka, Kranto g. 24, 35173 Panevėžys, LT
(540)

(531) 5.13.8, 27.5.10, 29.1.11
(591) bordinė.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); restoranų paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 78



(111) 83543 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0805 (220) 2020-05-19
(732) ONILAS, UAB, Vilniaus g. 34, 44287 Kaunas, LT
(740) Grantus, UAB, Ramanausko-Vanago g. 1-8, 49348 Kaunas, LT
(540)

(531) 1.15.5, 26.11.12, 27.1.12, 27.7.1, 29.1.13
(591) bordinė, juoda, balta.
(511) 43  valgyklų paslaugos; užkandinių paslaugos; apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai,

pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais; apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo
paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kaljanų barų
paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; kilnojamųjų statinių
nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo
paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto
puošimas; motelių paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą;
pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir
soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų
paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo
poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; viešbučių
paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 83544 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-19
(210) 2020 0806 (220) 2020-05-19
(732) VARDENIS PAVARDENIS, MB, Pakraščio g.1, 53189 Piliuona, LT
(740) Grantus, UAB, Savanorių pr. 339B, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.9.1, 27.5.5, 28.3, 29.1.12
(591) oranžinė, juoda.
(511) 43  laikinas apgyvendinimas; maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 79



(111) 83545 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-20
(210) 2020 0807 (220) 2020-05-20
(732) TOMAS TAMAŠAUSKAS, Minijos g. 159 - 69, LT-93290 Klaipėda, LT
(540)

(531) 1.15.15, 5.7.11, 15.1.23, 26.1.22, 26.2.1, 29.1.14
(591) oranžinė, raudona, balta, žalia.
(511) 32  daržovių sultys (gėrimai); esencijos (gaiviesiems gėrimams gaminti); energiniai gėrimai;

gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji arbatos skonio gėrimai; gaivieji džiovintų vaisių gėrimai; gaivieji
gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių
ekstraktai; gaivieji vaisių nektarai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; geriamas vanduo (buteliuose);
išrūgų gėrimai; ličio vanduo; mineralinis vanduo (gėrimas); nealkoholiniai gėrimai; oršadas
(migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); ryžių gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus).

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; patarimai ir informacija
apie maisto gaminimą; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių
paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 83546 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-20
(210) 2020 0813 (220) 2020-05-20
(732) UAB "TEISĖS IR FINANSŲ SPRENDIMAI", Riovonių g. 49, 03154 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 35  buhalterinė apskaita; reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 80



(111) 83547 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-20
(210) 2020 0814 (220) 2020-05-20
(732) VALIENTĖ, UAB, Šermukšnių g. 6A, 01106 Vilnius, LT
(740) Natalja Tolkačiova, Pašilių g.3, 36252 Panevežys, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, geltona.
(511) 35  verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 83548 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-20
(210) 2020 0815 (220) 2020-05-20
(732) RAIGEDAS MOTIEJŪNAS, 4 Lakelands, BT64 1AW Craigavon Country Armagh, N.Ireland, GB
(540)

(531) 25.1.5, 25.7.25, 26.1.22, 27.5.5, 29.1.12
(591) tamsiai ruda, šviesiai ruda.
(511) 30  konditerijos gaminiai; miltiniai konditerijos gaminiai; kepiniai.

(111) 83549 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-20
(210) 2020 0818 (220) 2020-05-20
(732) VIA UNICA, UAB, Kranto g. 24, 35173 Panevėžys, LT
(740) Tomas Niurka, Kranto g. 24, 35173 Panevėžys, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 81



(540)

(531) 25.1.25, 27.1.2, 27.5.11, 29.1.7
(591) tamsiai ruda.
(511) 44  masažas.

(111) 83550 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-21
(210) 2020 0820 (220) 2020-05-21
(732) SOMOS STILIUS, UAB, Vasario 16-osios g. 45, 96119 Gargždai, LT
(740) Grantus, UAB, Savanorių pr. 339B, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.9.1, 5.3.13, 27.5.1
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 83551 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-21
(210) 2020 0826 (220) 2020-05-21
(732) RASA MILIŪNAITĖ-JANĖNIENĖ, Kražių g. 4-11, 01108 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 82



(540)

(531) 26.15.9, 27.5.22, 27.5.23, 29.1.13
(591) žydra, juoda, balta.
(511) 42  interjero dizainas.

(111) 83552 (151) 2020-10-27 (180) 2030-05-22
(210) 2020 0828 (220) 2020-05-22
(732) RENATA TRIJONYTĖ, J. Basanavičiaus g. 17-115, 75138 Šilalė, LT
(540)

eRstyle
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

(111) 83553 (151) 2020-10-27 (180) 2030-06-17
(210) 2020 1002 (220) 2020-06-17
(732) JOULIAN DEIRI, Grigalaukio g. 22-2, 05273 Vilnius, LT
(740) Natalja Epštein, Grigalaukio g. 22-2, 05273 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, šviesiai mėlyna.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsauginiai vandens sporto marškinėliai; apsauginės batų pakulnės; apsiaustai; arnotai;
aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė; avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės
priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės užkulniai; avalynės viršutinės dalys; ašuočių pluošto
avalynė; batai; batviršiai; batų vidpadžiai; bažnytiniai drabužiai; berankoviai sportiniai marškinėliai;
beretės; blauzdinių raiščiai; blauzdinės (getrai); boa (moteriški šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai;
cilindrai (skrybėlės); darbiniai drabužiai; darbinės palaidinės; didelės spalvotos skarelės

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 83



(kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai su liekninančiomis
medžiagomis; drabužiai su šviesos diodais; drabužiai, apranga; drabužių apykaklės; drabužių
diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų drabužiai; dziudo uniformos; džemperiai
(puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai; galvajuostės (drabužiai);
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); glaudės; glaustinukai
(apatiniai); gobtuvai (drabužiai); juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailiniai (drabužiai);
kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklo movos;
kaliošai; karatė uniformos; keliaraiščiai; kelnaitės; kelnių diržai; kelnės; kepurių snapeliai; kepurės;
kimono; kišeninės nosinaitės (drabužiai); klijuojamosios liemenėlės; klumpės; kojinių laikikliai;
kojinių užkulniai; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra);
kombinezonai (drabužiai); korsažai (moteriški apatiniai drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; latekso drabužiai; liemenėlės;
liemenės; livrėjos; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės; marškinėliai; maskarado
kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai; maudymosi
sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės apvadai; mitros
(kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai; ne
popieriniai seilinukai su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nuimamosios apykaklės; nėrinių
skaros; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio
kostiumai; pasijoniai; pažastiniai; pelerinos; pelerinos kirpykloms; petnešos; pirštinės (drabužiai);
pižamos; pončai; popieriniai drabužiai; popierinės kepurės (apranga); prakaitiniai apatiniai
drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės
(drabužiai); puloveriai; puošnios liemenėlės; pusbačiai; puskojinių laikikliai; puskojinės;
puspirštinės; pėdkelnės; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos
moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; siuvinėti drabužiai;
skarelės; skaros; skrybėlių karkasai; skrybėlės; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportiniai batai;
sportiniai trikotažo gaminiai; sportinė avalynė; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai;
togos; triko; trikotažo gaminiai; trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės
(apatiniai drabužiai); vairuotojų drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti
batai); vienuolių galvos apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai;
vyriškos apatinės kelnaitės; šalikai; šiltos kojinės; šlikės; šliurės; švarkai, striukės; šydai
(drabužiai); žūklės liemenės.

(111) 83554 (151) 2020-10-27 (180) 2030-06-18
(210) 2020 1014 (220) 2020-06-18
(732) AB "VOLFAS ENGELMAN", Kaunakiemio g. 2, 44354 Kaunas, LT
(740) Laimonas Markauskas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.2, 3.1.8, 19.7.1, 24.5.7, 25.1.15, 26.1.15, 29.1.14
(591) ruda, šviesiai ruda, tamsiai ruda, balta.
(511) 32  alus.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 84



(111) 83555 (151) 2020-10-28 (180) 2029-07-18
(210) 2019 1235 (220) 2019-07-18
(732) ARŪNAS IVANAUSKAS, Pylimo g. 5-5, 03107 Vilnius, LT
(740) Antanas Kalinauskas, Savanorių pr.1, 03116 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.23, 29.1.2
(561) aukso.
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; parfumerija, eteriniai aliejai; valymo, poliravimo,
šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatai; burnos kvapo gaivikliai (asmeninės higienos
reikmėms); dušo preparatai (asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto
reikmenys); negydomieji intymios higienos prausikliai; makšties plovimo skysčiai (asmeninės
higienos ar dezodoravimo reikmėms); aliejai (kosmetikos reikmėms); aliejai (tualeto reikmėms);
aliejai (valymo reikmėms); eteriniai aliejai; gabalinis prausiamasis (tualetinis) muilas; tualetiniai
preparatai; tualetiniai preparatai nuo prakaitavimo; tualetinis pienelis; tualetinis vanduo.

5  dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; dietinis
maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas; fungicidai,
herbicidai; higienos preparatai medicinos reikmėms; kenkėjų naikinimo preparatai; pleistrai,
tvarsliava; vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; žmonių ir gyvūnų maisto papildai;
albumino maisto papildai; alginatų maisto papildai; aliejinės kopūstpalmės vaisių milteliai (maisto
papildai); baltymų maisto papildai; bičių pienelio maisto papildai; bičių pikio maisto papildai;
fermentų maisto papildai; gliukozės maisto papildai; kazeino maisto papildai; kosmetinio poveikio
maisto papildai; kviečių gemalų maisto papildai; lecitino maisto papildai; mielių maisto papildai;
mineraliniai maisto papildai; sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų maisto papildai; žiedadulkių
maisto papildai; dezinfekavimo priemonės (higienos reikmėms); higieniniai rankšluostukai;
higieniniai servetėlės; injekciniai odos užpildai; gydomieji aliejai; gydomieji tualetiniai preparatai.

10  chirurgijos, medicinos, odontologijos ir veterinarijos aparatai ir instrumentai; gydomieji ir
pagalbiniai įtaisai neįgaliesiems; lytinio aktyvumo aparatai, priemonės ir reikmenys; masažavimo
aparatai; naujagimių slaugos aparatai, prietaisai ir reikmenys; ortopediniai gaminiai; rankų ir kojų
protezai, akių ir dantų protezai; žaizdų siuvimo medžiagos; higieniniai dubenys (medicinos
reikmėms); chirurginiai aparatai ir instrumentai; chirurginiai drabužiai; chirurginiai implantai
(dirbtinių medžiagų); steriliosios paklodės (chirurgija); siūlai (chirurgija); įtvarai (chirurgija).

35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla; didmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); reklama paštu; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių skelbimų platinimas; rinkodara; tikslinė rinkodara.

41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.
44  medicinos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; grožio salonų

paslaugos; plastinė chirurgija.

DALIS B Registracijos

OB 2020/21, 2020-11-10 85



(111) 42783 (156) 2020-10-16 (180) 2030-11-24
(210) 2000 2204 (220) 2000-11-24
(732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202,

US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

LAGOON
(511) 3  muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; odos, galvos odos ir plaukų

valymo, plovimo, priežiūros ir gražinimo preparatai; priemonės nuo prakaitavimo, dezodorantai
(asmeniniai).

(111) 42912 (156) 2020-10-30 (180) 2030-11-08
(210) 2000 2058 (220) 2000-11-08
(732) OOO HANSA, 23, Osenniy Blvd, 121609 Moscow, RU
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.2.1, 26.11.2
(511) 7  skalbimo mašinos, indaplovės, dulkių siurbliai, elektriniai virtuvės robotai (mašinos).

11  dujinės viryklės, elektrinės/dujinės viryklės, elektrinės virimo krosnys, traukos gobtuvai
virtuvėms, elektrinės keraminės kaitinimo plokštės, šaldytuvai, šaldikliai, šviestuvai dujinėms
viryklėms, elektriniai automatiniai kavos virimo aparatai, elektrinės gruzdintuvės, elektrinės
vaflinės; oro valymo aparatai, duonos skrudintuvai, šaldymo konteineriai, kepimo krosnelės su
besisukančiu iešmu, elektriniai slėginiai maisto gaminimo puodai, oro kondicionavimo aparatai,
ledo gaminimo įrenginiai ir mašinos, mikrobanginės krosnelės.

(111) 43096 (156) 2020-10-23 (180) 2030-12-04
(210) 2000 2270 (220) 2000-12-04
(732) EUROPEAN REFRESHMENTS, A COMPANY INCORPORATED UNDER THE LAWS OF

IRELAND, Southgate, Dublin Road, Drogheda, A92 YK7W, IE
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 86



(540)

RUSSCHIAN
(511) 32  mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir

kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 43097 (156) 2020-10-23 (180) 2030-12-04
(210) 2000 2271 (220) 2000-12-04
(732) EUROPEAN REFRESHMENTS, A COMPANY INCORPORATED UNDER THE LAWS OF

IRELAND, Southgate, Dublin Road, Drogheda, A92 YK7W, IE
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

BITTER LEMON
(511) 32  mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir

kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 43149 (156) 2020-10-23 (180) 2030-10-26
(210) 2000 1984 (220) 2000-10-26
(732) PRANCIŠKUS GEDIMINAS TAMULIS, Vanagupės g.16, LT-00169 Palanga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

MONTIKA
(511) 42  apgyvendinimo biurai; aprūpinimas maisto produktais (pietų, pokylių); laikinas būsto

rezervavimas; svečių namai; kompleksinės paslaugos poilsiautojams; specialistų konsultacijos
(nesusijusios su verslu); trumpa patalpų nuoma; poilsio stovyklaviečių paslaugos; viešbučiai;
viešbučių rezervavimas.

(111) 43202 (156) 2020-10-28 (180) 2030-10-02
(210) 2000 1811 (220) 2000-10-02
(732) DR. V. ŠIDLAUSKAS IR PARTNERIAI, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.1
(511) 42  aprūpinimas viešbučių būstu; autorių teisių vadyba; barų paslaugos; laikinas būsto

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 87



rezervavimas; intelektualinės nuosavybės konsultacijos ir licencijavimas; techniniai tyrimai;
pramoninės nuosavybės apsaugos konsultacijos; juridinės paslaugos; patentų panaudojimas;
specialistų konsultacijos (nesusijusios su verslu); kavinės; kavos barai; trumpa patalpų nuoma;
restoranai; viešbučiai; viešbučių rezervavimas.

(111) 43227 (156) 2020-10-21 (180) 2030-10-13
(210) 2000 1918 (220) 2000-10-13
(732) UAB "OPEROS VAISTINĖ", A.Vienuolio g. 6-21, LT-01104 Vilnius, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

SVEIKATOS PASAULIS
(511) 16  albumai, bloknotai, bukletai, brošiūros, informaciniai biuleteniai, lipniosios juostelės

(raštinės arba buities reikmėms), kalendoriai, katalogai, knygos, laikraščiai, lipdukai (raštinės
reikmenys), popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai, periodiniai leidiniai, popieriniai ar
kartoniniai plakatai, prospektai, rodyklės, spaudiniai, žinynai, žurnalai (periodiniai leidiniai).

41  švietimo informacija, kino filmų kūrimas, knygų leidyba, koliokviumų, konferencijų,
kongresų rengimas ir vedimas; pramogų ar mokomųjų konkursų rengimas, radijo ir televizijos
programų kūrimas, tiesioginių laidų rengimas, kultūros ar mokomųjų parodų rengimas, pobūvių
rengimas; seminarų, simpoziumų rengimas ir vedimas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius),
sveikatos klubų paslaugos, televizijos ir radijo programų rengimas.

(111) 43407 (156) 2020-10-21 (180) 2030-12-28
(210) 2000 2477 (220) 2000-12-28
(732) UAB "MARGIRIS", Raudondvario pl. 101, 47184 Kaunas, LT
(540)

MARGIRIS
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).
35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė bei grožio

priežiūra; veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; juridinės paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai;
kompiuterių programų rengimas.

(111) 43475 (156) 2020-10-23 (180) 2031-01-04
(210) 2001 0011 (220) 2001-01-04
(732) GENETICS INSTITUTE, LLC, 87 Cambridge Park Drive Cambridge, Massachusetts 02140, US
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 88



(540)

INDUCTOS
(511) 5  farmaciniai preparatai (kaulų ląstelių augimui skatinti).

(111) 43731 (156) 2020-10-30 (180) 2031-02-01
(210) 2001 0169 (220) 2001-02-01
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

OKTAVA
(511) 30  kava, arbata, kakava, kavos pakaitalai; miltai ir grūdų produktai, duona, pyragas ir

konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 43776 (156) 2020-10-21 (180) 2030-11-22
(210) 2000 2173 (220) 2000-11-22
(732) ACCENTURE GLOBAL SERVICES LIMITED, 3 Grand Canal Plaza, Upper Grande Canal Street,

Dublin 4, IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ACCENTURE
(310)(320)(330) 0974964, 2000-10-06, BX
(511) 9  kompiuterių programinė įranga (skirta universalaus kompiuterio ir klientų/tarnybinio

procesoriaus taikomųjų programų projektavimui, instaliavimui ir vykdymui, verslo finansinių,
gamybos ir prekybos funkcijų integravimui, vartotojų paslaugų ir verslo pagalbos funkcijų
vadybai).

16  brošiūros, knygos, informaciniai biuleteniai, bukletai, spausdintinės ataskaitos, pranešimai,
laikraščiai, žurnalai, vadovėliai ir žinynai (verslo vadybos, informacinės technologijos ir
kompiuterizuoto informacijos dorojimo klausimais).

35  verslo vadybos konsultacijos; verslo vadyba ir verslo organizavimo konsultacijos; verslo
rinkotyros konsultacijos; prekių pardavimo skatinimas kitiems, būtent kompiuterių aparatinės ir
programinės įrangos; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę
patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; verslo informacija; verslo konsultacijos, susiję su verslo
perkėlimu; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo operacijų įvertinimas; verslo tyrimai; verslo
informacija (verslo kaitos vadybos, verslo procesų vadybos, verslo strategijų vadybos ir
planavimo, verslo technologijų klausimais); verslo apsijungimo konsultacijos; verslo patikrinimai;
komercijos ar pramonės vadybos pagalba; ekonominis prognozavimas ir analizė; personalo
vadybos konsultacijos; verslo buhalterinė apskaita; mugių rengimas komercijos ar reklamos
reikmėms; verslo specialistų konsultacijos.

36  finansinės operacijos; piniginės operacijos; finansavimo paslaugos; jungtinio kapitalo
finansavimas; finansinės analizės; finansinės konsultacijos; tarpininkavimas (maklerių veikla).

37  kompiuterių, kompiuterių sistemų, kompiuterių tinklų ir kompiuterių aparatinės įrangos
įtaisymo, įrengimo, instaliacijos, priežiūros ir taisymo (remonto) paslaugos.

41  švietimas, būtent kursų, seminarų, darbo grupių ir klasių rengimas ir mokymas; profesinis
mokymas ir rengimas (kompiuterių programinės įrangos vystymo, tobulinimo ir įdiegimo
klausimais, kompiuterių programinės įrangos panaudojimo, verslo ir verslo operacijų klausimais);
švietimo informacija (kompiuterių programinės įrangos vystymo, tobulinimo, įdiegimo ir
panaudojimo, verslo ir verslo operacijų klausimais).

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 89



42  specialistų konsultacijos (kompiuterių, kompiuterių sistemų ir kompiuterių sistemų kūrimo,
projektavimo klausimais), nesusijusios su verslu; kompiuterių sistemų analizė; priėjimo prie
kompiuterizuotų duomenų bazių laiko nuoma (verslo konsultavimo, informacinių technologijų,
kompiuterių ir kompiuterių sistemų klausimais); informacinių technologijų konsultacijos;
kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterinio tinklo svetainių projektavimas;
kompiuterių programinės įrangos techninė priežiūra.

(111) 43849 (156) 2020-10-21 (180) 2030-12-19
(210) 2000 2407 (220) 2000-12-19
(732) UAB "GUDOBELĖ", J.Basanavičiaus g. 37B, 56134 Kaišiadorys, LT
(540)

PIRŠLIO
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 43850 (156) 2020-10-23 (180) 2030-12-19
(210) 2000 2408 (220) 2000-12-19
(732) UAB "GUDOBELĖ", J.Basanavičiaus g. 37B, LT-56134 Kaišiadorys, LT
(540)

ŽENTO
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 43851 (156) 2020-10-22 (180) 2030-12-19
(210) 2000 2409 (220) 2000-12-19
(732) UAB "GUDOBELĖ", J.Basanavičiaus g. 37B, LT-56134 Kaišiadorys, LT
(540)

UOŠVĖS
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 43930 (156) 2020-10-23 (180) 2031-03-08
(210) 2001 0416 (220) 2001-03-08
(732) VOGELBESCHERMING NEDERLAND, Boulevard 12, 3707 BM, Zeist, NL
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 90



(531) 3.7.17, 27.5.10
(511) 20  paukščių inkilai.

35  importo ir eksporto agentūros, prekių rodymas; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą)
kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 43943 (156) 2020-10-16 (180) 2030-11-08
(210) 2000 2054 (220) 2000-11-08
(732) THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202,

US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

BLEND-A-MED MEDICLEAN
(310)(320)(330) AM 3499/2000, 2000-05-10, AT
(511) 3  muilas, kosmetika (veido ir kūno priežiūros kosmetiniai preparatai); dantų valymo

preparatai, ypač dantų pasta, dantų valymo geliai, burnos skalavimo preparatai (ne medicinos
reikmėms).

5  farmacijos ir higienos preparatai; burnos skalavimo tirpalai (medicinos reikmėms);
gydomosios paskirties ir/arba su gydomosiomis medžiagomis preparatai dantų priežiūrai, būtent
dantų pasta ir geliai; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos; pleistrai, tvarsliava;
dezinfekavimo preparatai.

21  dantų šepetukai, dantų krapštukai, dantų valymo siūlai.
30  kramtomoji guma.

(111) 44006 (156) 2020-10-29 (180) 2030-09-01
(210) 2000 1625 (220) 2000-09-01
(732) GENERAL CABLE TECHNOLOGIES CORPORATION, A DELAWARE CORPORATION, Four

Tesseneer Drive, Highland Heights, KY, 41076-9753, US
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 9  elektros laidai ir kabeliai, naudojami komunikacijų, elektros ir energetikos srityse; neizoliuoti

ir izoliuoti elektros laidai ir kabeliai; lankstieji elektros virvėlaidžiai; pluoštiniai optiniai elektros
laidai ir kabeliai ryšiams, bei jų priedai (nepriskirti prie kitų klasių); ryšių kabeliai; požeminiai ir
oriniai magistraliniai skirstomieji ir atšakiniai elektros kabeliai; instaliaciniai elektros laidai; patalpų
elektros kabeliai; kilnojamieji elektros virvėlaidžiai; kalnakasybos elektros kabeliai; oro poveikiui
atsparūs elektros laidai; kanaliniai elektros kabeliai; elektronikos ir telekomunikacijų kabeliai;
automobilių stiprintuvų elektros kabeliai; automobilių aukštos įtampos elektros laidai; baterinių
starterių elektros kabeliai; prietaisų elektros virvėlaidžiai; sujungimo elektros laidai; ryšių ir

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 91



kontroliniai elektros kabeliai ir laidai; kompiuterių kabeliai ir laidai; bendraašiai elektros kabeliai ir
laidai; mikrofonų elektros laidai ir kabeliai; gaisro aliarmo įrenginių elektros laidai ir kabeliai;
telefonų ir pastatų elektros laidai ir kabeliai; garsiakalbių elektros laidai; garso ir apsaugos
elektros kabeliai ir laidai; televizijos kabeliai ir laidai; garso ir vaizdo įrenginių elektros laidai ir
kabeliai; elektros laidų ir kabelių priedai (priskirti prie 9 klasės), tarp jų riebokšliai, tarpikliai,
skirstomosios dėžutės, sujungimo reikmenys, elektros kabelių galinės jungiamosios movos,
ribotuvai (elektra), jungiamosios ir atšakų dėžutės (elektra) ir traukimo kilpų įtaisai; termostatai.

11  apšvietimo, elektrinio šildymo įrenginiai, tarp jų elektriniai šildymo kabeliai ir elektrinių
šildymo kabelių įrenginiai.

(111) 44008 (156) 2020-10-29 (180) 2030-09-04
(210) 2000 1633 (220) 2000-09-04
(732) GENERAL CABLE TECHNOLOGIES CORPORATION, A DELAWARE CORPORATION, Four

Tesseneer Drive, Highland Heights, KY, 41076-9753, US
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

CAROL BRAND
(511) 9  elektros laidai ir kabeliai, naudojami komunikacijų, elektros ir energetikos srityse; neizoliuoti

ir izoliuoti elektros laidai ir kabeliai; lankstieji elektros virvėlaidžiai; pluoštiniai optiniai elektros
laidai ir kabeliai ryšiams, bei jų priedai (nepriskirti prie kitų klasių); ryšių kabeliai; požeminiai ir
oriniai magistraliniai skirstomieji ir atšakiniai elektros kabeliai; instaliaciniai elektros laidai; patalpų
elektros kabeliai; kilnojamieji elektros virvėlaidžiai; kalnakasybos elektros kabeliai; oro poveikiui
atsparūs elektros laidai; kanaliniai elektros kabeliai; elektronikos ir telekomunikacijų kabeliai;
automobilių stiprintuvų elektros kabeliai; automobilių aukštos įtampos elektros laidai; baterinių
starterių elektros kabeliai; prietaisų elektros virvėlaidžiai; sujungimo elektros laidai; ryšių ir
kontroliniai elektros kabeliai ir laidai; kompiuterių kabeliai ir laidai; bendraašiai elektros kabeliai ir
laidai; mikrofonų elektros laidai ir kabeliai; gaisro aliarmo įrenginių elektros laidai ir kabeliai;
telefonų ir pastatų elektros laidai ir kabeliai; garsiakalbių elektros laidai; garso ir apsaugos
elektros kabeliai ir laidai; televizijos kabeliai ir laidai; garso ir vaizdo įrenginių elektros laidai ir
kabeliai; elektros laidų ir kabelių priedai (priskirti prie 9 klasės), tarp jų riebokšliai, tarpikliai,
skirstomosios dėžutės, sujungimo reikmenys, elektros kabelių galinės jungiamosios movos,
ribotuvai (elektra), jungiamosios ir atšakų dėžutės (elektra) ir traukimo kilpų įtaisai; termostatai.

11  apšvietimo, elektrinio šildymo įrenginiai, tarp jų elektriniai šildymo kabeliai ir elektrinių
šildymo kabelių įrenginiai.

(111) 44033 (156) 2020-10-30 (180) 2031-01-22
(210) 2001 0099 (220) 2001-01-22
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.4
(526) Mūsų
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 92



30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 44034 (156) 2020-10-29 (180) 2031-01-22
(210) 2001 0100 (220) 2001-01-22
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.4.2, 6.7.25, 27.5.1, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.
(526) Mūsų
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 44403 (156) 2020-10-23 (180) 2031-03-20
(210) 2001 0506 (220) 2001-03-20
(732) UAB "ELPA IR PARTNERIAI", Birutės g. 2, LT-91203 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.13
(591) mėlyna, žalia, raudona.
(511) 9  elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros kabeliai; kištukai, lizdai ir kontaktai

(elektros jungtys).

(111) 44668 (156) 2020-10-16 (180) 2031-04-04
(210) 2001 0598 (220) 2001-04-04
(732) P.T.SARI INCOFOOD CORPORATION, Desa Tanjung Morawa B, Kabupaten Deli Serdang,

Sumatera Utara, ID
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 93



(540)

SPORTMAN
(511) 5  vaistažolės, vitaminų preparatai, mineraliniai maisto priedai, dietinės medžiagos; bičių

pienelis (medicinos reikmėms); stiprinamieji preparatai (vaistai); žolių arbatos; gliukozė
(medicinos reikmėms); laktozė (pieno cukrus).

29  pieno produktai, sviestas, sūris, vaisių želė, pienas, pieno išrūgos, jogurtas, konservuoti
vaisiai ir daržovės; konservuotos sojų pupelės (maistui); grietinėlė (pieno produktai).

30  kava, arbata, kakava, cukrus, grūdų produktai, medus, šokoladiniai gėrimai, konditerijos
gaminiai, avižų dribsniai, imbieras (prieskonis), garstyčios, avižiniai miltai, gėrimų aromatinės
medžiagos (išskyrus eterinius aliejus), sausainiai.

32  alus; gazuotas vanduo, vaisių sultys, limonadas, gaivieji vaisių ekstraktai; sodos vanduo,
išrūgų gėrimai, imbierinis alus, gaivieji gėrimai.

(111) 46024 (156) 2020-10-23 (180) 2030-12-28
(210) 2000 2482 (220) 2000-12-28
(732) EUROPEAN REFRESHMENTS, A COMPANY INCORPORATED UNDER THE LAWS OF

IRELAND, Southgate, Dublin Road, Drogheda, A92 YK7W, IE
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.2, 27.5.1
(511) 32  mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir

kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 48651 (156) 2020-10-16 (180) 2030-10-23
(210) 2000 1965 (220) 2000-10-23
(732) UAB "EUROVAISTINĖ", Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 94



(540)

(531) 3.11.2, 24.13.25, 27.5.10
(526) EURO VAISTINĖ
(511) 35  reklama; verslo vadyba; įstaigų veikla; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); komercinė

informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); verslo informacija; prekių užsakymų
administracinis tvarkymas; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; pavyzdžių
platinimas; klientų lojalumo ir skatinimo programų rengimas,vadyba ir priežiūra; maisto, žmonių ir
gyvūnų maisto papildų, vitaminų, kosmetikos, farmacijos ir veterinarijos preparatų (medicinos
reikmėms), dietinių produktų (medicinos reikmėms), chirurgijos, medicinos prekių, aparatų ir
prietaisų, dantų miltelių ir pastos, kūdikių maisto, pleistrų ir tvarsliavos, dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagų, žaizdų siuvimo medžiagų, dezinfekavimo preparatų, kenkėjų naikinimo
preparatų, fungicidų, herbicidų, gydomųjų arbatų, pilnų pirmosios pagalbos dėžučių, popierinių
servetėlių, įmirkytų kosmetiniais losjonais, tepalų (farmacijos reikmėms), tepalų (medicinos
reikmėms), terminio vandens, vaistų (medicinos reikmėms), vaistų (odontologijos reikmėms),
vaistų (žmonėms), vakcinos, žolių arbatos (medicinos reikmėms) sukaupimas (išskyrus vežimą)
kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę apžiūrėti ir įsigyti tų prekių, įskaitant elektroninę prekybą;
mažmeninė ar didmeninė prekyba apranga, avalyne, galvos apdangalais, vaistažolėmis,
gydomaisiais aliejais, gydomosiomis trauktinėmis (užpilais), vaistiniais saldainiais, pastilėmis
(farmacijos reikmėms), ledinukais (medicinos reikmėms), kramtomąja guma (medicinos
reikmėms), higienos preparatais (medicinos reikmėms), higieniniais įklotais, higieninėmis
servetėlėmis, higieninėmis kelnaitėmis, higieniniais rankšluostukais, higieniniais tvarsčiais,
higroskopine vata, mėnesinių įklotais, mėnesinių tamponais, muilu, parfumerija, eteriniais aliejais,
kosmetika, plaukų priežiūros priemonėmis, dantų milteliais ir pastomis, šukomis ir kempinėmis,
šepečiais (išskyrus teptukus), šepečių medžiagomis, valymo reikmenimis, kava, arbata, kakava,
ryžiais, tapijoka ir sago kruopomis, kavos pakaitalais, miltais ir grūdų produktais, duona, pyragais
ir konditerijos gaminiais, ledais, cukrumi, medumi, sirupu, druska, garstyčiomis, mineraliniu ir
gazuotu vandeniu, kitais gaiviaisiais gėrimais, vaisių gėrimais ir vaisių sultimis, sirupais ir kitais
gėrimų gaminimo mišiniais, tabaku, rūkymo reikmenimis, degtukais, akių lašais, akių pavilgais,
vatos tamponais su pagaliuku (medicinos reikmėms), burnos kvapo gaivikliais, odekolonu,
parfumerijos gaminiais, kosmetikos rinkiniais, smilkalais, šampūnais, tualetiniu vandeniu, tualeto
reikmenimis, vonių druska ( ne medicinos reikmėms), dušo preparatais (asmeninės higienos ar
dezodoravimo reikmėms), dezodoruojamu muilu, žmonių arba gyvūnų dezodorantais, bazinėmis
gėlių kvepalų medžiagomis, kosmetiniais dažais, kvapiaisiais mišiniais (kvepalais), alavijų
preparatais (kosmetikos reikmėms), ambra (parfumerija), antakių kosmetikos priemonėmis,
antakių pieštukais, apsaugos nuo saulės preparatais, aromatinėmis gėrimų medžiagomis
(eteriniais aliejais), balinimo preparatais (kosmetikos reikmėms), burnos skalavimo preparatais
(ne medicinos reikmėms), chna (kosmetiniais dažais), dantų balinimo geliais, dantų protezų
poliravimo medžiagomis, dantų protezų valymo preparatais, įdegio preparatais (kosmetika), muilu
nuo prakaitavimo, nagų dekoravimo lipdukais, nagų laku, nagų priežiūros preparatais, oro
kvėpinimo preparatais, vazelinu (kosmetikos reikmėms).

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 95



(111) 63753 (156) 2020-10-29 (180) 2030-09-29
(210) 2010 1656 (220) 2010-09-29
(732) UAB „IGNITIS", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(740) Rasa Burbaitė, P. Lukšio g. 5B, 08221 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.19, 29.1.13
(591) pilka, raudona, balta.
(511) 4  elektros energija.

9  kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); optiniai diskai;
gamybos operacijų tolinio valdymo elektros įranga; kompiuterių programinė įranga (įrašyta);
įrašytos kompiuterių programos; kompiuterių programos (parsisiunčiamoji programinė įranga);
puošybiniai magnetai; pelės padėkliukai; elektroninės užrašų knygelės; švytintys ženklai; švytintys
ar mechaniniai ženklai.

12  automobiliai.
16  adresų antspaudai; afišos; antspaudai (spaudai); blankai (spausdinti); bloknotai; bloknotai

(raštinės reikmenys); bloknotai (užrašų knygutės); bukletai, brošiūros; dokumentų segtuvai
(raštinės reikmenys); emblemos (popieriniai atspaudai); etiketės (ne tekstilinės); grafinė
spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; informacinės kortelės (raštinės
reikmenys); informaciniai biuleteniai; popierinės ar kartoninės iškabos; kalendoriai; knygos;
kortelės (kataloginės, registracinės); spausdintiniai leidiniai; lipdukai (raštinės reikmenys); pašto
atvirukai; periodiniai leidiniai; pieštukai; popieriniai ar kartoniniai plakatai; planai; automatiniai
plunksnakočiai (parkeriai); popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); prospektai; rašikliai; rašymo
reikmenys; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); rodyklės; vokai (raštinės reikmenys); žinynai.

35  sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos;
verslo informacija; verslo operacijų įvertinimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba;
personalo komplektavimas; verslo specialistų konsultacijos; verslo nagrinėjimas; verslo vadybos
pagalba; kainų palyginimo paslaugos; paslaugų nuoma (verslo pagalba); verslo patikrinimai;
ekonominis prognozavimas; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; statistinių
duomenų rinkimas; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra;
informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; verslo tyrimai; verslo organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos.

38  elektroninis paštas; elektroninių biuletenių skelbimo paslaugos (telekomunikacijų
paslaugos); faksimilių perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; ryšiai per kompiuterių
terminalus; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; nuotolinių konferencijų paslaugos;
prieigos prie duomenų bazių parūpinimas; pranešimų siuntimas; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą.

42  tyrimai aplinkosaugos srityje; biologiniai tyrimai; cheminiai tyrimai; pramoninis dizainas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai);
geologiniai tyrinėjimai; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); pramoninis konstravimas;
statybų projektavimas; techninių projektų tyrimas; techniniai tyrimai.

(111) 63841 (156) 2020-10-29 (180) 2030-09-01
(210) 2010 1518 (220) 2010-09-01
(732) UAB "EPIGONE" , Beržų g. 4, 35001 Panevėžys, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 96



(540)

(531) 27.5.10, 29.1.1
(591) vyšninė.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 63876 (156) 2020-10-16 (180) 2030-10-14
(210) 2010 1746 (220) 2010-10-14
(732) OBSHCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTYU "ALMAZ-M", 1-y Obydenskiy

pereulok,10, 119034 Moscow, RU
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.24, 5.5.20, 26.11.8, 28.5, 29.1.12
(591) raudona, žaliai geltona.
(561) KRASNAYA LINIYA
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika; dezodorantai (asmeniniai);
lūpų dažai; kvepalai; aromatinis vanduo; plaukų losjonai; plaukų dažai, plaukų lakas; nagų lakas,
losjonai (kosmetikos reikmėms); odekolonas; dantų milteliai ir pastos.

(111) 63877 (156) 2020-10-22 (180) 2030-10-15
(210) 2010 1749 (220) 2010-10-15
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIDFOOD LIETUVA", Erdvės g. 47, Ramučių k., 52114 Kauno

r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 97



(540)

VALGYK SKANIAI.GYVENK SVEIKAI.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 63878 (156) 2020-10-23 (180) 2030-10-15
(210) 2010 1750 (220) 2010-10-15
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIDFOOD LIETUVA", Erdvės g. 47, Ramučių k., 52114 Kauno

r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

Valgyk skaniai, gyvenk sveikai!
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 63943 (156) 2020-10-30 (180) 2030-11-16
(210) 2010 1986 (220) 2010-11-16
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GINTARINĖ
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; drebučiai; kiaušiniai; maistiniai

aliejai ir riebalai; bekoniena, kiauliena ir jos gaminiai, laukinių paukščių bei žvėrių mėsa
(laukiniena), naminiai paukščiai (mėsos produktai), jauniklių paukštiena, konservuota mėsa,
mėsos drebučiai, sūdyti mėsos produktai, dešros, kumpiai, kepenys, kepenų pastos, kepenų
paštetas; riebūs sumuštinių mišiniai; žarnokai; žuvies gaminiai, konservuota žuvis, žuvys
(negyvos), sūdyta žuvis, žuvų maisto produktai, žuvų filė, ančiuviai (žuvys), sardinės, silkės, tunai,
vėžiagyviai (negyvi), vėžiai (negyvi), austrės (negyvos), ikrai, krevetės (negyvos), lašišos,
buljonai, konservuoti grybai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 98



(111) 63944 (156) 2020-10-30 (180) 2030-11-16
(210) 2010 1987 (220) 2010-11-16
(732) UAB "BIOVELA", Dūkštų k., LT-14222 Vilniaus r., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

BALTIJA
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; drebučiai; kiaušiniai; maistiniai

aliejai ir riebalai; bekoniena, kiauliena ir jos gaminiai, laukinių paukščių bei žvėrių mėsa
(laukiniena), naminiai paukščiai (mėsos produktai), jauniklių paukštiena, konservuota mėsa,
mėsos drebučiai, sūdyti mėsos produktai, dešros, kumpiai, kepenys, kepenų pastos, kepenų
paštetas; riebūs sumuštinių mišiniai; žarnokai; žuvies gaminiai, konservuota žuvis, žuvys
(negyvos), sūdyta žuvis, žuvų maisto produktai, žuvų filė, ančiuviai (žuvys), sardinės, silkės, tunai,
vėžiagyviai (negyvi), vėžiai (negyvi), austrės (negyvos), ikrai, krevetės (negyvos), lašišos,
buljonai, konservuoti grybai.

(111) 63961 (156) 2020-10-28 (180) 2030-11-05
(210) 2010 1911 (220) 2010-11-05
(732) UAB "IN MY CASE", Smolensko g. 10D-39, 03234 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 26.4.15, 27.1.1, 27.5.9, 29.1.13
(591) juoda, oranžinė, balta.
(511) 35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai

apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 63974 (156) 2020-10-23 (180) 2030-10-27
(210) 2010 1846 (220) 2010-10-27
(732) UAB "ORTUS", Architektų g. 66-55, LT-04109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 26.2.1, 27.5.15, 29.1.15

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 99



(591) šviesiai mėlyna, tamsiai mėlyna, šviesiai žalia, tamsiai žalia, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 63983 (156) 2020-10-22 (180) 2030-10-18
(210) 2010 1785 (220) 2010-10-18
(732) NOWADAYS TECHNOLOGIES INTERNATIONAL LTD, Equity House, Mount Royal Avenue

North, Hawkins Hill, N-9973 Nassau, New Providence, BS
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 26.1.6
(511) 11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

(111) 64004 (156) 2020-10-22 (180) 2030-11-24
(210) 2010 2047 (220) 2010-11-24
(732) UAB "BETONO MOZAIKA", Liepų g. 87N, 92195 Klaipėda, LT
(750) UAB "Betono mozaika", Žarijų g. 6A, 02300 Vilnius, LT
(540)

BETONO MOZAIKA
(511) 19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,

dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

(111) 64005 (156) 2020-10-21 (180) 2030-11-24
(210) 2010 2048 (220) 2010-11-24
(732) UAB "BETONO MOZAIKA", Liepų g. 87N, 92195 Klaipėda, LT
(750) UAB "Betono mozaika", Žarijų g. 6A, 02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 25.1.25, 29.1.12
(591) pilka, tamsiai violetinė.
(511) 19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 100



dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

(111) 64031 (156) 2020-10-26 (180) 2030-11-02
(210) 2010 1881 (220) 2010-11-02
(732) JAMIESON LABORATORIES LTD, 1 Adelaide Street East, Suite 2200, M5C 2V9 Toronto,

Ontario, CA
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.11.12, 27.5.7, 29.1.14
(591) geltona, oranžinė, raudona, žalia.
(511) 3  kosmetika; odos priežiūros preparatai, tarp jų kosmetiniai kremai, kosmetiniai losjonai,

aliejai (kosmetikos reikmėms), kosmetikos valymo preparatai, kosmetiniai geliai, rišamosios
medžiagos (kosmetikos reikmėms), kosmetiniai skysčiai.

5  vitaminų preparatai, mineraliniai maisto priedai, mitybos priedai medicinos reikmėms
(vitaminų, mineralų, lipidų, riebiųjų rūgščių, skaidulinių medžiagų (ląstelienos), baltymų,
angliavandenių, fermentų junginių, fitocheminių junginių, aminorūgščių, bakterinių kultūrų,
natūralių ir modifikuotų augalinių mišinių ir ekstraktų, žolelių preparatų junginių ar kitų maistinių ar
vaistinių aktyvių junginių, tarp jų nukleino rūgščių, elektrolitų, kofermentų, esterių, mielinių kultūrų
ir vaistažolių papildai, tarp jų mėlynių, ežuolės, šeivamedžio uogų, česnakų, ginkmedžio,
ženšenio, tikrojo margainio, gulsčiosios serenojos, paprastosios jonažolės, valerijono,
gliukozamino ir chondroitino sulfatų, žolelių diuretikų, žaliosios arbatos fitosomų kompleksai,
laksantų kompleksai, derinant šaltekšnio ir senos lapus, liuteiną ir zeaksantiną).

(111) 64085 (156) 2020-10-30 (180) 2030-12-23
(210) 2010 2226 (220) 2010-12-23
(732) MAXIMA INTERNATIONAL SOURCING, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.2, 26.11.12, 26.11.21, 27.1.12
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 101



(111) 64133 (156) 2020-10-21 (180) 2030-12-20
(210) 2010 2208 (220) 2010-12-20
(732) HASBRO, INC, A RHODE ISLAND CORPORATION, 1027 Newport Avenue, 02861 Pawtucket,

Rhode Island, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

GYVENIMO ŽAIDIMAS
(511) 28  žaidimai ir žaislai; žaisliukai, gimnastikos ir sporto reikmenys, nepriskirti prie kitų klasių;

Kalėdų eglučių papuošalai.

(111) 64227 (156) 2020-10-19 (180) 2030-12-28
(210) 2010 2247 (220) 2010-12-28
(732) LIETUVOS IR AIRIJOS UAB "ABROMIKA", Kęstučio g. 38, 3000 Kaunas, LT
(540)

(531) 1.15.15, 25.3.1, 27.5.24, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, salotinė.
(511) 4  techniniai aliejai, riebalai ir tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji mišiniai;

degalai (tarp jų variklių benzinas) ir apšvietimo medžiagos; apšvietimo žvakės ir dagčiai.

(111) 64228 (156) 2020-10-26 (180) 2030-12-28
(210) 2010 2249 (220) 2010-12-28
(732) KIKA LT, UAB, Maironio g. 11, 44298 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 1.15.23, 26.4.22, 26.7.5, 26.11.21, 29.1.15
(591) žalia, tamsiai žalia, šviesiai žalia, geltona, balta.
(511) 31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži

vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

(111) 64238 (156) 2020-10-22 (180) 2031-01-12
(210) 2011 0055 (220) 2011-01-12
(732) UAB "KLAIPĖDOS ARENA", Dubysos g. 10-1, 93231 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 102



(540)

ŠVYTURIO ARENA
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 64242 (156) 2020-10-28 (180) 2031-01-13
(210) 2011 0069 (220) 2011-01-13
(732) RIMGAILĖ BALKEVIČIENĖ, Vivulskio g.22-18, 03115 Vilnius, LT
(740) Virgina Adolfina Draugelienė, 8, UAB TARPINĖ, p.d. 1202, LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152,

LT-04328 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.1
(591) tamsiai raudona.
(511) 25  drabužiai, apranga, galvos apdangalai.

(111) 64302 (156) 2020-10-28 (180) 2030-11-04
(210) 2010 1897 (220) 2010-11-04
(732) VŠĮ RYTŲ EUROPOS STUDIJŲ CENTRAS, D. Poškos g. 59, LT-08114 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.14
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 64691 (156) 2020-10-29 (180) 2031-01-12
(210) 2011 0063 (220) 2011-01-12
(732) UAB "PETRO MĖSINĖ", Beržų g. 8, LT-36233 Panevėžys, LT
(540)

Emigrantų dešra
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 103



kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 64858 (156) 2020-10-30 (180) 2031-01-04
(210) 2011 0013 (220) 2011-01-04
(732) YANMAR HOLDINGS CO., LTD., 1-32, Chayamachi, Kita-ku, Osaka, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 4  mineralinis kuras ir riebalai pramonės reikmėms (ne kurui); ne mineralinės alyvos ir riebalai

pramonės reikmėms (ne kurui); degalai; vaškas (žaliava); kietieji tepalai; žaliavinė nafta arba
valyta nafta; pramoninė alyva; varikliniai degalai; autolas; tepalai; dyzelinis kuras; dyzelinis
skystasis kuras; šviesioji alyva; kuras vidaus degimo varikliams; degioji alyva.

7  elektros generatoriai (su panaudotos šilumos utilizavimo sistemomis); žemės ūkio
inventorius (ne rankinis); žemės ūkio mašinos; kombainai; derliaus nuėmimo mašinos; ryžių
persodinimo įrengimai; pjaunamosios mašinos; mobiliosios kuliamosios mašinos; ryžių luobelių
gliaudymo mašinos; kultivatoriai (mašinos); plūgai; krūmapjovės; daržovių persodinimo įrengimai;
vejapjovės; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); variklių dalys ir elementai
(išskyrus antžeminių transporto priemonių); dyzeliniai varikliai, benzininiai varikliai (išskyrus
antžeminių transporto priemonių); laivų mašinų varikliai; kompresoriai laivams; stūmoklinių kaiščių
įvorės (išskyrus antžeminių transporto priemonių); stūmokliai (mašinų ar variklių dalys); stūmoklių
kaiščiai; stūmoklių žiedai; kuro filtrai; siurbliai (mašinos); siurbimo mašinos (pramonės reikmėms);
absorbciniai dujiniai šilumos siurbliai; elektros generatoriai; dyzeliniai elektros generatoriai; dujinių
variklių generatoriai; benzininiai elektros generatoriai; statybų mechanizmai ir aparatai; pakrovimo
ir iškrovimo mašinos ir prietaisai; išvardintų mašinų dalys ir reikmenys, nepriskirti prie kitų klasių;
statybinės mašinos; ekskavatoriai; ratiniai krautuvai (mašinos); autokrautuvai; elektriniai semtuvai;
mechaniniai semtuvai; buldozeriai; konvejeriai (mašinos); sniego valytuvai.

11  oro kondicionavimo įrenginiai; dujų katilų šilumos siurbliai; oro kondicionavimo aparatai;
boileriai (ne mašinų dalys); šildymo katilai; šaldymo prietaisai ir įrenginiai; šaldymo konteineriai;
pašarų džiovinimo įrenginiai ir aparatai; šilumokaičiai (ne mašinų dalys); apšvietimo bokšteliai;
mobilūs apšvietimo bokšteliai.

12  antžeminių transporto priemonių varikliai; stūmoklinių kaiščių įvorės (išskyrus variklių
dalis); stūmokliai, stūmoklių kaiščiai, stūmoklių žiedai (išskyrus variklių dalis); vandens transporto
priemonės, jų dalys ir reikmenys, nepriskirti prie kitų klasių; pramoginės valtys; žvejybinės valtys;
traktoriai, tarp jų žemės ūkio reikmėms; kabamieji konvejeriai; vežimėliai, nepriskirti prie kitų
klasių.

(111) 64967 (156) 2020-10-22 (180) 2030-11-22
(210) 2010 2034 (220) 2010-11-22
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEZINFA", A. Smetonos al. 67B, LT-45309 Kaunas, LT
(540)

DEZINFA
(511) 5  pesticidai, insekticidai, rodenticidai, fungicidai, lervicidai, oro gaivikliai.

37  kenkėjų: vabzdžių, graužikų, bakterijų, kenksmingų mikroorganizmų, parazitų
monitoringas, aptikimas ir naikinimas (ne žemės ūkyje); paukščių aptikimas; dezinfekavimas,
deratizavimas, dezinsekavimas, fumigavimas, paukščių kontrolė ne žemės ūkyje; pastatų
priežiūra, sandarinimas ir izoliacija; pastatų vidaus ir išorės valymas; transporto priemonių,
konteinerių valymas; prausyklų, šiukšlių dėžių, sanitarinių pastatų priežiūra, valymas,

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 104



dezinfekavimas; atliekų ir susidėvėjusių gaminių rezervuarų įrengimas, priežiūra; vabzdžių
naikinimo aparatų, oro gaivinimo, gryninimo ir valymo aparatų bei aparatų, naudojamų biuruose,
tualetinių, vonios aparatų, sanitarinių ir higieninių įrenginių įtaisymas, keitimas, pripildymas,
valymas, priežiūra ir taisymas.

44  visuomenės sveikatos priežiūra; užkrečiamųjų ligų profilaktika ir kontrolė, kenkėjų
monitoringas, kontrolė ir naikinimas (dezinfekavimas, deratizavimas, dezinsekavimas,
fumigavimas) (žemės ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje).

(111) 65111 (156) 2020-10-21 (180) 2030-12-03
(210) 2010 2128 (220) 2010-12-03
(732) UAB "AMBER FOOD GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.1.25, 27.5.1
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 65243 (156) 2020-10-27 (180) 2031-01-26
(210) 2011 0144 (220) 2011-01-26
(732) UAB "NEMUNO VAISTINĖ", Taikos pr. 104D, LT-51198 Kaunas, LT
(540)

Imunocontrol
(511) 5  farmacijos preparatai; dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); vitaminai ir jų mišiniai su

kitomis biologiškai aktyviomis medžiagomis, nepriskirtomis prie kitų klasių.

(111) 71044 (156) 2020-10-29 (180) 2030-11-08
(210) 2014 0317 (220) 2010-11-08
(732) MHCS, 9, avenue de Champagne, 51200 Epernay, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

YELLOW LABEL
(511) 33  vynas, Prancūziškas vynas, būtent šampanas ir putojantis vynas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2020/21, 2020-11-10 105



(111) 6364
(540) GERC, fig
(732) HERTZ SYSTEM, INC., 8501 Williams Road, 33928 Estero, Florida, US
(580) 2020-10-21

(111) 9112
(540) Astra, fig
(732) "ASTRA LT" AB, Ulonų g. 33, 62161 Alytus, LT
(580) 2020-10-22

(111) 12358
(540) ALKERAN
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-30

(111) 12364
(540) LEUKERAN
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-30

(111) 12369
(540) SEPTRIN
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-30

(111) 12375
(540) ZYLORIC
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-30

(111) 23683
(540) LANVIS
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-29

(111) 23684
(540) MYLERAN
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-29

(111) 23687
(540) PURINETHOL
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2020/21, 2020-11-10 106



(580) 2020-10-29

(111) 24789
(540) ELTROXIN
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-29

(111) 24790
(540) TRANDATE
(732) ASPEN GLOBAL INCORPORATED, GBS Plaza, Cnr La Salette and Royal Roads, Grand Bay,

MU
(580) 2020-10-29

(111) 36598
(540) RAMI, fig
(732) RAMIRENT OY, Tapulikaupungintie 37, 00750 Helsinki, FI
(580) 2020-10-28

(111) 63753
(540) GETON ENERGY, fig
(732) UAB „LIETUVOS ENERGIJOS TIEKIMAS", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 63753
(540) GETON ENERGY, fig
(732) UAB „IGNITIS", Žvejų g. 14, 09310 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 63877
(540) VALGYK SKANIAI.GYVENK SVEIKAI.
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIDFOOD LIETUVA", Erdvės g. 47, Ramučių k., 52114 Kauno

r., LT
(580) 2020-10-22

(111) 63878
(540) Valgyk skaniai, gyvenk sveikai!
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIDFOOD LIETUVA", Erdvės g. 47, Ramučių k., 52114 Kauno

r., LT
(580) 2020-10-23

(111) 64004
(540) BETONO MOZAIKA
(732) UAB "BETONO MOZAIKA", Liepų g. 87N, 92195 Klaipėda, LT
(750) UAB "Betono mozaika", Žarijų g. 6A, 02300 Vilnius, LT
(580) 2020-10-22

(111) 64005
(540) betono mozaika, fig
(732) UAB "BETONO MOZAIKA", Liepų g. 87N, 92195 Klaipėda, LT
(750) UAB "Betono mozaika", Žarijų g. 6A, 02300 Vilnius, LT
(580) 2020-10-21

(111) 64031
(540) Jamieson NATURAL SOURCES, fig
(732) JAMIESON LABORATORIES LTD, 1 Adelaide Street East, Suite 2200, M5C 2V9 Toronto,

Ontario, CA
(580) 2020-10-26

(111) 64133

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2020/21, 2020-11-10 107



(540) GYVENIMO ŽAIDIMAS
(732) HASBRO, INC, A RHODE ISLAND CORPORATION, 1027 Newport Avenue, 02861 Pawtucket,

Rhode Island, US
(580) 2020-10-21

(111) 64228
(540) NATURE'S PROTECTION, fig
(732) KIKA LT, UAB, Maironio g. 11, 44298 Kaunas, LT
(580) 2020-10-26

(111) 64242
(540) Rūbo linija, fig
(732) RIMGAILĖ BALKEVIČIENĖ, Vivulskio g.22-18, 03115 Vilnius, LT
(580) 2020-10-28

(111) 64858
(540) YANMAR, fig
(732) YANMAR POWER TECHNOLOGY CO., LTD., 1-32, Chayamachi, Kita-ku, Osaka, JP
(580) 2020-10-27

(111) 67731
(540) LOVE PINK
(732) VICTORIA'S SECRET STORES BRAND MANAGEMENT, LLC, 4 Limited Parkway,

Reynoldsburg, Ohio 43068, US
(580) 2020-10-26

(111) 72749
(540) THE KNOTTY ONES
(732) AKVILE MEŠKAUSKAITĖ-DOBRAJS, Teatro g. 10-1, 03201 Vilnius, LT

SANDRA PANGONYTĖ, Polocko g. 17-93, 01205 Vilnius, LT
DANUTĖ RASIMAVIČIŪTĖ, 372 Dekalb av. Apt 4f, Brooklyn, 11205 New Jork, US

(580) 2020-10-22

(111) 74786
(540) fig
(732) YANMAR POWER TECHNOLOGY CO., LTD., 1-32, Chayamachi, Kita-ku, Osaka, JP
(580) 2020-10-27

(111) 82724
(540) FIRST LOVE
(732) VICTORIA'S SECRET STORES BRAND MANAGEMENT, LLC, 4 Limited Parkway,

Reynoldsburg, Ohio 43068, US
(580) 2020-10-26

(111) 6364
(540) GERC, fig
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2020-10-21

(111) 12358
(540) ALKERAN
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 12364
(540) LEUKERAN

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2020/21, 2020-11-10 108



(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 12369
(540) SEPTRIN
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 12375
(540) ZYLORIC
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 12377
(540) IMURAN
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 23682
(540) LANOXIN
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 23683
(540) LANVIS
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 23684
(540) MYLERAN
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 23687
(540) PURINETHOL
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 24789
(540) ELTROXIN
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 24790
(540) TRANDATE
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 25900
(540) QUELLADA
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 44006
(540) CAROL BRAND, fig
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 44008
(540) CAROL BRAND

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2020/21, 2020-11-10 109



(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 63753
(540) GETON ENERGY, fig
(740) Rasa Burbaitė, P. Lukšio g. 5B, 08221 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 63877
(540) VALGYK SKANIAI.GYVENK SVEIKAI.
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(580) 2020-10-22

(111) 63878
(540) Valgyk skaniai, gyvenk sveikai!
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(580) 2020-10-23

(111) 64031
(540) Jamieson NATURAL SOURCES, fig
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(580) 2020-10-26

(111) 64133
(540) GYVENIMO ŽAIDIMAS
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(580) 2020-10-21

(111) 64228
(540) NATURE'S PROTECTION, fig
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(580) 2020-10-26

(111) 64302
(540) EESC Rytų Europos studijų centras, fig
(740) -
(580) 2020-10-28

(111) 71044
(540) YELLOW LABEL
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 81781
(540) AKAI
(511) 7  elektriniai buitiniai plaktuvai; duonos raikymo mašinos; elektriniai skardinių atidarytuvai;

elektrinės kilimų plovimo mašinos ir prietaisai; išcentriniai vakuuminiai valymo įrenginiai;
kavamalės (išskyrus rankines); indaplovės; elektriniai virtuviniai smulkintuvai; elektriniai virtuviniai
malimo prietaisai; maišytuvai (virtuvės mašinos); elektromechaninės maisto ruošimo mašinos;
elektrinė maisto pramonės įranga; buitiniai elektriniai vaisių presai; daržovių trintuvės (mašinos);
elektrinės vaisių sulčiaspaudės; elektrinės virtuvinės mašinos; elektriniai peiliai; mėsos kapoklės
(mašinos); mėsos malimo mašinos; skutimo mašinos; siuvamosios mašinos; dulkių siurbliai;
dulkių siurblių maišeliai; dulkių siurblių žarnos; skalbimo mašinos; skalbinių gręžimo mašinos;
elektros generatoriai; elektra valdomi įrankiai, tarp jų elektriniai rankiniai gręžtuvai, motoriniai

Lietuvos Respublikos prekių ženklų registro atitaisymai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2020/21, 2020-11-10 110



(580) 2020-10-22

gręžtuvai, elektriniai gręžimo įrankiai su atsuktuvais, elektriniai diskiniai pjūklai, elektrinės
kampinio šlifavimo staklės, elektriniai kampiniai poliravimo aparatai, elektriniai atsuktuvai .

11  oro kondicionavimo aparatai ; oro dezodoravimo aparatai ; oro džiovintuvai; oro filtravimo
įrenginiai; karšto oro šildymo aparatai; oro šildytuvai; elektriniai šildymo aparatai; oro valymo
aparatai ir mašinos; oro sterilizatoriai; elektriniai maisto gaminimo autoklavai; kepimo rėmai;
karšto oro pirčių įrenginiai; vonių šildytuvai; saunų įrenginiai; lovų šildynės; gėrimų atšaldymo
aparatai; centrinio šildymo sistemų radiatoriai; elektriniai skalbinių džiovintuvai; elektriniai kavos
aparatai; kavos pupelių skrudintuvai; gyvatukai (distiliavimo, šildymo ar vėsinimo įrenginių dalys);
maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatai ir įrenginiai; viryklėlės; elektriniai gaminimo (virimo,
kepimo) reikmenys; oro vėsinimo aparatai ir įrenginiai; vėsinimo įrenginiai ir mašinos; skysčių
vėsinimo įrenginiai; elektrinės gruzdintuvės; drėgmės surinkėjai; džiovinimo aparatai ir įrenginiai;
elektrinės viryklės; saugiosios lempos; elektriniai asmeniniai ventiliatoriai; oro kondicionavimo
filtrai; ledo gaminimo įrenginiai ir mašinos; oro jonizatoriai; elektriniai virduliai; virtuvinės viryklės
(krosnelės); apšvietimo žibintai; mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo aparatai); lėkščių
šildytuvai; apšvietimo prietaisai ir įrenginiai; elektriniai slėginiai greitpuodžiai; elektriniai
troškintuvai; šaldymo aparatai ir mašinos; šaldymo prietaisai ir įrenginiai; šaldymo spintos;
šaldymo kameros; šaldymo konteineriai; šaldytuvai; kepimo krosnelės su besisukančiu iešmu;
elektriniai garpuodžiai; buitiniai garo generatoriai; garo gaminimo aparatai; garo gaminimo
įrenginiai; garo katilai (ne mašinų dalys); sterilizatoriai; krosnių rėminės konstrukcijos; duonos
skrudintuvai; elektrinės vaflinės; vandens šildytuvai; vandens gėlinimo įrenginiai; vandens valymo
įrenginiai; vandens skirstymo įrenginiai; vyno šaldytuvai; elektriniai kavos filtrai.

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2020/21, 2020-11-10 111



(111) 24970
(540) ANNE KLEIN
(732) WH BUYER, LLC, 230 Park Avenue, New York, New York 10169, US
(740) Jelena Gerasimovič, 52, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(580) 2020-10-16

(111) 27717
(540) VIPER
(732) VOXX INTERNATIONAL CORPORATION, 180 Marcus Boulevard, NY 11788 Hauppauge, US
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 29720
(540) TELMIN
(732) ELI LILLY AND COMPANY LIMITED, Lilly House, Priestley Road, RG24 9NL Basingstoke,

Hampshire, GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 29720
(540) TELMIN
(732) ELANCO UK AH LIMITED, Form 2 Bartley Way Bartley Wood Business Park, RG27 9XA Hook,

GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-28

(111) 29722
(540) CLINAFARM
(732) ELI LILLY AND COMPANY LIMITED, Lilly House, Priestley Road, RG24 9NL Basingstoke,

Hampshire, GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 29722
(540) CLINAFARM
(732) ELANCO UK AH LIMITED, Form 2 Bartley Way Bartley Wood Business Park, RG27 9XA Hook,

GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-28

(111) 29723
(540) SUROLAN
(732) ELI LILLY AND COMPANY LIMITED, Lilly House, Priestley Road, RG24 9NL Basingstoke,

Hampshire, GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 29723

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2020/21, 2020-11-10 112



(540) SUROLAN
(732) ELANCO UK AH LIMITED, Form 2 Bartley Way Bartley Wood Business Park, RG27 9XA Hook,

GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-28

(111) 29724
(540) CLINACOX
(732) ELI LILLY AND COMPANY LIMITED, Lilly House, Priestley Road, RG24 9NL Basingstoke,

Hampshire, GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 29724
(540) CLINACOX
(732) ELANCO UK AH LIMITED, Form 2 Bartley Way Bartley Wood Business Park, RG27 9XA Hook,

GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 29725
(540) FLUBENOL
(732) ELI LILLY AND COMPANY LIMITED, Lilly House, Priestley Road, RG24 9NL Basingstoke,

Hampshire, GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 29725
(540) FLUBENOL
(732) ELANCO UK AH LIMITED, Form 2 Bartley Way Bartley Wood Business Park, RG27 9XA Hook,

GB
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, A. Goštauto g. 8 - 228, LT-

01108 Vilnius, LT
(580) 2020-10-28

(111) 34034
(540) PYTHON
(732) VOXX INTERNATIONAL CORPORATION, 180 Marcus Boulevard, NY 11788 Hauppauge, US
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-29

(111) 50485
(540) Recepty babuški Agafji, fig
(732) OUE GOOD DESIGN, Harju maakond, Mustamaee linnaosa, Leiva tn 3, 12618 Tallinn, EE
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2020-10-26

(111) 56533
(540) PEGASAS, fig
(732) UAB "ALG KNYGYNAI", Ulonų g. 2, 08245 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 63925
(540) MBR, fig

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2020/21, 2020-11-10 113



(732) BĮ UAB "MBR PARDUOTUVIŲ IR RESTORANŲ ĮRANGA", Kirtimų g. 49B, LT-02244 Vilnius, LT
(580) 2020-10-26

(111) 64858
(540) YANMAR, fig
(732) YANMAR HOLDINGS CO., LTD., 1-32, Chayamachi, Kita-ku, Osaka, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 71980
(540) VINVINO, fig
(732) UAB "GRINEPRA", Šermukšnių g. 17, 91206 Klaipėda, LT
(580) 2020-10-28

(111) 72749
(540) THE KNOTTY ONES
(732) UAB MEZGIMO AKADEMIJA, Pilies g. 23A-5 01123, 01123 Vilnius, LT
(580) 2020-10-22

(111) 74786
(540) fig
(732) YANMAR HOLDINGS CO., LTD., 1-32, Chayamachi, Kita-ku, Osaka, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2020-10-27

(111) 82942
(540) PoDu.lt, fig
(732) BRIGITA POVILIONIENĖ, Krymo g. 14 - 28, 78294 Šiauliai, LT
(580) 2020-10-28

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2020/21, 2020-11-10 114



(111) 68648
(540) vivus.lt
(791) UAB "CREDIT SERVICE", Jonavos g. 254A, 44132 Kaunas, LT
(793) neišimtinė, neterminuota
(580) 2020-10-20

Licencijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 27 straipsnį

Licencijos suteikimas

DALIS B Licencijos

OB 2020/21, 2020-11-10 115



(111) 82694
(540) f first finance , fig
(732) UAB "SOSCREDIT", Saltoniškių g.12-2, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120200063506, 2020-10-28

(111) 82694
(540) f first finance , fig
(732) UAB "SOSCREDIT", Saltoniškių g.12-2, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120200063681, 2020-10-28

(111) 83307
(540) finbro, fig
(732) UAB "FINBRO", Jurgio Baltrušaičio g. 9, 06145 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220200061934, 2020-10-20

(111) 59171
(540) ŽALGIRIS
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO "ŽALGIRIO" RĖMĖJAS, Karaliaus Mindaugo pr. 50, 44334 Kaunas,

LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220120019803, 2012-11-08

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
Teisės į ženklą įkeitimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 28
straipsnį

Teisės į ženklą įkeitimo išregistravimas

DALIS B Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2020/21, 2020-11-10 116



Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas
Apsaugos suteikimo data Lietuvos Respublikoje nuo kurios skaičiuojamas penkerių
metų ženklo nenaudojimo laikotarpis pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo 68 straipsnio 4-ą dalį

(800) 1173485 2020-10-29  (800) 1217455 2020-10-28  (800) 1349559 2020-10-27  
(800) 1352811 2020-10-29  (800) 1361966 2020-10-20  (800) 1437584 2020-10-21  
(800) 1485800 2020-10-20  (800) 1508904 2020-10-21  (800) 1529165 2020-10-19  
(800) 1529336 2020-10-19  (800) 1529429 2020-10-19  (800) 1529470 2020-10-19  
(800) 1529538 2020-10-19  (800) 1529593 2020-10-20  (800) 1529677 2020-10-20  
(800) 1529694 2020-10-20  (800) 1531014 2020-10-19  (800) 1531049 2020-10-19  
(800) 1531051 2020-10-19  (800) 1531078 2020-10-19  (800) 1531110 2020-10-19  
(800) 1531206 2020-10-20  (800) 1531358 2020-10-20  (800) 1531360 2020-10-20  
(800) 1531518 2020-10-20  (800) 1531523 2020-10-20  (800) 1531593 2020-10-22  
(800) 1531607 2020-10-22  (800) 1531615 2020-10-22  (800) 1531659 2020-10-22  
(800) 1531682 2020-10-22  (800) 1531695 2020-10-23  (800) 1531768 2020-10-23  
(800) 1531803 2020-10-23  (800) 1531806 2020-10-23  (800) 1531810 2020-10-23  
(800) 1531815 2020-10-20  (800) 1531822 2020-10-23  (800) 1532127 2020-10-26  
(800) 1532211 2020-10-26  (800) 1532238 2020-10-26  (800) 1532239 2020-10-26  
(800) 1532250 2020-10-26  (800) 1532334 2020-10-21  (800) 1532375 2020-10-21  
(800) 1532541 2020-10-21  (800) 1532548 2020-10-22  (800) 1532620 2020-10-22  
(800) 1532679 2020-10-22  (800) 1532684 2020-10-22  (800) 1532704 2020-10-22  
(800) 1532749 2020-10-22  (800) 1532751 2020-10-23  (800) 1532757 2020-10-23  
(800) 1532773 2020-10-23  (800) 1532800 2020-10-23  (800) 1532806 2020-10-23  
(800) 1532832 2020-10-23  (800) 1533498 2020-10-27  (800) 1533908 2020-10-27  
(800) 1533910 2020-10-27  (800) 1533958 2020-10-28  (800) 1534195 2020-10-27  
(800) 1534201 2020-10-29  (800) 1534251 2020-10-28  (800) 1534337 2020-10-28  
(800) 1534342 2020-10-28  (800) 1534617 2020-10-29  (800) 1534622 2020-10-29

DALIS B Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2020/21, 2020-11-10 117



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2020 m. spalio 19 d. Nr. 2Ap-2107
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens uždarosios akcinės bendrovės „GRANITAS“
(Lietuva, LT), atstovaujamos patentinės patikėtinės M. Lenkutienės, protestą Nr. PTZ-286 dėl
atsisakymo suteikti apsaugą Lietuvoje Respublikanskoe unitarnoe predpriyatie „Granit“ (Baltarusija,
BY) prekių ženklo „GRANIT“ (kirilica) tarptautinei registracijai Nr. 1496882.

I. PROTESTO TURINYS
2020-01-31 suinteresuotas asmuo uždaroji akcinė bendrovė „GRANITAS“ Apeliaciniam skyriui

padavė protestą Nr. PTZ-286 dėl atsisakymo suteikti apsaugą Lietuvoje Respublikanskoe unitarnoe
predpriyatie „Granit“ prekių ženklo „GRANIT“ (kirilica) tarptautinei registracijai Nr. 1496882.

Suinteresuotas asmuo nurodė, kad protestuojamo ženklo registracija neatitinka Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymo (2018 m. gruodžio 4 d. įstatymo Nr. XIII-1679 redakcija, įsigaliojusi
nuo 2019 m. sausio 1 d.) (toliau – PŽĮ) 8 straipsnio 1 dalies 2 punkto ir 5 (d) punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 2 punktas nustato, kad įregistruoto ženklo registracija pripažįstama

negaliojančia, jeigu dėl savo tapatumo ar panašumo į ankstesnį ženklą ir dėl prekių ar paslaugų,
kurioms ženklai yra skirti, tapatumo ar panašumo yra tikimybė suklaidinti dalį visuomenės; tikimybė
suklaidinti apima tikimybę sieti su ankstesniu ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo paraiškos padavimo data,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, tikimybė suklaidinti dalį
visuomenės dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 58 straipsnio 7 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso šie prekių ženklai:
prekių ženklas „GRANITAS“ (reg.Nr. 24327), paraiška Nr. ZP 12724 VPB paduota 1993-09-30,

ženklas registruotas 19 klasės prekėms „skalda kelių dangai (makadamas); ne švytintys, ne
mechaniniai, ne metaliniai kelių ženklai“, 37 klasės paslaugoms „gręžinių gręžimas; karjerų naudojimo
paslaugos (sprogdinimo darbai)“;

prekių ženklas „M GRANITAS MILSA GRUPĖ“ (reg.Nr. 80847), paraiška Nr. 2018 2844 VPB
paduota 2018-12-10, ženklas registruotas prekėms bei paslaugoms, esančioms 19, 35, 37, 39, 40
klasėse.

Protestuojamas prekių ženklas „GRANIT“ (kirilica) (tarpt. reg. Nr. 1496882), tarptautinės
registracijos data – 2019-09-02. Ženklas registruotas 19 klasės prekėms „kietųjų uolienų skalda“, 39
klasės paslaugoms „krovinių gabenimo paslaugos; sausumos transporto priemonių ir įrangos nuoma“,

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2020/21, 2020-11-10 118



40 klasių paslaugoms „energijos gamyba; medienos perdirbimas; akmens perdirbimas; atliekų
perdirbimas; juodojo metalo laužo perdirbimas“.

Remiantis PŽĮ 8 straipsnio 2 dalies 3 punktu, suinteresuoto asmens prekių ženklai yra ankstesni
negu protestuojamas ženklas.

Ženklų klaidinamas tapatumas ar panašumas analizuojamas pagal Metodinius nurodymus „Dėl
prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“ (toliau – metodiniai nurodymai),
patvirtintus Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28.

Šiuose metodiniuose nurodymuose nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų. Metodinių nurodymų 3.1 punktas
detalizuoja, kad žodiniuose ženkluose (tarp jų ir kombinuotų ženklų kompozicijoje) gali būti panašūs:
grafinis atlikimas (vizualus panašumas), tarimas (fonetinis panašumas), prasmė (semantinis
panašumas). Taip pat pažymėtina, kad vidutinis vartotojas tik retais atvejais turi galimybę tiesiogiai
palyginti skirtingus ženklus, dažniausiai remiasi bendru sukurtu įspūdžiu, kurį suformuoja ženklo
skiriamieji ir dominuojantys (svarbiausi elementai).

Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktikoje nurodoma, kad, nustatant suklaidinimo
galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą ženklų vizualaus, fonetinio ir
semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru ženklų sukuriamu įspūdžiu,
turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos Sąjungos Teisingumo Teismo
(toliau - ESTT) 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler Sport,
bylos Nr. C-251/95, 23 p.).

Apeliacinis skyrius pažymi, kad suinteresuotas asmuo teisingai ir pagrįstai išskyrė lyginamųjų
ženklų pagrindinius ir dominuojančius elementus, atsižvelgdamas ir į susiklosčiusią teismų praktiką:
Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad „prekių ženklų teisėje pripažįstama, kad
paprastai žodinis elementas yra stiprusis bei lemiantis bendrą suvokimo įspūdį elementas žodiniame-
vaizdiniame prekių ženkle“ (LAT 2003-04-23 nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-465). Taigi ankstesniuose
ženkluose pagrindiniu ir dominuojančiu elementu ženklų kompozicijose pripažintinas žodinis elementas
„GRANITAS“, nes grafiniai elementai tėra dekoratyvaus pobūdžio, o viename iš ankstesnių ženklų
esantis papildomas žodinis elementas „MILSA GRUPĖ“ yra smulkesnis elementas lyginant jį su
pagrindiniu elementu, todėl vartotojas gali ir neatkreipti į jį dėmesio. Protestuojamo ženklo grafiniai
elementai taip pat yra tik dekoratyvinio pobūdžio, ženklo suvokimo įspūdį formuoja žodinis elementas
„GRANIT“ (kirilica). Taigi akivaizdu, kad vertinant lyginamų ženklų bendrą suvokimo įspūdį jį formuoja
ženklų pagrindiniai ir dominuojantys elementai žodžiai „GRANITAS“ ir „GRANIT“ (kirilica). Vizualiai
pagrindiniai ir dominuojantys elementai „GRANITAS“ ir „GRANIT“ (kirilica) yra užrašyti skirtingų
abėcėlių raidėmis, todėl vizualiai nėra panašūs, tačiau yra itin panašūs fonetiškai, nes skiriasi tik
lietuviška galūne „-as“, ir yra tapatūs pagal prasmę: granitas – rausvai pilka kristalinė uoliena. Pagal
suinteresuoto asmens Apeliaciniam skyriui pateiktus įrodymus rusų kalbą moka reikšminga Lietuvos
vartotojų dalis – 70 proc. (suinteresuoto asmens įrodymas priedas Nr. 3.20 Special Eurobarometer
386, Europeans and their languages,February –March 2012,
http://ec.europa.eu/public_opinion/archives/ebs/ebs_386_en.pdf), tokiu būdu konstatuotina, kad
vidutinis vartotojas gali perskaityti ir suprasti šia kalba užrašytus žodžius, taigi lyginamus ženklus
suvoks kaip sudarytus iš to paties žodinio elemento, tik pateikto skirtingų abėcėlių – lotyniškosios bei
kirilica – raidėmis.

Apibendrinus išdėstytas aplinkybes darytina išvada, kad protestuojamas prekių ženklas
„GRANIT“ (kirilica) (tarpt. reg. Nr. 1496882) yra klaidinamai panašus į ankstesnius suinteresuoto
asmens prekių ženklus „GRANITAS“ (reg. Nr. 24327) ir „M GRANITAS MILSA GRUPĖ“ (reg.Nr.
80847).

Nustačius, kad ženklai yra tapatūs ar panašūs, toliau jie tikrinami prekių (paslaugų) panašumo
kontekste. Prekių, kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal Metodiniuose
nurodymuose įtvirtintus kriterijus - prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Vertinant
prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su tomis prekėmis.
Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos prekės yra
konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo sprendimo
byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.). Nagrinėjamu atveju taip
pat atsižvelgtina į Teisingumo Teismo praktiką (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo sprendimas
byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 17 punktas), kurioje laikomasi

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2020/21, 2020-11-10 119



pozicijos, jog mažesnį prekių ženklų panašumą atsveria didesnis lyginamais prekių ženklais žymimų
prekių ir (arba) paslaugų panašumas ir atvirkščiai.

Apeliacinis skyrius sutinka su suinteresuoto asmens pateiktu prekių bei paslaugų, kurioms
ženklai yra registruoti, vienarūšiškumo palyginimu. Akivaizdu, kad ginčo ženklas yra registruojamas
tapačioms bei panašioms prekėms 19, 39, 40 klasėse. Kaip pagrįstai teigė suinteresuotas asmuo,
nurodytos prekės bei paslaugos, kurioms įregistruoti lyginami ženklai, skirtos tiems patiems
vartotojams, tiek turintiems specialių techninių žinių (specialistams), tiek jų neturintiems (eiliniams
vidutiniams vartotojams), jas gali gaminti, teikti ir siūlyti tos pačios pardavėjų ir gamintojų įmonės ir dėl
to visuomenė gali būti suklaidinta, priskirdama protestuojamu ženklu žymimas prekes ir paslaugas
suinteresuotam asmeniui ar su juo susijusioms įmonėms.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę, atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.).
Globalus (bendras) suklaidinimo galimybės įvertinimas, priklausantis nuo vizualinio, fonetinio ir
prasminio konkrečių ženklų panašumo, turi būti paremtas bendru jų sukuriamu įspūdžiu, turint galvoje,
konkrečiai - jų skiriamuosius ir dominuojančius (svarbiausius) elementus (Europos Teisingumo Teismo
1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas, priimtas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler Sport, bylos
Nr. C-251/95 (ECR, 1997, I-6191), Europos Teisingumo Teismo 1999 m. birželio 22 d. sprendimas,
priimtas byloje Lloyd Schuhfabrik Meyer & Co. GmbH v. Klijsen Handel BV, bylos Nr. C-342/97, (ECR,
1999, I-3819). Darytina išvada, kad suklaidinimo galimybė yra vertinamojo pobūdžio teisinė kategorija.
Suklaidinimo galimybė preziumuojama, kuomet lyginamieji ženklai yra tapatūs ar panašūs bei prekės
ar paslaugos, kurioms žymėti skirti ženklai, yra tapačios ar panašios. Konkrečiu atveju tai lemia
lyginamų ženklų panašumas bei prekių ir paslaugų, kurioms ženklai registruoti, tapatumas bei
panašumas.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad buvo nustatytos visos aplinkybės pagal
pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 2 punktą, todėl protestas laikytinas pagrįstu ir
yra tenkintinas.

Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 5 punkto d papunkčiu, kuris
nustato, kad ženklas neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija pripažįstama negaliojančia,
jeigu jis pažeidžia kitas ankstesnes teises, įskaitant pramoninės nuosavybės teises. Kaip kita
ankstesnė pramoninės nuosavybės teisė, priklausanti suinteresuotam asmeniui, buvo nurodyta teisė į
juridinio asmens pavadinimą uždarąją akcinę bendrovę „GRANITAS“.

Paryžiaus konvencijos dėl pramoninės nuosavybės saugojimo 1 straipsnio 2 dalyje įtvirtinta, kad
juridinio asmens pavadinimai (firmų vardai) yra laikomi pramoninės nuosavybės apsaugos objektais.

Pagal susiformavusią teismų praktiką nagrinėjant protesto pagrindą dėl ankstesnės teisės į
juridinio asmens pavadinimą pažeidimo būtina išanalizuoti, ar suinteresuoto asmens teisė į tą juridinio
asmens pavadinimą Lietuvos Respublikoje įgyta iki paraiškos įregistruoti ženklą padavimo arba
prioriteto datos, ar protestuojamas ženklas yra tapatus arba panašus į juridinio asmens pavadinimą ir
ar minėto ženklo paraiškos padavimo arba prioriteto datai juridinis asmuo turėjo teisę į tą pačią ar
panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos.

Dėl dviejų pramoninės nuosavybės objektų – juridinių asmenų pavadinimų ir prekių ženklų -
tarpusavio santykio yra pasisakyta Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų
kolegijos 2006 m. kovo 27 d. nutartyje, priimtoje civilinėje byloje Nr. 3K-3-209/2006. Šioje byloje
Lietuvos Aukščiausiasis Teismas nurodė, kad pagal teisės aktuose įtvirtintų nuostatų ratio legis,
juridinių asmenų pavadinimų ir prekių ženklų teisinė apsauga (bei reikalavimai kiekvieno iš jų teisinei
apsaugai) nėra visiškai autonomiška, o šie objektai – atsieti vienas nuo kito). Šioje nutartyje Lietuvos
Aukščiausiasis Teismas taip pat nurodė, kad nors kiekvienas iš šių objektų turi atlikti jam priskirtą
funkciją (juridinio asmens pavadinimas – atskirti juridinį asmenį nuo kitų juridinių asmenų; prekių
ženklas – atskirti vieno asmens prekes arba paslaugas nuo kitų asmenų prekių arba paslaugų), vis tik

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2020/21, 2020-11-10 120



jų atliekamos funkcijos turi harmoningai tarpusavyje derėti, nes juridiniai asmenys (turintys tam tikrus
pavadinimus) savo gaminamoms prekėms ir (arba) teikiamoms paslaugoms žymėti paprastai naudoja
atitinkamus prekių ženklus, o rinkoje esantys prekių ženklai yra tam tikrų juridinių (arba fizinių) asmenų
nuosavybė. Jeigu šis harmoningas santykis bus iškreipiamas, atsiras visuomenės suklaidinimo
galimybė: tam tikri prekių ženklai be pagrindo bus siejami su juridiniais asmenimis, kaip ir vice versa
juridiniams asmenims bus priskiriami tam tikri prekių ženklai, su kuriais iš tiesų jie nėra kaip nors susiję.

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo praktikoje taip pat nurodoma, kad pagal teisės normų,
reglamentuojančių teisinį santykį juridinio asmens pavadinimas v. prekių ženklas, yra įtvirtinama
sąlyga, t. y. kad juridinis asmuo turi turėti teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos
įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos (taikant ankstesnės redakcijos PŽĮ 7 straipsnio 1
dalies 4 punktą) (nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-209/2006). Jau anksčiau minėtoje nutartyje (civ.byla
Nr. 3K-3-325/2006) pažymėta, kad „juridinis asmuo, turintis teisę į savo juridinio asmens pavadinimą,
automatiškai neįgyja galimybės vien tik šios teisės pagrindu ginčyti visų tapačių arba klaidinamai
panašių juridinio asmens pavadinimui prekių ženklų, įregistruotų kitų asmenų vardu, registracijų,
nepriklausomai nuo prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti yra skirti ginčijami ženklai“. Konkrečiu
atveju yra būtina įvertinti suinteresuoto asmens vykdomos veiklos specifiką, taikant tuos pačius
paslaugų tapatumo bei panašumo vertinimo kriterijus, kaip ir lyginant prekių ženklus, t. y. prekių
(paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas. Siekiant įvertinti nagrinėjamų prekių ar paslaugų
panašumą, reikia atsižvelgti į visus svarbius, ryšį tarp prekių ar paslaugų apibūdinančius veiksnius. Šie
veiksniai visų pirma apima jų rūšį, paskirtį, naudojimą ir tai, ar jos yra konkuruojančios tarpusavyje, ar
papildančios vienos kitas (1998 m. rugsėjo 29 d. Europos Teisingumo Teismo sprendimo byloje Canon
Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.; 2008 m. gruodžio 18 d. Teisingumo
Teismo sprendimo byloje Editions Albert René v. VRDT, C-16/06 P, 65 punktas). Tai reiškia, kad tik
tokiu atveju, jeigu juridinis asmuo turi teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos
įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos, gali nuginčyti tapataus arba klaidinamai panašaus
juridinio asmens pavadinimui prekių ženklo registraciją.

Pagal Apeliaciniam skyriui pateiktus įrodymus nustatyta, kad suinteresuotas asmuo uždaroji
akcinė bendrovė „GRANITAS“ įregistruota Juridinių asmenų registre 1990-12-10, pagrindinis
bendrovės vykdomos veiklos objektas – granito skaldos, betono ir betono gaminių gamyba bei prekyba
ir su tuo susijusių paslaugų teikimas (suinteresuoto asmens įrodymai priedai Nr. 3.4, 3.5).

Taigi teisė į suinteresuoto asmens pavadinimą įgyta žymiai anksčiau, t.y. 1990-12-10, negu buvo
prašoma suteikti apsaugą Lietuvoje protestuojamam ženklui (atitinkamai – 2019-09-02).

Apeliacinis skyrius pažymi, kad pagrindiniu ir skiriamuoju juridinio asmens pavadinimo elementu
yra žodis „GRANITAS“, nes žodžiai uždaroji akcinė bendrovė tik nurodo teisinę formą, taigi yra
aprašomojo pobūdžio elementai. Vertinant juridinio asmens pavadinimo ir protestuojamo ženklo
tapatumą ar panašumą taikytini tie patys panašumo vertinimo kriterijai, kaip ir lyginant prekių ženklus:
vizualus, fonetinis bei semantinis. Kadangi juridinio pavadinimo identifikavimui reikšmingas vienintelis
žodinis elementas „GRANITAS“, o ginčo ženkle pagrindiniu elementu yra šio žodžio atitikmuo rusų
kalboje, darytina išvada, kad ginčo ženklas yra panašus į suinteresuoto asmens juridinį pavadinimą.

Vertinant suinteresuoto asmens veiklos ir paslaugų, kurioms registruojamas protestuojamas
ženklas, tapatumą bei panašumą, visų pirma turi būti vertinamas veiklos pobūdis tokioje apimtyje, kaip
tai nurodyta Juridinių asmenų registro išraše, nes tik tokioje apimtyje suinteresuotas asmuo turi teisę
vykdomai veiklai. Apeliacinis skyrius sutinka su suinteresuoto asmens argumentais, kad suinteresuoto
asmens veikla sietina ir su ginčijamo ženklo registracijoje nurodytomis 19 klasės prekėmis bei 39, 40
klasių paslaugomis.

Taip pat atkreiptinas dėmesys į tai, kad pagal į protestą pateiktus įrodymus suinteresuotam
asmeniui nuo 2002-04-06 priklauso domeno vardas granitas.lt, kuriame taip pat atkartotas
suinteresuoto asmens ankstesnių ženklų bei juridinio asmens pavadinimo skiriamasis elementas,
domeno vardas yra naudojamas informuojant apie bendrovės pagrindinę veiklą, kuri, kaip jau buvo
minėta, sietina ir su ginčijamo ženklo registracijoje nurodytomis 19 klasės prekėmis bei 39, 40 klasių
paslaugomis. Teismų praktikoje pripažįstama, kad domeno vardas be savo tiesioginės techninės
funkcijos atlieka ir bendrovės identifikavimo funkciją (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis civilinėje
byloje Nr. 3K-3-272/2009).

Įvertinus tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad nagrinėjamu atveju buvo nustatytos visos
aplinkybės ir pagal PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 5 punkto d papunkčio nuostatas, todėl protestas yra
tenkinamas ir šiuo pagrindu.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2020/21, 2020-11-10 121



Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 56 straipsnio
4 dalies 1 punktu,

n u t a r i a
Protestą tenkinti ir nesuteikti apsaugos Lietuvoje prekių ženklo „GRANIT“ (kirilica) tarptautinei

registracijai Nr. 1496882.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 3 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2020/21, 2020-11-10 122



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2020 m. Nr. 21, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	DIZAINAS
	Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

	DALIS A
	Paraiškos
	Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas

	DALIS B
	Registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Licencijos
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
	Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Protestai


